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Byråets levekostnadsberegninger.

Av sekretær Ole Vatnan .

Bakgrunn for beregningene.
Det problem en står overfor i levekostnadsberegningene kan formuleres

slik : Hvis prisene endrer seg fra ett tidspunkt til et annet, hvilket utgiftsbeløp
(eller hvilken inntekt) er da nødvendig for å opprettholde samme levenivå (leve-
standard) som på 'det første tidspunkt?

Noen anerkjent metode for å måle levenivået finnes ikke, bl. a. fordi en
rekke av de faktorer, som de fleste vil regne for å være av betydning for leve-
nivået, vanskelig lar seg måle statistisk. Det lar seg derfor ikke gjøre å måle
nøyaktig kostnadene ved opprettholdelsen av et bestemt levenivå og de prak-
tiske levekostnadsberegninger må av den grunn få en mer begrenset målsetning.

Ved de fleste levekostnadsberegninger er problemstillingen å beregne kost-
nadene for et bestemt forbruk av varer og tjenester på ett tidspunkt i forhold til
kostnadene for det samme forbruk på et annet tidspunkt. Således definert gir
levekostnadsindeksen uttrykk for en gjennomsnittlig endring i detaljpriser mellom
to tidspunkter.

Fra et teoretisk synspunkt må en gå ut fra at prisendringenes betydning
for levekostnadene er forskjellig fra individ til individ og fra familie til familie.
I praksis må en imidlertid knytte beregningene til gjennomsnittsforbruket for
en storre eller mindre befolkningsgruppe. Det kan være jordbrukerhushold-
ninger, Junksjonærhusholdninger, industriarbeiderhusholdninger (som f. eks. i
Byråets levekostnadsindeks) eller hele befolkningen i et land. Alt etter hvilken
befolkningsgruppe indeksen refererer til vil beregningenes forbruksgrunnlag variere
og i en viss utstrekning også- beregningenes prismateriale. Resultatene av bereg-
ningene vil derfor også kunne bli noe forskjellig alt etter hvilken befolknings-
gruppe indekSen refererer til I dette ligger bare at en prisendring ikke «betyr»
like meget for alle befolkningsgrupper. En stigning i prisen på bilbensin betyr»
f. eks. ingenting for en som ikke har bil, mens det derimot må antas å være
viktig for den som har bil.

Den befolkningsgruppe beregningene refererer til, bør avgrenses slik at
enhetene i gruppen er mest mulig ensartet m. h. t. forbruk og forbruksvaner.
Jo mindre ensartet en slik gruppe er, jo mindre tilfredsstillende vil i alminnelighet
beregningsresultatene være som uttrykk for levekostnadene for hver enkelt
enhet i gruppen. En kan derfor i alminnelighet gå ut fra at en le -vekostnadsindeks
beregnet f. eks. på det totale konsum i et land gir et «dårligere» uttrykk for
levekostnadene for en bestemt gruppe av befolkningen enn en indeks beregnet
spesielt for denne befolkningsgruppe. Dette gjelder under forutsetning av at
den spesielle befolkningsgruppe ikke har en forbrukssammensetning som akkurat
svarer til det totale konsum i landet.

I forbindelse med levekostnadsberegningene har det undertiden vært disku-
tert hvilket prisbegrep beregningene burde bygge på. Med utgangspunkt i de
teoretiske resonnementer som ligger bak levekostnadsberegningene synes det
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klart at beregningene må bygge på de priser som har vært bestemmende for
konsumentens tilpassing, dvs. de priser som har vært bestemmende for at kon-
sumenten har kjøpt akkurat så meget av de forskjellige varer og tjenester som
baregningenes forbruksgrunnlag gir uttrykk for. De priser som kan ha vært av
betydning er de som konsumenten faktisk har betalt ved kjøp i alminnelige
detaljforretninger. Dette er jo også de eneste priser konsumenten forutsettes å
kjenne.

De fleste levekostnadsindekser, også den norske, blir beregnet etter den
slkalte Laspeyres formel. Med symboler kan den skrives slik:

vi
- •
P i

1= 	
V i

Her betegner pl prisene på de forskjellige varer og tjenester på beregnings-
tidspunktet og 1) (1 prisene på de samme varer og tjenester på F.ammenliknings-
tidspunktet eller i sammenlikningsperioden. V-ene er de vekttall som de enkelte
prisserier tillegges, i de norske beregninger verdien av forbruket i en bestemt
periode.

Det er verdt å legge merke til at vekttallene (V-ene) ikke spiller noen rolle
dersom ingen prisendringer finner sted og heller ikke dersom alle priser endrer
seg prosentvis like meget. Det er bare dersom prisutviklingen for de enkelte
varer eller varegrupper er forskjellig at vekttallene har noen betydning for den
beregnede gjennomsnittlige prisbevegelse. I levekostnadsberegningene gir vekt-
tallene uttrykk for den rolle den enkelte vare eller varegruppe spiller i konsu-
mentens forbruk. For å vise hvilken innflytelse vekttallene har på de resultater
en kommer til ved indeksberegningen, kan en ta et eksempel med to varer,
f. eks. pepper og sniff. På ett tidspunkt koster disse varer henholdsvis kr. 1,—
og kr. 6,— for bestemte mengder. På et annet tidspunkt er prisene steget hen-
holdsvis til kr. 1,50 og kr. 6,60. Uttrykt i indeks har altså pepper steget fra 1--
til 150 og smør fra 100 til 110. Et alminnelig uveid gjennomsnitt gir her en gjen-
nomsnittlig prisstigning for pepper og smør på 30 prosent fra 100 til (150 + 110)
: 2 = 130. La oss videre anta at en gjennomsnittshusholdning bruker for kr. 2,—
i pepper og for kr. 80,— i sinew pr. år, og la oss bruke disse tall som vekter. En
finner da en gjennomsnittsindeks for pepper og smør på:

•1/ 1

v o 1=

1 50	 6 60

_ 
	  • 2,00	 • 80,00
1 00	 6,00

111,0
V i 	2,C0 + 80,00

Etter denne siste beregning har altså den gjennomsnittlige prisstigning
vært 11 prosent mot 30 prosent når en beregner et uveid gjennomsnitt.

Byråets levekostnadsindeks.
Levekostnadsberegninger som bygger på priser fra en rekke byer og industri-

steder går her i Norge tilbake til juli 1914. 1) I den første tid ble beregningene
utført av Sosialdepartementet, men fra og med 1919 har Statistisk Sentralbyrå
stått for utarbeidelsen av indeksen.

Oslo kommunes statistiske kontor har foretatt beregninger spesielt for Oslo tilbake
til 1901.
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Beregningenes forbruksgrunnlag har hele tiden vært skaffet til veie ved
husholdningsregnskapsundersøkelser blant arbeiderfamilier. Prismaterialet har
vært alminnelige butikkpriser.

Levekostnadsberegningene har vært revidert flere ganger. Fra 1914 til
1928 bygde beregningene på et forbruksgrunnlag fra 1912-13. Fra 1928 til 1949
var det forbruket i 1927-28 som var lagt til grunn og fra 1949 til mars 1953 for-.
bruket i 1947-48. I den någjeldende offisielle levekostnadsindeks er beregnings-
grunnlaget det forbruk som ble registrert ved husholdningsundersøkelsen i 1951-52.

Basisperiode ( = 100) for prissammenlikningen har også vært endret flere
ganger. Fram til 1939 var det gjennomsnittsprisen i 1913, mellom 1939 og 1950
gjennomsnittsprisene i 1938 og siden 1949 gjennomsnittsprisene i 1949.

Indeksen har hele tiden vært beregnet etter Laspeyres formel.
Husholdningsregnskapsundersøkelsene for arbeiderhusholdninger i byer og

industristeder for året oktober 1951 til september 1952 (1951-52) omfattet et
utvalg på 100 av de 452 familier som var med i husholdningsundersøkelsen i
1947-48. Undersøkelsen omfattet ikke familier med hjemmeværende barn over
15 år og heller ikke enslige voksne med eller uten barn.

Den gjennomsnittlige familiestørrelse var 3,6 personer og den beregnede
inntekt pr. familie pr. år ca. kr. 12 126. De registrerte utgifter utgjorde i gjen-
nomsnitt pr. familie i alt ca. kr. 11 564. I levekostnadsberegningen er en del
utgiftsposter ikke tatt med. Det gjelder utgifter til forsikring (livsforsikring,
brannforsikring o. 1.), utgifter til gaver, renter av lån, utgifter til ferieopphold,
personlige effekter m. v.1) og direkte skattebetaling. Dessuten beregnes indeksen
alternativt med og uten kontingent til fagforeninger. De registrerte utgifts-
poster som ikke er med i beregningene utgjorde, inklusive fagforeningskontingent,
i gjennomsnitt i 1951-52 ca. kr. 1 990. Utgiftene til de forbruksgoder som ligger
til grunn for levekostnadsberegningene utgjorde således i 1951-52 ca. kr. 9 573,85.
Hvordan disse utgiftene (vekttallene) fordeler seg på de enkelte varer og grupper
av varer går fram av redegjørelsen i Statistiske meldinger nr. 6 for 1953.

Prismaterialet.

En kan selvsagt ikke innhente oppgaver over prisene på alle de forskjellige
vareslag og varekvaliteter som et familieforbruk omfatter, men må velge ut
en rekke bestemte representantvarer som det inhhentes prisoppgaver for. Som
representantvarer er i alminnelighet valgt de vareslag som betyr meget i for-
bruket og som er slik at deres prisbevegelse kan antas å være typisk for flere
vareslag. Når det gjelder epler, nytter Byrået f. eks. representantvaren «friske
norske Gravenstein» og forutsetter at prisen for de andre eplesortene beveger
seg som prisen på Gravenstein.

Til levekostnadsberegningene innhenter Byrået nå prisoppgaver for i alt
ca. 370 representantvarer. 2) Oppgavene innhentes fra 45 byer og 8 industristeder
utover hele landet. På de større industristeder og i byene innhentes oppgavene
i alminnelighet fra flere forretninger. For noen få vareslag innhentes oppgaver
bare fra Oslo. Prisene innhentes pr. 15. i hver måned og fra de samme forret-
ninger hver gang.

For hver representantvare blir det beregnet et veid gjennomsnitt av prisene

I Statistiske meldinger nr. 6, 1953 hvor det er gitt en redegjørelse ° for levekostnads-
beregningene er utgiftene til ferieopphold og personlige effekter tatt med i forbruksgrunnlaget.

Posten har imidlertid ingen betydning for levekostnadsindeksen da den forutsettes å
bevege seg som gjennomsnittet for de øvrige poster. 2 Se Statistiske meldinger nr. 6 ,1953.
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fra de forskjellige steder. Vekter er her det folketall som hver av byene og industri-
stedene representerer.

Når det gjelder sesongvarene (grønnsaker, frukt og bær) blir det for en del
varers vedkommende regnet med prisene bare i de måneder da størsteparten
av omsetningen foregår. 1) For blomkål f. eks. bare i månedene juli, august og
september. I beregningene for de andre månedene lar en så siste pris (i dette
tilfelle septemberprisen) stå uforandret. Dette blir gjort bl. a. fordi de til dels
«svært høye» priser i måneder med ubetydelig omsetning ikke skal slå ut med
full tyngde. Vekttallene (det gjennomsnittlige årsforbruk i 1951-52) blir jo holdt
uforandret fra måned til måned. En foretar med andre ord en viss sesongkorri-
gering av prisene på disse varer.

Representantvarene i levehostnadsberegningene er temmelig nøye spesi-
fisert for at en mest mulig skal være sikker på å få oppgaver for samme kvalitet
fra måned til måned. Spesifikasjonen for f. eks. geitmysost er «Blandet geit-
mysost, helfeit G. 35, kløvermerket, 1kg pakning».

Beregningsmaten.
Levekostnadsindeksen har nå sammenlikningsbasis 1949, dvs. en har satt

gjennomsnittsprisen i 1949 = 100.
På grunnlag av de beregnede gjennomsnittspriser for de 53 steder, foregår

indeksberegningen på følgende måte : Forst beregner en for hver av de varer
og tjenesteslag prismaterialet omfatter forholdstallet mellom prisene på bereg-
ningstidspunktet og gjennomsnittsprisen i 1951-52 og multipliserer så det funne
forholdstall med de tilsvarende utgifter i 1951-52. Dermed har en funnet utgiften
på beregningstidspunktet for årsforbruket av vedkommende vare eller tjeneste
i 1951-52. Utgiftssummen for alle varer og tjenester på beregningstidspunktet
satt i forhold til den tilsvarende utgiftssum i 1951-52 gir hovedindekstallet
når en sammenlikner med gjennomsnittsprisene i 1951-52. For å komme over
til basis 1949 = 100 multipliserer en dette indekstall med den gjennomsnittlige
levekostnadsindeks for 1951-52 etter de «gamle» indeksberegninger. Denne
omregningsfaktor er 130,58. Denne «kjeding» er nødvendig fordi en ikke har
prisoppgaver tilbake til 1949 for alle de representantvarer som ble tatt med
i beregningene fra mars 1953. Dette skyldes bl. a. at en del av de nye representant-
varene ikke var å få kjøpt i 1949. En kan ta et talleksempel. I november 1955
var prisen pr. kg margarin kr. 2;40, mens den i gjennomsnitt i 1951-52 var kr. 2,45
pr. kg. Utgiftene til margarin var i 1951-52 kr. 170,95. Margarinutgiften i novem-

ber 1955 blir derfor 
2

'

40 
. 170,95 = 167,46. På tilsvarende måte kan en beregne

2,45
utgiftene til de andre varer og tjenester i indeksens forbruksgrunnlag. Sum-
merer en disse utgiftsbeløp for november 1955 og setter denne sum i forhold
til utgiftssummen i 1951-52, får en forholdstallet 1,0954, dvs. at levekostnads-
indeksen har steget 9,54 prosent siden 1951-52. For å få indekstallet med 1949
= 100 multipliserer en så med omregningsfaktoren 130,58. En får da indeks-
tallet 130,58 . 1,0954 = 143,0.

Enkelte misforståelser i forbindelse med levekostnadsindeksen.
Byråets levekostnadsindeks tar, som for nevnt, sikte på å vise den gjennom-

snittlige prisendring for et bestemt forbruk av varer og tjenester — nemlig
gjennomsnittsforbruket hos industriarbeiderfamilier i byer og industristeder.

Den enkelte families forbruk er bestemt av en rekke faktorer — av inn-

Se Statistiske meldinger nr. 6, 1953.
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tektens høyde, familiens størrelse og sammensetning, bosted og sosiale lag for-
uten av individuell smak og forbruksvane. En kan derfor ikke vente å finne
noen familie som har et forbruk som akkurat svarer til indeksfamiliens. I alminne-
lighet vil derfor den enkelte families levekostnadsutvikling kunne avvike fra
hva den offisielle levekostnadsindeks viser. Dette så meget desto mer som leve-
kostnadsindeksens forbruksgrunnlag av praktiske grunner er begrenset til de
utgiftsposter for hvilke en kan skaffe et fyldestgjørende prismateriale.

I levekostnadsberegningene blir det ikke foretatt noen vurdering av hvor-
vidt et forbruksgode kan anses som «luksusgode» eller ikke. Det hender imidler-
tid at levekostnadsberegningene blir kritisert fordi de omfatter «luksusvarer»
som alkohol og tobakk. Denne kritikk bygger ofte på den oppfatning at fordi
disse varer er «dyre» blir indeksen høyere enn den ville blitt dersom disse varer
var holdt utenfor beregningene. Levekostnadsindeksen registrerer imidlertid bare
prisendringer, og det har derfor ingen betydning for indeksens høyde at en vare
i og for seg er «dyr» eller «billig».

At en tar feil på dette punkt kan skyldes at en ikke har klart for seg at
levekostnadsindeksen er et prisbegrep, ikke et kostnadsbegrep. Det hadde kanskje,
som det har vært foreslått, vært bedre å bruke betegnelsen leveprisindeks isteden-
for levekostnadsindeks.

Når det spesielt gjelder varegruppen drikkevarer og tobakk, er dette en
av de grupper som har vist forholdsvis minst prisstigning i de siste år og gjennom-
snittsindeksen med 1949 = 100 ville derfor ha vært høyere uten gruppen drikke-
varer og tobakk enn i den nåværende levekostnadsindeks. Dette går fram av
følgende tabell som foruten den offisielle levekostnadsindeks viser indeksen når
en tar ut gruppen drikkevarer og tobakk og bare drikkevarer.

Indekstall 1949 = 100

Jan.
1956

Sept.	 Sept.	 Sept.	 Sept.
1950
	

1951
	

1953
	

1955

Den offisielle levekostnadsindeks 	
Levekostnadsindeks ekskl. drikkevarer og

tobakk 	
Levekostnadsindeks ekskl. drikkevarer 	

125,8 I 135,9

	126,0	 136,6

	

126,0	 136,2

108,3

108,4
108,5

Prisene i levekostnadsberegningen er, som nevnt, alminnelige detaljpriser.
Disse priser inkluderer alle avgifter (indirekte skatter) som er lagt på varen
eller tjenesten og alle avgiftsendringer som medfører endrede detaljpriser vil
derfor gi seg utslag i indeksen. Undertiden har det vært hevdet at avgiftene,
i likhet med de direkte skatter, burde holdes utenfor levekostnadsberegningene.
Dette kan synes rimelig da ingen prinsippiell skillnad mellom direkte og indirekte
skatter synes å betinge forskjellig behandling i levekostnadsberegningene. Fra
et levekostnadssynspunkt kan det imidlertid argumenteres med at også de
direkte skatter skulle inkluderes i beregningene. Når det likevel ikke blir gjort
skyldes det at en ikke har noen tilfredsstillende metode til å beregne en egen
indeks for direkte skatter. For de indirekte skatters vedkommende har en ingen
tilsvarende vansker. Her oppstår tvertimot vanskene når de skal holdes utenfor
beregningene.

Det er ingenting i veien for at en kan beregne prisindekser hvor en legger
til grunn et annet prisbegrep enn det som nyttes i de offisielle levekostnads-
beregninger, f. eks. detaljpris minus avgifter. En slik indeks ville ikke bli en



Sept. 1950 Sept. 1951 Sept. 1952 Sept. 1953 Sept. 1954 Sept. 1955

uten' med2 uteri' med2 uten' med2 uten' med2 uten' med2 uteri' med2

114,9 115,0 126,2 131,8 145,3 152,3 142,3 149,1 157,1 164,5 151,4 158,5
110,1 106,6 122,0 121,8 126,0 124,0 126,3 124,1 126,0 123,2 125,5 122,5

99,8 99,8 131,9 133,7 146,9 148,5 143,4 144,6 146,3 147,3 168,1 169,1
100,4 100,4 101,2 101,2 101,2 104,8 102,0 105,7 110,2 113,9 111,3 114,9
105,9 105,9 135,1 140,3 132,1 137,0 132,7 137,4 134,5 139,3 133,4 138,2
100,3 100,3 102,7 102,7 105,8 105,8 108,1 108,1 117,3 117,3 119,9 119,9
103,9 104,4 114,3 117,4 122,7 125,9 125,2 128,3 129,7 132,3 131,0 133,6
108,2 108,3 121,7 125,8 131,8 136,2 131,6 135,9 139,8 144,0 138,7 142,6

Matvarer i alt 	
Drikkevarer og tobakk
Kull, koks, ved og

petroleum . . . . . . . .
Gass og elektrisitet 	
Bekledning 	
Husleie 	
Andre utgifter 	
Total 	
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levekostnadsindeks i den oppfatning av begrepet som er vanlig i dag, men kan
være av interesse i den utstrekning de forteller noe om hvordan prisendringene
er sammensatt av endringer i enkelte priskomponenter. Tenker en seg to pris-
indeksserier hvorav den ene er beregnet på vanlige detaljpriser og den andre
på detaljpriser renset for avgifter er det ikke - som alminnelig regel - slik
at indeksserien beregnet på priser inklusive avgifter ligger høyere enn serien
beregnet på priser renset for avgifter. Det avhenger av hvorvidt en eventuell
prisendring mellom to tidspunkter skyldes endringer i.avgiften eller ikke. Avgifts-
forhøyelser trekker selvsagt levekostnadene oppover forsåvidt de medfører høyere
detaljpriser, men en fast stykkavgift medfører ikke et høyere indekstall. En
fast stykkavgift virker tvertimot til å dempe svingningene i andre priskompo-
nenter. Tar en som eksempel en vare som på ett tidspunkt koster kr. 1,10, herav
avgift kr. 0,10 og på et annet tidspunkt kr. 1,50, herav avgift kr. 0,10, er pris-
stigningen mellom de to tidspunkter ca. 36,4 prosent når avgiften tas med,
men 40 prosent når avgiften holdes utenfor. At en i levekostnadsberegningene
regner med priser som inkluderer avgifter, kan derfor i visse tilfelle fore til en
lavere indeks enn om en brukte priser renset for avgifter, nemlig når avgifts-
stigningen er mindre enn stigningen i de andre priskomponentene. (Se f. eks.
gruppen drikkevarer og tobakk i tabellen nedenfor.)

Det byr på betydelige statistiske vansker å beregne en prisindeks renset
for avgifter. Først må prismaterialet, både for basisperioden og beregnings-
tidspunktet, renses for avgifter. Dette er særlig vanskelig for de varer hvor
avgiften er lagt på varens råstoffer eller halvfabrikata. Dessuten burde en prin-
sipielt også skaffe et forbruksgrunnlag som er tilpasset de priser en får når
en trekker ut avgiftene. Det ville her ikke være nok bare å beregne hvor meget
av de registrerte utgiftsbeløp som kan sies å være avgifter. En må nemlig gå
ut fra at dersom konsumenten sto overfor en så betydelig endret prissituasjon
ville det være «lønnsomt» for han å foreta en viss omlegging av sitt forbruk.
A beregne hvordan dette forbruk ville bli må anses for praktisk umulig. I beste
fall ville resultatet bli svært usikkert.

Byrået har for internt bruk med levekostnadsindeksens forbruksgrunnlag
og representantvarer beregnet en prisindeks hvor en av prismaterialet har for-
søkt å trekke ut de indirekte skatter unntatt toll. Resultatene går fram av føl-
gende tabell hvor en til sammenlikning også har ført opp den offisielle leve-
kostnadsindeks.

Levekostnadsindeksen 1949 100 med og uten indirekte skatter.

Uten indirekte skatter. 2 Med indirekte skatter.
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Som en ser har forskjellen mellom totalindeksen med og uten avgifter vært
ca. 4 poeng siden sept. 1951. Det kan være verdt å legge merke til at når det
gjelder gruppen drikkevarer og tobakk hvor avgiftene betyr forholdsvis meget,
ligger indeksen uten avgifter høyere enn indeksen beregnet på priser som inklu-
derer avgifter.

Det har vært nevnt som en innvending mot Byråets levekostnadsindeks
at den bare refererer til forbruket hos en bestemt del av befolkningen og ikke
til hele det private konsum. Som det går fram av det som er nevnt foran,
er dette ikke noen innvending mot levekostnadsindeksen som sådan. Innvendinger
kan derimot rettes mot den anvendelse indeksen blir gitt. I diskusjonen
om detaljprisindekser argumenteres det ofte til fordel for en «konsumprisindeks»
som bygger på hele det private konsum, og betegnelsen «konsumprisindeks»
blir brukt som om den står for en indeks som er prinsipielt forskjellig fra den
nåværende offisielle levekostnadsindeks. En slik indeks må imidlertid bygge på
de samme prinsipper som den nåværende levekostnadsindeks — det blir bare
«vektgrunnlaget» som blir forskjellig. Dette er f. eks. tilfelle i Sverige hvor en
fra juli 1954 gikk over til å beregne en «konsumprisindeks». En annen sak er
at det terminologisk kanskje kan være hensiktsmessig å bruke betegnelsen
«konsumprisindeks» for en levekostnadsindeks som bygger på det totale private
konsum og å reservere betegnelsen «levekostnadsindeks» for indekser for spesielle
befolkningsgrupper.

Fra teoretisk synspunkt er det meget som taler for å beregne særskilte
indekser for avgrensede befolkningsgrupper. Dette er imidlertid avhengig av
at en kjenner forbruket for de forskjellige befolkningsgrupper. I denne for-
bindelse kan det nevnes at Byrået for tiden har i gang en undersøkelse over
forbruket blant bonder, fiskere og alderstrygdede og at en tidligere foruten
for industriarbeidere også har foretatt en forbruksundersøkelse for høyere funk-
sjonærer. Når disse undersøkelser er ferdige har en materiale til vekttall for nye
levekostnadsberegninger. Skal en beregne levekostnadsindekser på grunnlag av
dette materiale, vil det imidlertid også være nødvendig å innhente nytt pris-
materiale, idet, som nevnt, de nåværende prisoppgaver bare innhentes fra byer
og industristeder.

Indeksberegningenes forbruksgrunnlag (vekttall) har, som foran nevnt, bare
betydning når prisutviklingen er forskjellig for de forskjellige varer. Vanligvis
er det jo en viss ensartethet i prisutviklingen (både m. h. t. retning og styrke)
og resultatet av beregninger som bygger på forskjellige forbruksgrunnlag vil
derfor ikke avvike så meget fra hverandre som en kanskje kunne ventet. På

- grunnlag av forbruksundersøkelsen blant høyere funksjonærer har Byrået be-
regnet en levekostnadsindeks etter de samme prinsipper og på stort sett det
samme prismateriale som i de offisielle levekostnadsberegninger. For å vise
størrelsesordenen av de forskjeller en kan vente å finne, har en i tabellen på neste
side stilt sammen indekstallene for hovedgrupper etter disse to beregninger. 1 )

Som tabellen viser har levekostnadsindeksen for høyere funksjonærer steget
mindre siden 1949 enn den offisielle levekostnadsindeks. Forskjellen skyldes i
det alt vesentlige den ulike forbrukssammensetning i de to beregningsgrunnlag.
De varegrupper som har steget mest i pris utgj ør en relativt mindre del av funk-
sjonærfamilienes forbruk enn av arbeiderfamilienes forbruk. Ser en f. eks. på
hovedgruppene finner en at matvarer, som har steget relativt sterkt i pris, utgjør
ca. 26 prosent av funksjonærbudsjettet mot ca. 39 prosent av arbeiderbudsjettet.

En nærmere redegjørelse for levekostnadsindeksen for høyere funksjonærer er gitt
i nr. 3 av Stat. meld. 1956.
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Levelcostnadsindeks for hoyere funksjonærer og den offisielle levekostnadsindeks.

(Arbeiderfamilier) 1949	 100

Sept. 1950 Sept. 1951 Sept. 1952 Sept. 1953 Sept. 1954 Sept. 1955

A F AF AF AF AlFAF

Kjøtt og kjøttvarer 	 134
Flesk 	  130
Fisk og fiskevarer . . 	  104
Mjølk, smør, ost og egg 114
Poteter, grønnsaker,

frukt og bær  	 98
Mjøl, gryn m. v. . . 	  112
Brød og andre hoer-

varer 	  116
Kolonialvarer 	  132
Matvarer ellers 	  115
Matvarer i alt 	  115
Drikkevarer og tobakk 107
Kull, koks, ved og

petroleum 	  100
Gass og elektrisitet . 	 100
Bekledning 	  106
Husleie 	  100
Andre utgifter 	  104
Total 	  108

.168	 183	 173	 212	 197
170	 211	 208	 205	 205
141	 143	 143	 150	 151
145	 133	 135	 141	 143

126	 116	 114	 126	 122
123	 127	 129	 128	 129

138	 140	 138	 154	 151
235	 228	 214	 280	 264
158	 158	 161	 181	 185
149	 149	 144	 165	 158
118	 124	 118	 123	 117

142	 145	 135	 147	 133
105	 106	 106	 114	 114
132	 137	 131	 139	 132
106	 108	 108	 117	 117
125	 128	 127	 132	 131
129	 136	 128	 144	 135

192 182
188 189
153 154
142 144

135 127
128 128

154 151
226 218
170 173
159 153
122 116

169 151
115 115
138 131
120 120
134 133
143 135

131
128
103
111

97
111

113
131
115
112
103

100
100
104
100
105
106

148
168
124
130

111
118

133
155
131
132
122

134
101
140
103
117
126

145
168
124
130

110
118

130
154
132
129
116

131
101
134
103
116
120

175
170
140
143

126
122

140
244
155
152
124

149
105
137
106
126
136

A De offisielle levekostnadsberegninger (for arbeiderfamilier).
F Beregninger for høyere funksjonærer.

Utgiftene til husleie som har steget mindre enn de totale levekostnader utgjør
en større del av totalen hos funksjonærer enn hos arbeiderne — henholdsvis
ca. 15 prosent og ca. 8 prosent. Mellom hovedgruppene og de enkelte utgifts-
poster gjør tilsvarende forhold seg gjeldende. En bør være forsiktig med å legge
for stor vekt på de her funne forskjeller. De er her tatt med bare som en illu-
strasjon av de forskjeller en kan finne ved å bruke forskjellig beregningsgrunnlag.
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Rutebilstatistikk 1954.

Innledning.
Statistisk Sentralbyrå har utarbeidd rutebilstatistikken siden 1950. Statis-

tikken for årene 1950-1953 er trykt i folgende hefter av Statistiske meldinger:
Nr. 2 for 1952, nr. 11 for 1952, nr. 2 for 1954 og nr. 1 for 1955.

Før 1950 ble statistikken utarbeidd av Vegdirektoratet og trykt i «Med-
delelser fra Vegdirektøren». Statistikken for 1949 er offentliggjort i nr. 11 for
1950 sammen med en oversikt over hvilke hefter statistikken finnes trykt i
for hvert år tilbake til 1926.

Oppgavene til rutebilstatistikken blir innhentet på fastsatte skjemaer, som
skal fylles ut av hvert enkelt rutebilforetak. De utfylte skjemaer blir sendt inn
til Norges Rutebileieres For bunds avdelingskontor i vedkommende fylke, som
kontrollerer opplysningene og fører dem over på samlelister. Både samlelistene
og primæroppgavene blir deretter sendt via N.R.F.'s hovedkontor til Etatistisk
Sentralbyrå, som foretar den endelige bearbeiding. Oppgavene for de ruter
som drives av Norges Statsbaner, mottar Byrået direkte fra N.S.B.'s hovedstyre.

Rutebilstatistikken skal i prinsippet omfatte alle landets rutebilforetak.
Enkelte små foretak er imidlertid ikke kommet med, enten fordi en ikke har
fått brukbare oppgaver fra dem, eller fordi foretakene ikke har sendt inn opp-
gayer i det hele tatt. Totalt sett spiller dette ingen vesentlig rolle.

Som bilruter regnes i denne statistikk rene passasjerruter, skoleruter, kombi-
nerte passasjer- og godsruter, rene godsruter og mjølkeruter. Trolleybussruter
og snøbilruter er også tatt med.

Statistikken er utarbeidd fylkesvis, bortsett fra at fylkene Hordaland og
Bergen er slått sammen. Rutebildriften ved Oslo Sporveier og Bergens Sporvei
er imidlertid skilt ut fra rutebildriften ellers i vedkommende fylke.

Da Oslo Sporveier i 1954 har lagt om regnskapsåret, gjelder selskapets
oppgaver denne gang bare for et halvt driftsår (20. des. 1953-3. juli 1954).
Neste års oppgaver vil imidlertid igjen gjelde for et helt driftsår (1954-55).
For å få sammenliknbare totaltall for hele landet for årene 1953 og 1954 har
en holdt Oslo Sporveiers oppgaver utenfor landstallene for 1954 og dessuten
foretatt særskilte beregninger av landstallene for 1953, hvor Oslo Sporveier
er holdt utenfor.

Alle landstall f or 1953 og 1954 som er ref erert
teksten, gjelder eksklusive Oslo Sporveier.

Foretak og vognmateriell.
Tallet på rutebilforetak i alt gikk ned fra 1 031 i 1953 til 991 i 1954. Ned-

gangen var imidlertid konsentrert om småforetakene, mens tallet på foretak
med minst 6 biler hver gikk opp.
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Tabell 1. Foretakene fordelt etter størrelse.

Absolutte tall
	

Relative tall
Foretakenes

størrelse	 1952 1 	19531 	19532 	19542 	19521 	1953'
	

1953 2 	19542

1 bil 	
2 biler 	
3-5 biler 	
6-9 biler 	
10-20 biler 	
Over 20 biler 	

Foretak i alb 	

398	 405	 405	 395	 38,5	 39,3	 39,3	 39,9
164	 162	 162	 138	 15,9	 15,7	 15,7	 13,9
223	 218	 218	 203	 21,6	 21,1	 21,2	 20,5
105	 98	 98	 101	 10,2	 9,5	 9,5	 10,2
84	 88	 88	 95	 8,1	 8,5	 8,5	 9,6
59	 61	 60	 59	 5,7	 5,9	 5,8	 5,9

1 033	 1 032 1 031	 991	 100,0 100,0 100,0 100,0

1 Inklusive Oslo Sporveier.
Eksklusive Oslo Sporveier.

Utviklingen i retning av en konsentrasjon av rutebildriften i større enheter
viser seg tydelig når en ser på de relative tallene i tabell 1 og 2. I 1953 hadde
14,3 prosent av foretakene minst 10 biler, og disse foretakene eide tilsammen
58,7 prosent av bilparken. De tilsvarende prosenttall for 1954 var 15,5 og 61,9.

Tabell 2. Bilene fordelt etter foretakenes størrelse.

Foretakenes
størrelse 19521 	1953 1 	1953 2 	19542 	1952 1 	19531 	1953 2 	19542

Absolutte tall  Relative tall        

1 bil 	
2 biler 	
3-5 biler 	
6-9 biler 	
10-20 biler 	
Over 20 biler 	

Foretak i alt 	

	398	 405	 405	 395	 7,1	 7,1	 7,3	 7,0

	

328	 324	 324	 276	 5,9	 5,7	 5,9	 4,9

	

846	 838	 838	 773	 15,2	 14,7	 15,2	 13,6

	

765	 708	 708	 717	 13,7	 12,4	 12,9	 12,6

	

1 101	 1 148	 1 148	 1 289	 19,8	 20,2	 20,8	 22,8

	

2 129	 2 269	 2 090	 2 213	 38,3	 39,9	 37,9	 39,1

5 567 5 692 5 513 5 663	 100,0 100,0 100,0 100,0

1 Inklusive Oslo Sporveier.
2 Eksklusive Oslo Sporveier.

Ved utgangen av 1954 hadde rutebilselskapene en vognpark på 3 773 person-
vogner, 1 271 godsvogner, 619 kombinerte vogner og 186 tilhengere. Sammen-
liknet med året før er dette en øking på 125 personvogner, 34 godsvogner og
19 tilhengere. Tallet på kombinerte vogner gikk derimot ned med 9. Disse tallene,
som er gjengitt i tabell I, omfatter ikke vogner som er solgt, utrangert, opp-
hogd eller ikke brukt i løpet av året. Vognene ha3di3 ved utgangen av 1954 en
kapasitet på i alt 122 330 sitteplasser, 16 228 ståplasser og 6 224 tonn laste-
evne. Sammenliknet med året før betyr det en tilvekst på 6 340 sitteplasser,
1 413 ståplasser og 203 tonn lasteevne.

I personvogner og kombinerte vogner var tallet på sitteplasser og stå-
plasser gjennomsnittlig 32 pr. vogn i 1954 mot 31 i 1953. Godsvogner, kombinerte
vogner og tilhengere hadde en gjennomsnittlig lasteevne på 3,0 tonn pr. vogn
både i 1953 og 1954.

Trafikk.
En oversikt over den samlede transportytelse i hvert fylke finnes i tabell I,

mens mer detaljerte oppgaver over henholdsvis persontrafikken og godstrafikken
er gitt i tabell II og tabell III.
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Persontraf ikk en i alt (i og utenfor rute) målt i passasjerkilometer
økte med 9,3 prosent fra 1953 til 1954. Tallet på passasjerer steg med 10,6 prosent.
De absolutte tall for 1954 var 1 950,2 mill. passasjerkilometer og 184,0 mill.
passasjerer.

I den rutegående persontrafikk steg passasjerkilometertallet med 9,1 pro-
sent fra 1953 til 1954 og utgjorde 1 750,6 mill. passasjerkilometer siste år. Tallet
på passasjerer økte med 10,7 prosent til 180,0 mill. i 1954.

Persontrafikken utenfor rute økte med 11,3 prosent målt i passasjerkilo-
meter og med 6,2 prosent målt i antall passasjerer. De absolutte tallene for
1954 var henholdsvis 199,7 mill. passasjerkilometer og 4,0 mill. passasjerer.

Av den samlede persontrafikk med rutebiler i 1954 utgjorde trafikken
utenfor rute 10,2 prosent målt i passasjerkilometer og 2,2 prosent målt i tallet
på passasjerer.

Go dstraf ikk en i alt (i og utenfor rute) var i 1954 på 2,4 mill. tonn
med et transportarbeid på 63,9 mill. tonn kilometer. Dette er henholdsvis 3,9
prosent og 5,4 prosent mer enn året før.

De spesielle oppgaver over den rutegående godstrafikken viser en stig-
ning i tonnkilometertallet på 5,7 prosent og i tonn transportert på 3,6 prosent
fra 1953 til 1954. De absolutte tall for siste år var henholdsvis 55,9 mill. tonn-
kilometer og 1,8 mill. tonn.

Trafikken utenfor rute var i 1954 på 8,0 mill. tonnkilometer og 0,6 mill.
tonn, eller henholdsvis 3,4 prosent og 4,9 prosent mer enn i 1953.

Av den samlede godstrafikk med rutebiler i 1954 utgjorde trafikken utenfor
rute 12,5 prosent målt i tonnkilometer og 23,3 prosent målt i tonn transportert.

Utnyttingen av transportevnen (dvs. for persontrafikken
forholdet mellom passasjerkilometer og plasskilometer, og for godstrafikken
forholdet mellom netto tonnkilometer og transportevnen i tonnkilometer) har
i de siste årene stort sett vist en svak nedgang. I 1954 har denne utvikling fortsatt.

Tabell 3. Utnyttingen av transportevnen. Prosent.

I 	 19521
	

19531

Persontrafikk:
I rute 	
Utenfor rute 	
I alt 	

Godstrafikk:
I rute 	
Utenfor rute 	
I alt 	

19532 19542

35,4
66,4
37,1

51,8
37,6
49,4

35,2
65,0
36,7

50,4
40,3
48,8

34,6
65,0
36,3

50,4
40,3
48,8

34,5
63,9
36,2

49,9
38,6
47,7

I Inklusive Oslo Sporveier.
Eksklusive Oslo Sporveier.

For persontrafikken i alt var utnyttingen av transportevnen 36,3 prosent
i 1953 og 36,2 prosent i 1954. I den rutegående persontrafikken var utnyttingen
i de samme år henholdsvis 34,6 prosent og 34,5 prosent, mens tallene for trafikken
utenfor rute var henholdsvis 65,0 prosent og 63,9 prosent.

For godstrafikken i alt var utnyttingen 48,8 prosent i 1953 og 47,7 prosent
i 1954. I de samme årene var utnyttingen i den rutegående godstrafikken hen-
holdsvis 50,4 prosent og 49,9 prosent. For trafikken utenfor rute var de til-
svarende tall henholdsvis 40,3 prosent og 38,6 prosent.



1952 1 	19531	19532
	

19542

	

219,0
	

239,9

	

217,5
	

238,4

	

1,5
	

1,5

	

3,3
	

3,2

	

0,1
	

0,2

	

219,4
	

235,4

	

212,8
	

230,1

	

6,6
	

5,3

	

3,0
	

3,3

	

0,1
	

0,1

Utgifter i alt 	
Inntekter i alt 	

Underskott 	

Statstilskott til driften 	
Tilskott fra fylker og kommuner
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Den gjennomsnittlige reiselengde i persontrafikken gikk
for rutetrafikkens vedkommende ned fra 9,9 km i 1953 til 9,7 km i 1954. For'
trafikken utenfor rute steg derimot reiselengden fra gjennomsnittlig 47,7 km
til 50,0 km.

I godstrafikken steg den gjennomsnittlige transportlengde for rutetrafikkens
vedkommende fra 29,7 km i 1953 til 30,3 km i 1954. For trafikken utenfor rute
falt transportlengden samtidig fra gjennomsnittlig 14,5 km til 14,3 km.

Den gjennomsnittlige årlige kjørelengde pr. vogn (inklusive tilhengere) økte
med vel 1 100 km fra 1953 til 1954. Kjørelengden for tilhengere er tatt med
som om den gjaldt selvstendige vogner. I løpet av de siste årene har kjøre-
lengden vært slik:

1952 (inklusive Oslo Sporveier): 27 989 km.
1953	 28 745 »
1953 (eksklusive Oslo Sporveier): 28 728
1954	 29 850

Økonomiske resultater.

Rutebilforetakenes samlede inntekter steg med 20 859 000 kr. fra 1953 til
1954. Utgiftene steg samtidig med 20 836 000 kr. I 1954 var inntektene i alt
238,4 mill. kr. og utgiftene i alt 239,9 mill. kr. Det samlede underskott var kr.
23 000 mindre i 1954 enn i 1953, men når tallene avrundes, var underskottet
i begge år 1,5 mill. kr. Statstilskott til materiell, verksteder og garasjer er regnet
med blant inntektene ovenfor med et beløp på 3,9 mill. kr. i 1953 og 3,2 mill.
kr. i 1954. Derimot er statstilskott til driften og andre tilskott holdt utenfor.
Disse utgjorde i 1953 henholdsvis 3,3 mill. kr. og 0,1 mill. kr. og i 1954 henholds-
vis 3,2 mill. kr. og 0,2 mill. kr.

Tabell 4. økonomisk» resultater. Mill. kr.

Inklusive Oslo Sporveier.
2 Eksklusive Oslo Sporveier.

Detaljerte oppgaver over inntekter og utgifter finnes i tabell IV. I tabell V
er utgiftene regnet ut i øre pr. vognkilometer og i tabell VI er utgiftene fordelt
prosentvis på utgiftsarter.

Fra 1953 til 1954 steg utgiftene i alt fra 134,2 øre til 137,4 pr. vognkilo-
meter. Praktisk talt alle spesifiserte utgiftsposter gikk opp fra 1953 til 1954.
Bare administrasjon (ekskl. lønn) var uforandret 4,2 øre pr. vognkilometer,
mens utgiftene til drivstoff gikk ned fra 20,2 øre til 18,5 øre pr. vognkilometer.
Nedgangen i drivstoffutgiftene skyldes antakelig for størstedelen den fortsatte
overgang fra bensindrift til dieseldrift.

Tabell VII viser at de totale inntekter pr. vognkilometer steg fra 133,3 øre
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i 1953 til 136,6 øre i 1954. I disse tallene er statstilskott til materiell, verksteder
og garasjer tatt med, mens derimot statstilskott til driften og andre tilskott
er holdt utenfor. Inntektene av persontrafikken var uforandret 9,1 øre pr. person-
kilometer både i 1953 og i 1954. Inntektene av godstrafikken økte derimot fra
70,5 øre til 71,5 øre pr. tonnkilometer.

Statusoppgavene ble bearbeidd for første gang i 1953 og hovedresultatene
tatt med i rutebilstatistikken for det året. Tilsvarende oppgaver for 1954 er
ikke bearbeidd.

Personale.

Sysselsettingen i rutebilnæringen framgår av tabell VIII. I 1954 var det
sysselsatt i alt 16 738 personer eller om lag 300 flere enn året før. Av de syssel-
satte hadde 8 179 personer arbeid i rutebildriften hele året, mens 2 559 per-
soner arbeidde bare en del av året. Av alle dem som var sysselsatt i. rute-
bildriften i 1954 var 8 127 personer eller 76 prosent sjåfører og bilmannskap,
mens resten var omtrent likt fordelt mellom administrasjons- og driftsper-
sonale på den ene siden og verksteds- og garasjepersonale på den andre
siden.
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Biltrafikken til og fra Norge i 1955.

Statistikken over inn- og utpasserte motorkjøretøyer bygger på oppgaver
fra tollvesenet. Før 1953 innhentet Vegdirektoratet årlige oppgaver fra alle
tollstasjoner og tollsteder. I 1953 samlet Statistisk Sentralbyrå inn oppgaver
fra grensetollstasjonene i Sønnafjelske grensetolldistrikt, mens Vegdirektoratet
samlet inn oppgaver fra de andre tollstasjoner og tollsteder. Fra og med 1954
har Statistisk Sentralbyrå samlet inn månedlige oppgaver fra alle tollstasjoner
og tollsteder.

Hovedresultatene av statistikken for enkelte av årene for 1954 er trykt
i Norsk Vegtidsskrift. Statistikken for 1954 ble trykt i Statistiske meldinger
nr. 7 for 1955.

I statistikken for 1955 er det i tabell 1 gitt en tilbakegående oversikt over
inn- og utpasserte motorkjøretøyer i årene 1949-1955. Tabell 2 inneholder
månedlige oppgaver over innpasserte motorkjøretøyer fordelt etter nasjonalitet
og art, mens tabell 3 gir månedlige oppgaver over utpasserte motorkjøretøyer.
I tabell 4 er det gitt detaljerte opplysninger om trafikken ved de enkelte toll-
stasjoner langs landegrensen og i tabell 5 tilsvarende opplysninger for de enkelte
sjø- og jernbanetollsteder.

Statistikken viser at det i 1955 kom i alt 358 495 utenlandske motorkjøre-
tøyer til Norge. Av disse var 201 648 svenske og finske endagskjøretoyer som.
passerte inn og ut samme dag over samme tollstasjon ved grensen mot henholds-
vis Sverige og Finnland.

Av de andre 156 847 innpasserte utenlandske motorkjøretøyer var 141 360
personbiler, 10 766 motorsykler, 2 525 busser og 2 196 lastebiler.

Sammenliknet med året før steg tallet på innpasserte utenlandske motor-
kjøretøyer i alt i 1955 med 24 prosent. Tallet på endagskjøretøyer steg med
28 prosent og tallet på andre motorkjøretøyer med 19 prosent.

Trafikken av norske motorkjøretøyer til utlandet økte med 35 prosent fra
116 948 i 1954 til 157 616 i 1955.

De samlede inn- og utpasseringer steg fra 807 312 i 1954 til 1 027 000 i
1955 eller med 27 prosent.



Nr. 4.

Tabell 1. Inn- og utpasserte motorkjøretoyer 1949-1955 fordelt etter nasjonalitet.

1949 1950 1951 1952 1953 1954 1955

24 694 29 964 34 739 56 152 80 123 106 447 128 884
4 028 3 837 3 640 4 023 5 092 7 536 8 766

696 867 1 264 2 084 4 577 5 166 4 485
1 076 1 546 1 518 1 541 1 852 2 835 3 236

19 99 240 548 1 180 2 856 3 882
240 418 377 495 657 880 971

139 218 229 376 569 570 657
365 684 724 1 142 1 559 1 822 2 070

• • • • • • 449 521
• • • • • • • • • • 98 156
• • • • • • • • • • 441 636
• • • • • • • • • • 26 33

19 23
26. 7. 43. 3. 598. .	 .1 04 O 1 12. O. 58 52

39 56
69. 2. 1 085. 1 .02. 7 .	 .1 42 3 1 485. 1 962 2 173

• • • • • • 32 45
• • • • • • • • • • 107 126
• • • • • • • • 26 33
• • • • • • • • • • 14 42

32 216 39 151 44 356 68 824 98 214 131 383 156 847
31 771 33 209 40 366 51 598 96 620 157 307 201 648

63 987 72 360 84 722 120 422 194 834 288 690 358 495
63 467 71 760 83 092 118 257 191 810 285 852 354 913

43 525 48 326 61 804 97 222 82 574 115 822 155 976
45 216 49 200 62 988 99 086 84 331 116 948 157 616

216 195 241 646 292 606 434 987 553 549 807 312 1 027 000

Utenlandske
motorkjøre-

t ø yer
Innpassert.

Svenskel 	
Danske 	
Finske' 	
Britiske 	
Vest-tyske 	
Nederlandske 	
Belgiske og Luxem-

bourgske 	
Franske 	
Sveitsiske' 	
østerrikse' 	
Italienske' 	
Spanske' 	
Portugisiske' 	
Andre européiske 	
Canadiske4 	

Sambandsstatene 	
Andre amerikanske'
Afrikanske' 	
Asiatiske' 	
Australske 	

I alt 	
Endagskjøretøyer 2 .

Innpassert i alt 	
Utpassert i alt 	

Norske motor-
kjøretøyer :

Innpassert i alt 	
Utpassert i alt 	

Inn- og utpasseringer i
alt 	

Eksklusive endagskjøretoyer. 2 Svenske og finske motorkjøretøyer som passerte inn
og ut samme dag ..over samme tollstasjon ved grensen mot henholdsvis Sverige og Finn-
land. 3 Til og med 1953 tatt med under «Andre européiske». 4 Til og med 1953 tatt med
under «Sambandsstatene».
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GJENNOMSNITT
AV MÅNEDSPILL

/000
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/20 	

/00

80

60

40

BYGG OG ANLEGG

ARBEIDSLOYSE / ALT

%le.N.•
 • 	

• •

N. 	 ..... 0' 	 'N. 	 ■•_.
......... — 	 ..... 	 .... —

F1 ,71-AlliT) I) fALSIOTNT. )1,1,41AFP7T7T3TA -ES To .",	 IA	 o

/954 	 /955 	 /956

20

(95/ 52 5.1 54 55

Nr. 4.

Måneds- og kvartalsstatistikk.

A. Diagrammer.
I. Sysselsetting i bygge- og anleggsvirksomhet og arbeidsløyse i alt.

1954 1955 1955 1956
Nov. I	 Des. Jan. Nov.	 De3. Jan.

Bygge- og anleggsirirksonaliet 1000 personer 111 101 95 ,' 105 91 86
Arbeidsløyse i alt  	 »	 » 13 21 26 13 24 28

2. Industriproduksjon.
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	15J1	5/	 53 54 55 4954

m 	 .,...,
/955 /956

1954 1955 1955 1956

Da:'. Jan. Feb. De3. Jan. Feb.

Hele industrien  	1949 = 100 140 142 167 145 159 182
Ek,portindustri  	 --,>-- 149 151 '220 155 188 258



„INNFØRSELSVERDI

INNFØRSELSOVERSKOTT

4. Innforsels- og utforselsvolum (ekskl. skip).

1955
Jan. Feb.

1956

Jan. I Feb.
1955
Des.Des.

I  1954

Importverdi (med skip) 	  Mill. kr.
Eksportverdi (med skip) 	 --o—
Importoverskott 	

801
M87

315

595
409
186

685
391
294

674
385
288

652
356
296

690
411
279

••

••,

INNFØRSELSVOLUM.*

/949./00
/90 	

/80 	

/70

/60

/50

/40

/30

/20

UTFØRSELSVOLUM

195e. *2
.•■•■•••,•••••••••••,

3. Vareomsetning med utlandet (inkl. skip).

52 53 54 55
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/954 	 /955 	
1,1,4141m11121414
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1955

Des.

151
150

1954

Des.

1Innførselsvolum (uten skip) 1949 = 100 ...	 179
Utforselsvolum (uten skip)	 --4)---	 ...	 168

1956

Jan. Feb.

172	 152
183	 160

1955

Jan.	 Feb.

147
145

148
162  
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/954 	 /955 	/956

: •

/30

/20
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/00

90

/949=100
	/40

1954	 1955 1955 1956

Prisindeks innførsel (uten skip) . 1949 = 100
Prisindeks utførsel (uten skip) .	 —*—
Bytteforhold 	

Des. Jan. I Feb.

121
126
104

Jan. Feb.

126	 126
136	 140
108	 111

Des.

132
143
108

125
130
104

121
131
108

*3 Nr. 4 .
■••■•••,••••■•,  

5. Valutabeholdning.

Norges Banks netto valutabeholdning er differansen mellom på den ene side kortsiktige
tilgodehavender i utl. (inkl. midlertidige anbringelser i gull), clearingtilgodehavender, uten-
landske rentebærende verdipapirer og på den annen side gjeld til utenlandske banker og
clearinggjeld. Balanse overfor EPU er gjeld ut over utgangsstillingen på 429 mill. kr.
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1954 1955 1955 1956
Des. Jan.	 Feb. Des. Jan.	 Feb.

Netto valutabeholdn. i Norges Bank. Mill. kr. 416 326 352 725 738 706
Balanse overfor E P U 	 —»— —673 —703 —730 —801 —815 —812
Forretn.bank.s nettofordr. i utlandet —»— 120 160 143 146 154 140

6. Innforsels- og utforselspriser (ekskl. skip).

a



115

110 r
ÅRER

r 	
1951 52 53 54 5 A 	 .7 J

1954 1955
W 0 7 	 w 	 # 0 #

1956

1952= 100
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7. Sk ipsfrakter.
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1954 1955 1955 1956
Des. Jan.	 Feb. Des. Jan. I Feb.

Turfrakter	 (Norwegian	 Ship-
ping News) 	  1949 = 100 147 147 151 173 170 165

Tidsfrakter	 (Norwegian	 Ship-
News) 	ping	 —»— 148 159 161 196 202 203

Tankfrakter, losfart 	 M.O.T. --:---- 100 111 123 134 248 158 130

8. Engrospriser.

1954 1955 1955 1956
Des. Jan.	 Feb. Des. Jan.	 Feb.

Total   1952 = 100 99 99 99 104 105 105
Råvarer 	 —s--- 104 105 104 110 110 110
Bearbeidde varer 	 —*-- 98 98 99 101 101 102
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9. Levekostnader.
^ 	 ' 	 •

1954 I	 1955	 .	 1,955 1956
• Des.	 Jan.,,	 Feb. )-	 Des. Jan.	 Feb.

Total (uten fagforeningskont.). 	  1949 = 100 144 143 142 143 143 144
Matvarer 	 ---s— 163 162 159 160

,
158 159

Bekledning 	 --»— 140 140 139 137 137 137

IA. Detaljomsetning.

1954 1955 1955 1956 I
Nov.	 Des. Jan. Nov. Des. Jan.

Riket i alt 	  1938 = 100 369 536 294 383 557 310
Byer: klær, sko og tekstilvarer 	 —»---- 346 513 252 338 531 252



1956.	 *6

B. Tabeller.

I. Sysselsetting og arbeidsløyse.

1. Sysselsatte pliktig syketrygdede i 1 0001 	A

A	 I alt B C D E	 Industri

a) b)	 Av dette i:

Jord- 1) IsTæ- 2) Tek-
a) Rela-

tive
tall

b) Abso-
lutte
tall

bkog-
,ruk

s
bruk

gjaktt

Fiske
0,

fanst

Berg"
verks-
drift
m. v.

I alt
rings-
drikke-
vale

o-og L
-

stil" ,
skotøy-
og be-
kled-
rang,

3) Tre-f d_fored-
!HIP"indu-

4) Kje-
misk
indu-
stri

5) Pri-
mær

jern- og
metall-
indu-

6) Elek-
trotek-
nisk

industri

7)
Skips-
indu-
stri1949=

100
bakkas-

industri n
dustriindustri stri

1948 97,9 930,7 99,9 9,8 7,7 287,8 38,9 45,0 23,9 16,2 .	 . • • 25,0
1949 100,0 950,7 96,1 9,3 8,3 298,5 40,0 48,3 23,9 17,2 .	 . • • 24,7
1956 101,5 964,7 91,2 8,6 8,4 306,5 41,5 52,3 23,9 17,9 .	 . • • 23,8
1951 102,3 973,0 88,9 6,1 8,7 317,3 46,1 53,9 25,1 19,3 .	 . • • 23,8
1952 102,5 974,7 81,2 5,5 9,2 313,1 45,1 51,7 25,0 19,2 24,5
1953 103,6 985,3 73,8 5,1 9,1 314,4 44,6 52,4 24,9 19,0 .	 .16 9 1 .13, 0 25,0
1954 105,6 1003,4 69,3 5,4 9,2 321,5 45,9 51,2 25,6 20,5 16,4 13,5 25,4
1955 106,9 1016,1 67,7 5,9 9,4 328,4 47,2 49,8 26,6 20,9 18,2 13,8 26,1

1954.
Jan.	 . . . 104,1 989,5 75,8 8,2 9,0 315,7 45,0 52,3 25,2 21,3 16,0 13,2 23,9
Feb. 104,7 995,1 75,9 8,7 9,0 318,5 46,4 52,3 25,2 22,2 16,0 13,2 23,8
Mars . . . 104,4 992,7 72,2 8,2 9,0 316,5 44,6 52,2 24,9 20,3 16,1 13,3 24,1
April . . . 102,8 977,0 63,7 4,5 9,0 315,3 42,5 51,8 24,9 19,8 16,1 13,3 24,3
Mai . . . . 104,6 994,5 66,1 3,6 9,1 321,6 45,5 51,5 25,2 20,0 16,2 13,3 26,5
Juni	 . . . 106,7 1014,0 69,8 3,7 9,2 327,3 49,4 50,7 25,5 20,3 16,7 13,3 26,7

Juli	 . . . . 106,9 1 015,9 69,9 3,6 9,3 323,8 47,6 49,3 25,7 20,5 16,9 13,3 26,8
Aug.	 . . . 106,6 1 013,7 . . 68,4 3,5 9,3 322,6 46,0 49,8 25,9 20,3 16,6 13,5 26,6
Sept. . . . 107,0 1 017,2 67,5 3,5 9,3 324,8 46,3 50,8 26,1 20,2 16,6 13,6 26,8
Okt.	 . . . 106,6 1013,7 65,5 4,4 9,4 324,9 46,4 51,3 26,0 20,1 16,5 13,7 26,2
Nov. . . . 107,2 1 018,9 69,5 7,0 9,2 325,4 46,9 51,8 26,1 20,7 16,4 13,9 24,8
Des.	 . . . 105,1 999,1 67,1 6,6 9,0 321,1 44,7 51,0 26,1 20,5 16,5 13,8 24,6

1955.
Jan.	 . . . 105,4 1 001,5 71,3 8,3 8,9 322,1 44,4 50,9 26,1 22,5 16,5 13,8 24,3
Feb.	 . . . 106,6 1 013,1 73,5 9,1 9,0 325,8 46,0 51,2 26,1 23,3 16,5 13,8 24,2
Mars . . . 106,3 1010,4 70,9 8,6 9,0 324,1 44,3 51,1 26,3 20,9 16,5 13,9 24,4
April . . . 104,7 995,5 62,7 5,7 9,1 324,7 43,5 50,7 26,3 20,4 17,8 13,9 24,7
Mai . . . . 105,7 1004,4 63,2 3,7 9,2 329,5 47,8 50,1 26,3 20,4 17,9 13,7 26,7
Juni	 . . . 108,0 1026,4 68,3 3,3 9,6 334,5 50,4 49,3 26,8 20,6 18,7 13,7 27,8

Juli	 . . . . 108,3 1029,6 67,8 3,7 9,9 331,6 49,5 47,7 26,9 20,8 19,1 13,7 27,9
Aug.	 . . . 107,9 1025,8 66,8 3,6 9,9 330,4 48,1 48,3 26,8 20,5 18,9 13,8 27,9
Sept. . . . 108,1 1027,6 66,2 3,7 9,8 332,1 49,0 49,1 26,8 20,5 19,0 13,9 27,4
Okt.	 . . . 107,9 1026,2 64,8 6,6 9,7 330,5 49,1 49,7 26,9 20,4 18,7 14,0 26,3
Nov. . . . 108,3 1 029,9 69,9 7,3 9,6 331,1 48,6 50,2 26,8 20,5 19,1 14,0 25,9
Des.	 . . . 105,5 1003,0 66,5 7,1 9,3 324,1 45,3 49,3 26,6 20,2 19,1 13,9 25,4

1956.
Jan.	 • . . 106,1 1 008,5 71,8 9,2 9,2 326,1 45,9 49,3 26,4 22,7 19,2 13,8 25,0
Feb.
Mars . . .
April . . .
Mai . . . .
Juni	 . . .

5. oktober 1953 ble inntektsgrensen opphevet. For å, få sammenliknbarhet, har en korrigert
tidligere tall. Årsgjennomsnittene fram til 1952 er meget svake. Nordmenn på norske skip i
utenriksfart og fast ansatte ved Norges Statsbaner er tatt med.

A De fleste tall er rettet siden forrige nr.



*7 Nr. 4.

L Sysselsetting og arbeidsløyse.

1. Sysselsatte pliktig syketrygdede i 1 000 (forts.)' A 2. Arbeidsløyse A

A Tallet på arb.løse i 1000 2G H J K B
b) Av dette i:a)

Anleggs-
virk-

somhet

Annen
virk-

somhet
Vare-

handel

Annen
sam-

ferdsel alt
Off.

adm.

Sjø-
trans-
port

Bygge-
virk-

somhet

I 9 fag-
forbund
i pct. av
med-

'emstal.3

3) Byg.-
og an-
leggs-
virks.

1) Jord- 2)
bruk, Indu-
skog-	 stri
bruk

■■•■•••■■•■•••■••••■■	

1948	 45,5 34,4	 99,1	 43,4 62,2	 241,0	 9,0
1949	 48,3	 38,2	 99,5	 47,7	 63,6	 241,1	 7,7
1950	 51,3	 38,5	 102,6	 50,5	 65,4	 241,8	 9,0
1951	 49,5	 35,0	 104,7	 51,7	 67,2	 243,8	 11,1

1952	 52,7	 38,4	 107,2	 51,4	 68,1	353i12,7	 11,6
1953	 58,2	 43,3	 111,6	 52,1	 68,9	 34,5	 214,3	 14,4
1954	 61,9	 43,0	 117,2	 52,3	 70,0	 34,9	 218,8 4 12,7
1955	 62,3	 38,3	 121,3	 55,4	 71,3	 34,9	 221,3

0,34,3	 2,7
0,2	 0, .8 	3,7	 2,2
0,2	 1,2	 4,4	 2,7
0,6	 1,8	 5,3	 3,6

0,4	 2,8	 5,2	 2,4
0,9	 2,7	 6,3	 3,3
0,3	 1,9	 6,0	 2,2

• • 	 • •

1954.
Jan...
Feb...
Mars .
April.
Mai ..
Juni . .

Juli . .
Aug...
Sept. .
Okt...
Nov. .
Des...

1955.
Jan. . .
Feb...
Mars .
April.
Mai ..
Juni . .

Juli ..
Aug...
Sept..
Okt...
Nov. .
Des. . .

57,3	 38,0	 114,5	52,11 68,7	 34,5	 215,5 25,2
54,4	 40,0	 115,0	 52,2	 68,8	 34,7	 218,0 4 21,9
54,2	 41,5	 115,1	 52,3	 69,0	 34,8	 219,9 20,9
55,6	 40,7	 115,1	 51,9	 68,7	 34,8	 217,6	 17,0
59,6	 43,3	 115,7	 51,7	 69,9	 34,9	 219,0	 6,1
63,4	 45,2	 116,9	 52,0	 71,3	 35,2	 220,0	 4,1

64,6	 45,8	 118,2	 52,2	 72,1	 35,3	 221,3	 2,9
66,8	 46,9	 117,7	 52,1	 71,3	 35,2	 219,9	 4,9
68,3	 47,7	 118,3	 52,3	 70,8	 35,0	 219,7	 6,5
68,1	 45,9	 118,9	 52,9	 70,4	 34,9	 218,4	 8,9
66,8	 43,7	 120,1	 53,1	 69,9	 34,7	 219,5	 13,3
63,2	 37,3	 120,6	 53,2	 69,5	 34,5	 217,2 20,6

59,1	 35,5	 120,4	 53,5	 69,6	 34,8	 218,0 26,0
57,1	 38,0	 121,0	 54,5	 69,9	 34,9	 220,4 22,2
56,7	 38,4	 120,9	 55,0	 70,0	 35,0	 221,8 19,3
58,0	 34,9	 119,5	 55,2	 70,1	 34,8	 220,7	 16,2
60,1	 36,0	 120,2	 55,1	 70,9	 35,0	 221,5	 7,1
64,2	 39,4	 120,7	 55,6	 72,5	 35,2	 223,1	 3,5

65,6 40,6	 121,6	 56,2	 73,4	 35,3	 223,9	 2,3
67,1	 41,2	 121,1	 56,2	 72,7 - 35,1	 221,5	 3,9
68,1	 42,4	 121,6	 55,9	 72,1	 34,9	 220,8	 5,3
67,2	 41,3	 122,0	 55,8	 71,7	 34,7	 221,8	 7,9
65,6	 39,1	 123,2	 56,0	 71,4	 34,8	 221,9	 12,7
58,7	 32,2	 123,8	 55,6	 71,2	 34,7	 219,7	 • • •

2,0	 3,1	 13,6	 3,5
1,8	 3,1	 11,5	 3,1
2,2	 4,1	 9,4	 3,1
2,5	 3,4	 7,2	 3,2
0,3	 0,9	 2,9	 1,8
0,1	 0,5	 1,4	 1,5

0,0	 0,4	 0,8	 1,5
0,0	 1,0	 1,2	 1,5
0,1	 1,4	 2,0	 1,5
0,2	 1,2	 3,3	 1,5
0,6	 1,5	 6,6	 2,0
1,1	 2,6	 12,0	 2,6

1,9	 3,2	 15,2	 3,5
1,4	 3,0	 13,0	 3,3
1,3	 3,9	 10,1	 3,0
1,8	 3,1	 • 8,1	 3,2
0,3	 0,9	 4,1	 1,9
0,1	 0,5	 1,5	 1,7

0,0	 0,5	 0,8	 1,5
0,1	 0,8	 1,0	 1,7
0,1 • 0,9	 1,5	 1,7
0,2	 1,3	 2,9	 1,8
0,5	 1,9	 6,1	 2,7

3,6

34,9
1956.

Jan.. .	 54,8
	

30,9
Feb...
Mars .
April.
Mai ..
Juni . .

122,9
	

56,51 71,5 220,5j 28,2 1,8	 3,9	 16,8

Se note 1 side *6. 2 Helt arbeidsløse ved arbeidskontorene ved månedens utgang. Ars-
tallene er gjennomsnitt av månedstall. 3 Bygningsindustriarbeiderforbundet, Treindustriarbei-
derforbundet, Murerforbundet, Baker- og konditorforbundet, Jern- og metallarbeiderforbundet,
Støperiarbeiderforbundet, Skotøyarbeiderforbundet, Centralforeningen for boktrykkere og Bok-
binder- og kartonnasjearbeiderforbundet. Før juli 1949 omfattet oppgavene 10 forbund. Byg-
ningsarbeiderforbundet og Høvleriarbeiderforbundet gikk da sammen til ett forbund, Bygnings-
industriarbeiderforbundet. Fra og med februar 1954 er registrerte arbeidsløse gårdbrukere med
mer enn 20 dekar jordbruksareal ikke tatt med i oppgavene. Tallet på arbeidsløse gikk av
denne grunn ned med 1392 fra januar til februar.

L\ De fleste tall er rettet siden forrige nr.
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H. Nasjonalregnskap.

3. Bruttonasjonalprodukt i løpende priser. Mill. kr.1 , 3

51
489
478
400

75
750
200

—150

284
739

1 278
1 418
1 393
1 432
1 524
1 919
2 204

362
715

1 145
1 287
1 464
1 785
2 191
2 239
2 557

10
—150

617
479
464
644

50
50

—100

601
672
609
675

679	 627	 10
590	 617	 200

E Privat konsum (forts.)

1 215
2 088
2 345
2 474
2 900
3 300
3 765
3 881
4 299

992
1 067

959
1 083
1 109
1 148

1 007
1 151

1938 	
1946 	
1948 	
1949 	
1950 	
1951 	
I 952 	
1953* 	
1954* 	

1953.*
3. kvartal 	
4. * 	

1954.*
1. kvartal . .
2. » 	
3. *
4. *	 • •

1955.*
1. kvartal . .
2. * 	

f) g)
Helse-

pleie og
per-

sonlig
hygiene

h)	 IbUtdan-
1 fling,Reiser littera-og tur,trans- fornøy-

Port	 elser

j) Hotell-
tjenester
og annen
personlig
oppvart-

ning

k)

Annet
kon-
sum

1)

Kor-
rek-

sjons-
post   

Klær
og

skotøy

250
722
905
893
881
950

1 054
1 049
1 064

269
289

217
276
275
296

225
294

F

Eks-
port-
over-
skott

d)	 e)
Utstyr,

Bolig,	 leid
lys, hjelp til

brensel hjem-
met

200
	

130
	

238
432
	

246
	

407
528
	

296
	

502
545
	

313
	

547
579
	

334
	

608
642
	

364
	

704
662
	

399
	

771
710
	

411
	

789
760
	

437
	

871

166
	

124
	

194
197
	

91
	

213

199
	

96
	

197
181
	

103
	

210
182
	

137
	

212
198
	

101
	

252

217	 97
	

208
202	 104
	

235

1938 	 620	 363	 498	 179	 216
1946 	 793	 639	 982	 368	 443
1948 	 887	 917 1 287	 448	 504
1949 	 937	 935 1 512	 483	 567
1950 	 1 002 1 039 1 856	 509	 633
1951 	 1 131	 1 203 2 145	 571	 724
1952 	 1 296 1 317 2 396	 609	 829
1953* 	 1 369 1 450 2 451	 664	 869
1954*. .. • • •	 1 491	 1 597	 2 525	 721	 945

1953.*
3. kvartal .

•	

281	 363	 549	 161	 270
4. »	 .

•	

402	 425	 760	 169	 180

1954.*
1. kvartal .

▪ 	

432	 347	 479	 183	 169
2. »	 301	 371	 701	 180	 267
3. >>	 310	 399	 557	 172	 294
4. *	 • •	 448	 480	 388	 186	 215

1955.*
1. kvartal .

•	

460	 375	 519	 183	 187
2. »	 • •	 341 	406	 726	 183	 287 

ivit'rtalstallene er ikke korrigert for sesougvariasjoner•
3 I dette nummer er alle tall for 1953 og 1954 revidert.

2 Sum av postene

b)

Mat-
varer

Brutto-
nasjo-
nal-
pro-

dukt2

d)
Maski-

ner,
trans-
port-
mate-

riell o.a.

D

Offentlig
konsum

c)

Drikke-
varer

og
tobakk

Privat konsumE 
a)

I alt

B Bruttoinvestering i fast kapital Q
a)

I alt

b)

Byg-
ninger

og
anlegg

c)

Skip
og

båter

Lager-
endring

419
511

501
593

418
1 354
1 338
1 434
1 532
1 863
2 286
2 577
2 744

637
636

672
763
645
664

688
746

3 827
6 816
8 396
9 174

10 275
11 581
12 905
13 459
14 521

3 327
3 743

3 225
3 627
3 603
4 066

3 403
3 879

5 857
11 030
14 092
15 015
16 647
20 706
22 810
23 153
25 218

5 865
6 112

5 801
6 460
6 259
6 698

1 422
2 983
4 621
5 193
5 565
6 254
7 442
8 213
8 959

1 924
2 270

2 148
2 120
2 169
2 522

776
1 529
2 198
2 488
2 708
3 037
3 727
4 055
4 198

1 001
1 166

930
969

1 096
1 203

976
995

6 086
6 869

2 282
2 202

139
— 612
— 741
— 1 186
— 800

258
— 23
--- 946
— 1 006

— 82
—304
—223
— 32
— 66
—153
—193
—184
—189

— 42
— 50

33
— 387

— 53
--- 46
— 44
— 46

— 244
— 100
-- 208
— 454  

— 70— 302
— 50	 158



a)	 b)

I alt Mat-
varer

a)

I alt

c)

Skip
og

båter

b)

Byg-
ninger

og
anlegg

g )

Annet
kon-
sum

a)

I alt

c)

Skip
og

båter

b)

Byg-
ninger

og
anlegg

3,3	 5,0
2,9 1,9

3,2
6,7

A.
Brut-
tona-

sjonal-
pro- -
dukt

B.Bruttoinvestering i fast kapital
d) Ma-
skin.,
trans-
port-
mate-

riell o.a.

c)

Drikke-
varer

og
tobakk

d)

Bolig,
lys,

brensel

e)	 f)

Klær
og

skotøy

1950. . 16 647 5 565
1951. . 17 247 5 608
1952.. 17 755 5 894
1953*. 18 146 6 315
1954*. 18 983 6 639

1953*
1. kv.	 159
2. »	 1 568
3. o	 • • 1 479
4. »	 1 709

1954*
1. kv.	 • • 1 615
2. »	 1 552
3. »	 1 609
4. »	 • • 1 863

1955*
1. kv.	 1 668
2. »	 • •	 1 597

1 393 1 464 10 275 2 900	 881 1 002 1 856
1 334 1 570 10 275 2 871	 881	 1 041	 1 725
1 141 1 814 10 758 2 960 	 922 1 115 1 854
1 315 1 847 10 985 2 940	 910 1 165 1 942
1 314 2 100 11 541 3 097	 925 1 249 1 960

387	 457 2 520	 675	 192	 337	 388
331	 478 2 721	 721	 235	 245	 517
265	 434 2 725	 746	 232	 247	 434
332	 478 3 019	 798	 251	 336	 603

370	 507 2 605	 720	 189	 360	 374
279	 535 2 904	 790	 239	 263	 546
274	 495 2 839	 768	 239	 261	 433
391	 563 3 193	 819	 258	 365	 607

423	 470 2 681	 732	 195	 368	 397
371	 474 3 057	 837	 255	 275 • 558

. Prosentvis endring fra tilsvarende periode året før av bruttonasjonalprodukt.
bruttoinvestering i fast kapital og av privat konsum i 1950-priser.

d) Ma-
skin.,
trans-
port-
mate-

riell o. a.

b)

Mat-
varer

c)

Drikke-
varer

og
tobakk

d)

Bolig,
lys,

brensel

0,8
5,1
7,1
5,1

2,8
13,8
3,9
8,5

3,6
-1,0

8,8
9,0

	

7,2	 -1,0

	

15,5	 4,7	 3,1	 4,7

	

1,8	 2,1 -0,7 -1,3

	

13,7	 5,1	 5,3	 1,6

	

-7,7	 0,9 -4,8 -4,0

	

-0,4	 2,4 -1,2 -2,9

	

18,3	 1,7 -0,7 -1,3

	

1,3	 3,3	 3,6	 2,5

	

10,9	 3,4	 6,7 -1,6

	

11,9	 6,7	 9,6	 1,7

	

14,1	 4,2	 2,9	 3,0

	

17,8	 5,8	 2,6	 2,8

- 7,3
-11,4

I dette nummer er alle tall for 1953 og 1954 revidert.

2,9
5,3

1,7
5,9

C. Privat konsum.

Reiser
og

trans-
port

2 708
2 704
2 939
3 153
3 225

3 003
3 062
3 129
3 224
3 416

160
251
279
204

176
267

A.
Brut-
tona-

sjonal-
pro-
dukt

B. Bruttoinvestering i fast kapital C. Privat konsum

a)

I alt

e)

Klær
og

skotøy

f)

Reiser
og

trans-
port

g)

Annet
kon-
sum

1951..
1952..
1953*.
1954*.

1953*
1. kv.
2. »
3. »

»

1954*
1. kv.
2. »
3. »
1.	 »

1955*
E. kv.

3,6
2,9
2,2
4,6

• •

• •

• •

- 4,3
-14,5

15,3
- 0,1

24,4
20,8

- 7,0
22,5

- 4,4
-15,7

3,4
17,8

14,3
33,0

-7,1
7,5
4,7
0,9

4,9
7,3
1,9
4,7

-3,4
5,6

-0,2
0,7

6,1
2,2

715
759
780
899

738
738
840
909

775
752

-0,1
8,7
7,3
2,3

0,6
21,6

1,0
8,1

3,2
-2,8

7,7
1,1

2,1
2,2
3,0
6,0

9,8
11,9
3,3

11,2

2,0
1,8
2,0
9,2

4,0
4,2
2,9
1,3

3,8
5,3
5,8
8,7

3,2
9,6
9,8

22,9

1,410,0
5,96,4

633
695
778
804
894

155
229
254
166

6,8
7,3
5,7
8,6

2,2
4,6

773
774
812
865

802
815
859
940

813
865

3,9
7,1
4,5
7,2

4,3
3,8
7,4
3,1
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Jordbruksproduksjon.

6. Tallet på førstegangskontrollertei slakt.

A.
Storfe

B.
Hest

C.
Svin

D.
Sau

E.
Geit

F.
Spekalv

G.
Gjøkalv

1952 185 127 8 495 331 083 381 160 18 429 171 968 19 132
1953 183 114 9 282 326 126 434 363 19 378 161 472 20 641
1954 202 047 10 075 348 048 408 600 24 046 155 893 19 194
1955 269 046 7 698 452 378 460 662 23 516 189 766 20 799

1953.
Juli 8 189 269 19 342 27 009 122 6 555 1 836
Aug. 12 505 392 17 039 53 747 648 4 399 1 681
Sept. 	 17 424 1 041 18 740 81 975 1 132 6 366 2 089
Okt 22 613 2 198 27 909 171 251 2 607 11 576 1 995
Nov 	 17 021 1 734 23 285 52 920 2 321 11 020 990
Des 	 16 242 1 161 32 913 11 089 1 217 10 357 1 021

1954.
Jan '12863 688 20 554 10 070 3 658 14 685 1 082
Feb 11 847 590 23 120 5 358 3 970 15 090 1 227
Mars 	 16 804 659 38 797 3 060 4 974 25 810 1 771
April 	 18 129 640 38 075 2 743 1 931 24 012 2 107
Mai 19 189 474 31 190 2 902 589 14 504 2 037
Juni 17 196 514 26 404 3 009 346 9 462 2 232

Juli 10 345 368 24 029 13 364 167 6 257 1 667
Aug 14 894 519 25 012 44 256 442 4 424 1 420
Sept. 	 17 979 858 23 651 84 332 1 587 6 515 1 662
Okt 25 062 2 060 23 293 176 820 3 412 11 761 1 860
Nov 	 21 249 1 902 26 635 53 007 2 108 12 207 1 160
Des 16 490 803 47 288 9 679 862 11 166 969

1955.
Jan 16 753 741 23 158 9 556 3 525 14 893 1 014
Feb 14 801 469 36 242 4 995 3 852 15 029 1 030
Mars 	 19 889 444 51 486 4 418 3 120 28 488 1 806
April 	 18 756 344 35 689 2 595 2 378 33 003 1 888
Mai 23 127 355 38 951 2 853 691 16 498 2 256
Juni 23 825 389 36 610 3 199 317 11 896 2 638

Juli 13 339 241 31 205 11 537 116 7 559 1 721
Aug 18 741 267 34 599 46 151 449 6 060 1 813
Sept. 	 26 867 648 30 908 85 347 1 120 9 254 2 149
Okt 37 175 1 478 30 519 193 851 3 617 15 452 2 265
Nov 	 36 025 1 652 41 721 85 349 3 124 17 386 1 349
Des 19 748 670 61 290 10 808 1 207 14 248 870

1956.
Jan 21 387 892 36 705 11 498 2 407 18 353 1 137
Feb 20 538 793 47 713 5 899 2 926 19 147 1 312
Mars 	 • • • • • • • • • • • • • •
April 	 • • • • • • • • • • • • • •
Mai • • • • • • • • • • • •
Juni 	 • • • • • • • • • • • • • •

Tallene kan ikke jamføres med de tidligere oppgaver over alle kontrollerte slakt,
som også omfattet etterbesiktigede. Se nærmere om dette i Stat. meld. 1954, nr. 3,
s. 110.
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IV. Fiske.

7. Oppfisket mengde.
C. D.A.	 Skrei og loddetorsk

Av dettela)

Sloyd
fisk

1)

Saltet

2)

Hengt

3)
Fersk og
hermet.

a)

I alt

b)

1)
Fersk

eksport

2)

Saltet

3)
Herme-

tikk

4)
Olje og
rnjol

5)

Agn

6)
Fersk
innenl.

Feitsild
og smi-

sild

Bris-
ling

b)	 Av dette

B.	 Vintersild

1000 tonn 1000 hl

162	 86	 69	 7 5 338	 880	 283	 116 3 820	 85	 132 1 404	 149
185	 105	 51	 29 3 846	 571	 811	 186 2 102	 81	 95	 999	 129
131	 65	 49	 17 8 294	 608	 644	 108 6 820	 74	 40 1 103	 66
171	 87	 64	 20 9 548	 795	 883	 177 7 551	 82	 60 3 095	 106
161	 83	 54	 24 8 822	 775	 829	 182 6 900	 89	 47 3 837	 80
114	 45	 56	 13 7 205	 620	 986	 113 5 395	 41	 50 2 618	 156
86	 33	 37	 16 11 744	 904 1 129	 123 9 504	 35	 49 3 710	 104

128	 41	 64	 23 10 381 1 248 1 200	 119 7 714	 53	 47 A 1 482	 69

4	 1	 -	 3 5 404	 311	 513	 38 4 503	 9	 30	 300
15	 9	 3	 3 5 465	 388	 589	 78 4 370	 24	 16	 159
45	 18	 19	 8	 875	 205	 27	 7	 631	 2	 3	 171	 -

8	 2	 5	 1	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 - 671	 -
10	 3	 6	 1	 -	 -	 -	 _	 _	 355	 _
4	 4	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 193	 6&
_	 _	 _	 _	 _	 _	 _	 _	 _	 _ 204	 11
- -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 16	 5
_	 _	 _	 _	 _	 _	 _	 _	 _	 _	 _ 107	 2
- _	 _	 _	 _	 _	 _	 _	 _ 275	 2_	 _	 _	 _	 _	 _	 _	 _	 _	 _	 _ 947	 5
- -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 - 312	 4

4	 2	 -	 2 3 226	 393 477	 18 2 294	 16	 29	 179	 7
22	 11	 6	 5 6 245	 630	 708	 82 4 774	 35	 16	 60	 4
52	 20	 23	 9	 897	 224	 15	 19	 635	 2	 2	 6	 -
15	 2	 10	 3	 13	 1	 -	 -	 12	 -	 -	 83	 -
24	 4	 18	 2	 _	 _	 _	 _	 _	 -	 -	 105	 -
II.	 2	 7	 2	 -	 _	 _	 -	 -	 -	 -	 138	 30

- -	 -	 -	 -	 _	 _	 -	 -	 -	 - P 242	 6
- A- -	 _	 _	 _	 _	 _	 -	 -	 88	 7
- _	 _- -	 _	 _	 _	 -	 - L 35 	G
- -	 -	 _	 _	 _	 _	 _	 -	 - A99	 5

- - 	 _ 	 _ 	 _ 	 -_	 A 327	 a
- - 	 - 	 - 	 - 	 - L 120	 1

1938
1946
1950
1951
1952
1953
1954
1955

1954.
Jan.
Feb.
Mars
April
Mai
Juni

Juli
Aug.
Sept.
Okt.
Nov.
Des.

1955.
Jan.
Feb.
Mars
April
Mai
Juni

Juli
Aug.
Sept.
Okt.
Nov. -
Des.

1956.
Jan.	 10
Feb.	 34
Mars	 • •
April	 • •
Mai	 • •
Juni	 • •

3 408
8 178

300
615

6	 -	 4	 G439	 25
675	 85

• •

2 575
6 775

41 28
19

13
27

• •

• ••

9

• • 	 • •

• • 	 • •

• •

22       

• •

For årene for 1941 har en ikke helt fullstendige oppgaver over fangstens fordeling etter
anvendelse.



1938 	
1939 	
1946 	
1947 	
1948 	
1949 	
1950 	
1951 	
1952 	
1953 	
1954 	
1955* 	

1954.
Jan. 	
Feb 	
Mars 	
April 	
Mai 	
Juni

Juli 	
Aug. 	
Sept. 	
Okt.
Nov. 	
Des	

1955.*
Jan. .
Feb. .
Mars .
April ..
Mai
Juni

Juli
Aug. 	
Sept... • •Okt 	
Nov. .
Des 	

1956.*
Jan. 	
Feb 	

	Mars ... 	
	April . . . 	

Mai ..
Juni 	
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V. Industriproduksjon.

8. Produksjonsindeks.', 1949 = 100
B. F.C. Nærings- og

nytelsesmiddel.
industri

E.
Beklednings-

industri

G.
Treforedlings-

industri
Kjemisk industri

Bryting
av kull

og malm

Tre-
vare- og
møbel-
industri

a)	 b) Av a)
dette:

I alt	 Papir-	 I alt
fabrik-

ker

b) Av
dette:

Elektro-
kjemisk
indu. tri

A.

Hele
indu-
strien

a)

I alt

b) Av
dette:
Herme-
tikkfa-
brikker  

a)

I alt

b) Av
dette:
Skotøy-
fabrik-

ker  

D.

Tekstil-
industri

74	 209	 69	 71	 59	 66	 67	 64	 71	 01	 63	 81
78	 201	 72	 69	 68	 69	 73	 72	 83	 80	 68	 87
70	 56 • 82	 64	 61	 61	 66	 73	 70	 86	 64	 82
81	 82	 92	 86	 74	 74	 79	 89	 85	 95	 75	 85
91	 93	 95	 94	 86	 91	 93	 95	 97	 104	 81	 79

100	 100	 100	 100	 100 100	 100	 100	 100 100	 100	 100
113	 97	 102	 88	 116	 114	 107	 100	 114	 105	 134	 148
121	 102	 106	 90	 123	 113	 102	 99	 122	 112	 159	 171
122	 121	 106	 72	 103	 121	 77	 108	 113	 99	 155	 172
129	 140	 106	 79	 112	 137	 93	 118	 124	 106	 156	 170
141	 140	 109	 80	 115	 140	 94	 123	 139	 122	 192	 202
146	 151	 113	 82	 109	 144	 93	 123	 150	 128	 188	 207

137	 145	 85	 56	 118	 124	 100	 108	 132	 118	 192	 196
164	 159	 104	 111	 127	 150	 110	 121	 138	 125	 361	 195
150	 152	 105	 43	 130	 158	 112	 122	 139	 124	 236	 192
131	 142	 103	 10	 104	 135	 92	 101	 122	 105	 175	 191
135	 137	 115	 47	 111	 152	 95	 115	 125	 110	 160	 198
144	 132	 152	 225	 117	 148	 99	 132	 138	 126	 171	 202

97	 74	 120	 138	 53	 59	 28	 88	 110	 101	 140	 206
138	 116	 105	 19	 115	 145	 98	 130	 138	 116	 169	 211
151	 152	 108	 33	 133	 162	 103	 146	 164	 145	 184	 210
150	 160	 95	 40	 132	 165	 99	 138	 157	 133	 172	 204
152	 165	 110	 145	 132	 162	 103	 151	 152	 131	 175	 205
140	 145	 103	 92	 108	 120	 87	 124	 153	 136	 167	 208

142	 154	 92	 68	 118	 124	 103	 111	 145	 124	 187	 217
167	 163	 105	 99	 124	 153	 106	 128	 156	 135	 339	 212
160	 163	 110	 37	 122	 162	 109	 125	 165	 143	 264	 210
134	 138	 104	 8	 101	 140	 95	 100	 133	 111	 162	 204
140	 152	 129	 116	 99	 151	 97	 115	 142	 123	 154	 200
153	 147	 160	 232	 114	 156	 101	 135	 166	 140	 159	 189

101	 97	 118	 55	 44	 60	 23	 81	 112	 96	 147	 214
139	 106	 110	 44	 108	 142	 97	 121	 141	 121	 166	 203
156	 169	 109	 67	 125	 172	 97	 147	 168	 146	 181	 214
155	 169	 103	 53	 124	 175	 98	 137	 155	 128	 173	 210
159	 184	 115	 123	 128	 164	 103	 145	 165	 137	 168	 201
145	 166	 103	 81	 103	 136	 85	 124	 152	 137	 155	 204

159	 183	 97	 52	 116	 134	 101	 112	 152	 132	 240	 214
182	 193	 115	 124	 121	 160	 113	 119	 159	 141	 401	 200

• •
• •

• • 	 • •
.1 11 	 • •• •

• •

• •

Tallene for 1955 og 1956 er foreløpige og vil senere bli korrigert opp mot den årlige
produksjonsindeks som blir beregnet på grunnlag av oppgaver til industristatistikken. De må-
nedlige indekstall er beregnet på grunnlag av den gjennomsnittlige ukeproduksjon  i hver måned.
En nærmere beskrivelse av produksjonsindeksen er gitt i Stat. meldinger 1953, nr. 7, side 169.



J. K. M.. N.L.

Eks-
port-

industri

Andre
indu-
strier2

Jern- og
metall-
industri
ellers

Gass- og
elektri-
sitets-
verk

Primær
jern- og
metall-
industri

88
91
54
69
87

100
115
126
134
137
142
171

143
141
147
141
140
133

109
146
148
158
156
144

139
147
149
151
159
167

148
169
190
205
219
212

222
223

63
65
68
81
93

100
111
121
124
136
147
148

149
158
156
138
148
151

80
147
163
165
162
152

155
162
162
139
143
156

79
146
163
160
162
150

162
162

188	 148
259	 155

• •

	

135	 164 2 179 5 545

	

145	 168 2 113 5 807
• •

• • 	 • • 	 • • 	 • •

• • 	 • •

• • 	 • • 	 • •
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V. Industriproduksjon.

I.

Jord- og
stein-
vare-

industri

b) Av dette:
2.
Inve-

sterings-
vare-

industri

9.
Elek-
trisi-
tets-
pro-

duksj. 3

Mill.
kWh

8. Produksjonsindeks' (forts.) 1949=100
O.

Hjemmeindustri

a)

I alt

10.

Gass-
pro-
duk-
sjon

1 000 m2

1.
Kon-
sum-
vare-

industri

1938 	 58
1939 	 68
1946 	 74
1947 	 83
1948  	 91
1949 	  100
1950 	 117
1951 	 129
1952 	 141
1953 	 142
1954 	 157
1955* 	 180

1954.
Jan 	  148
Feb 	  158
Mars 	  144
April  	 143
Mai 	  155
Juni 	  162

Juli  	 124
Aug 	  166
Sept.  	 172
Okt.  	 177
Nov 	  185
Des	  155

1955.*
Jan 	  161
Feb 	 167
Mars ••••	 169
April  	 .	 156
Mai 	  175
Juni . ....... .  	 192
Juli  	 140
Aug 	  207
Sept 	  206
Okt	  214
Nov 	  204
Des 	 171

1956.*
Jan 	  179
Feb 	  196
Mars 	
April 	
Mai 	
Juni 	

77	 66
80	 69
81	 75
89	 75
97	 83

100	 100
107	 114
111	 114
107	 121
113	 126
126	 140
128	 146

127	 155
133	 156
137	 149
123	 139
124	 131
131	 123

58	 112
129	 127
137	 134
13Š	 150
138	 152
134	 152

132	 164
142	 165
139	 158
127	 145
126	 144
140	 132

58	 125
125	 124
139	 132
137	 147
139	 152
127	 163

106	 62	 9 638
110	 66	 • .	 10 210
65	 71	 11 261
80	 82	 • • 11 260
92	 90.

	 .	
12 445

0100	 100	 100	 10 .0 15 183
119	 110	 110	 110 17 328
133	 117	 113	 120 17 317
129	 119	 115	 124 18 406
134	 127	 123	 133 19 143
153	 137	 131	 144 21 370
159	 141	 135	 150 22 277

150	 132	 124	 142 1 966 5 536
226	 142	 135	 151 1 818 5 441
169	 143	 140	 147 1 955 5 196
136	 130	 127	 133 1 763 4 150
132	 137	 132	 143 1 665 2 325
147	 142	 137	 150 1 567 2 876

124	 87	 88	 86 1 487 2 386
134	 139	 131	 148 1 614 2 678
154	 150	 143	 160 1 699 3 204
151	 150	 141	 160 1 900 4 083
158	 150	 143	 158 1 931 4 647
149	 137	 130	 145 . 005 5 032

151	 138	 131	 147 2 068 5 557
220	 148	 142	 156 1 932 5 220
187	 151	 146	 157 2 082 5 368
137	 132	 129	 135 1 844 4 155
145	 138	 135	 143 1 826 3 760
159	 151	 145	 159 1 678 2 980

132	 91	 91	 90 1 592 2 540
138	 140	 129	 153 1 640 2 761
161	 155	 143	 169 1 681 2 974
156	 154	 145	 165 1 865 4 097
167	 156	 146	 168 1 934 4 548
155	 142	 133	 152 2 135 5 541

43 609
45 135
37 061
42 757
46 666
43 653
45 355
45 933
51 166
48 927
48 554
49 501

132	 172
134	 174

Se note 1 side *12. 2 Omfatter grafisk industri, lærindustri, gummivareindustri og diverse
industri.	 Ved elektrisitetsverk på 1000 kW og over.
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V. Industriproduksjon.

11. Produksjon av visse varer. 1 Tonn
B.

Jernmalm
og t itan-
jernstein

C.

Kopper-
malm og

-konsentrat

D.

Sink- og
blykonsen-

trat

G.
Ferrosili-

sium'
beregnet

45 % basis"

u.
Andre
ferro-

legeringet

A. E.	 F.

Svovelkis
	

Rujern

1938 	
1939 	
1945 	

298 740
311 592

6 007

1 474 478
1 395 435

106 850

35 105
32 169

9 785

15 089
11 823
2 483

1 027 776
1 024 953

247 465

38 121
43 599
31 839

42 185
39 538
15 987

93 442
107 648

3 169
1946 	 96 434 112 546 15 688 6 935 539 850 73 061 3 30 579 35 901
1947 	 336 499 197 509 19 154 8 960 720 015 74 602 36 892 53 826
1948 	 436 130 289 316 21 064 10 462 735 021 63 404 44 473 94 542
1949 	 456 542 374 305 21 870 11 287 744 762 61 686 64 613 107 311
1950 . . . . . . 363 905 403 568 22 617 10 647 748 793 63 408 63 875 99 217
1951 	 469 994 437 179 21 957 12 339 696 049 54 061 68 484 122 388
1952 	 453 403 887 696 23 315 12 465 712 616 58 300 83 280 131 546
1953 	 427 500 1 314 406 24 763 11 996 744 856 58 844 94 497 124 107
1954* 	 340 521 1 243 762 26 375 12 354 794 914 59 920 98 299 87 523
1955* 	 322 193 1 383 035 26 863 15 562 831 010 108 390 103 352 121 930

1954.
Jan 	 38 040 101 848 2 135 976 65 253 5 093 6 250 7 106
Feb 	 40 391 105 858 1 889 1 156 63 474 4 116 5 197 6 460
Mars 	 45 115 109 177 2 361 870 69 983 4 942 7 053 8 040
April 	 36 996 95 436 2 010 813 69 346 4 684 6 450 7 520
Mai 	 30 782 95 812 2 126 728 65 909 4 449 7 336 7 413
Juni 	 21 531 102 537 2 587 1 157 54 417 4 450 7 756 6 386

Juli 	 21 417 62 897 1 551 674 23 114 4 768 7 328 5 188
Aug 	 19 029 73 640 1 867 1 118 60 694 4 788 7 783 5 056
Sept. 	 19 407 100 090 2 560 983 82 394 4 826 7 914 5 827
Okt 	 21 830 121 198 2 523 1 396 75 685 5 077 9 430 8 546

.

Nov. 	 22 709 120 872 2 794 1 214 81 188 4 909 9 680 7 462
Des 	. 21 324 120 313 2 269 1 320 67 128 4 957 10 574 7 663

1955.
Jan 	 26 351 114 233 2 521 1 259 72 709 4 887 10 210 6 129
Feb 	 27 360 105 237 2 385 1 470 71 353 4 159 8 473 604e
Mars 	 27 970 120 773 2 536 1 527 82 741 4 901 10 055 8 189
April 	 22 223 101 211 1 912 896 72 512 4 875 9 274 9 449
Mai 	 23 969 106 199 2 229 1 428 77 563 4 067 8 744 9 442
Juni 	 26 917 130 511 2 557 1 432 49 413 5 609 7 502 10 32E

Juli 	 24 799 90 528 1 747 1 019 25 847 8 609 8 727 11 721
Aug 	 23 081 68 574 1 201 893 59 376 9 413 8 560 12 219
Sept 	 25 515 123 563 2 291 1 746 84 890 15 798 8 496 12 272
Okt. 	 26 600 133 017 2 336 1 313 79 502 14 481 8 948 12 104
Nov ..... 	 31 881 143 534 2 884 1 428 83 427 15 316 6 861 11 411
Des. 	 35 527 145 655 2 261 1 151 71 677 16 275 7 502 12 62`,'

1956.
Jan 	 44 164 150 371 2 362 1 288 73 684 14 273 7 457 13 46f
Feb 	 41 545 145 084 2 532 1 172 82 171 14 297 6 903 12 14E
Mars 	 •• •• •• •• •• •• •,
April 	 •• •. •• •• •• •• •• •
Mai • • •• •• •• •• •• •
Juni 	 •• •• •• •• •• •• •

1 De årlige tall til og med 1954 er tatt fra den årlige produksjonsstatistikk og stemmer
ikke alltid helt med summen av de tilsvarende månedstall. a Omfatter også Si-metall. 3 Ferro-
silisium er ikke omregnet til basis 45 % i årene for 1946. 4 Produkter til videre foredling i
samme bedrift er fra og med 1947 ikke medregnet.



*15 Nr. 4.

V. Industriproduksjon.

11. Produksjon av visse vareri (forts.). Tonn
I.

Råstål

J.

Aluminium

K.

Kopper

L.

Nikkel

M.

Sink

N.

Svovel

o.

Sement

P.

Kvelstoff'

1938 	 68 316
1939 	 68 016
1945 	 37 177
1946 	 58 460
1947  	 66 108
1948 	 73 978
1949 	 77 406
1950 	 81 115
1951  	 87 687
1952 	 98 045
1953  	 110 528
1954*  	 120 647
1955* 	  165 586

29 035	 10 547	 8 467	 46 523 110 846 331 601
31 130	 10 458	 9 121	 45 917	 90 696 390 284
4 608	 1 692	 1 555	 9 228	 21 772 141 800

16 692	 7 549	 5 191	 30 210	 71 886 436 211
21 725	 7 920	 7 796	 34 580	 82 423 472 612
31 041	 8 935	 8 401	 42 000	 79 236 526 187
35 697	 9 306	 9 915	 41 090	 81 184 592 812
47 056	 9 035	 10 003	 43 173	 96 190 581 704
52 106	 8 656	 11 080	 40 825	 98 408 701 752
52 849	 10 009	 12 159	 39 234 104 788 706 368
56 198	 12 104	 14 934	 38 798 103 335 754 515
64 101	 12 901	 17 242	 44 461 100 677 770 499
74 960	 13 495	 18 498	 44 186 100 446 830 046

84 178
88 223
78 631
88 463
86 273
85 837

124 599
160 669
168 433
175 258
176 573
201 199
202 450

1954.
Jan  	 11 245	 4 772	 1 008	 1 282	 3 310	 10 892	 61 361	 16 400
Feb  	 9 967	 4 593	 852	 1 073	 3 124	 9 550	 61 564	 14 951
Mars 	 9 829	 5 197	 1 113	 1 380	 4 024	 10 418	 61 821	 16 676
April 	 10 866	 4 815	 1 067	 1 402	 3 579	 10 033	 59 714	 15 953
Mai 	 9 438	 4 708	 1 023	 1 431	 3 677	 9 387	 67 696	 16 643
Juni  	 9 794	 5 041	 1 117	 1 453	 3 667	 71 193	 16 521

Juli 	 6 996	 5 393	 1 006	 1 514	 3 840	 64 025	 17 771
Aug  	 10 380	 5 984	 1 150	 1 532	 4 183	 7 272	 63 171	 17 526
Sept.  	 9 955	 6 414	 1 190	 1 548	 3 717	 10 573	 76 487	 17 103
Okt  	 11 034	 6 243	 1 176	 1 584	 3 643	 11 005	 66 352	 16 761
Nov  	 10 696	 6 262	 1 060	 1 524	 3 422	 10 001	 70 399	 16 855
Des  	 10 491	 5 552	 1 125	 1 519	 3 155	 10 151	 59 897	 18 039

1955.
Jan.  	 8 868	 4 983	 878	 1 288	 3 568	 11 204	 69 097	 18 042
Feb  	 8 353	 5 115	 935	 1 389	 2 866	 10 470	 62 571	 16 293
Mars 	 9 134	 5 895	 1 103	 1 555	 2 871	 10 780	 70 280	 17 634
April 	 10 136	 5 344	 1 177	 1 565	 3 680	 10 056	 65 577	 16 575
Mai 	 10 666	 5 537	 1 121	 1 589	 3 891	 9 696	 72 349	 16 275
Juni  	 12 648	 6 063	 1 300	 1 622	 3 479	 70 285	 14 950

Juli  	 12 112	 5 848	 1 114	 1 693	 3 845	 67 253	 17 993
Aug 	 12 657	 5 243	 1 117	 1 683	 4 012	 6 633	 71 743	 17 178
Sept 	 18 308	 5 641	 1 342	 1 591	 3 950	 10 098	 70 952	 17 194
Okt  	 17 969	 7 325	 1 305	 1 653	 4 132	 10 485	 68 702	 17 036
Nov 	 20 574	 9 197	 1 187	 1 587	 3 905	 10 335	 70 671	 16 007
Des  	 24 161	 8 769	 916	 1 283	 3 987	 10 689	 70 989	 17 773

1956.
Jan  	 21 285	 A7 921	 1 206	 1 519	 A3 942	 10 280	 67 305	 17 442
Feb  	 21 696	 7 613	 1 142	 1 475	 3 953	 10 065	 60 432	 15 596
Mars• •	 •	 •	 • •	 • •	 • •	 • •	 • •	 ..
April 	 • •	 • •	 • •	 • •
Mai• •	 • •	 •	 •	 • •	 • •
Juni	 • • 	 • •	 • •

Se note 1 side *14. 2 Produksjon av beregnet rent kvelstoff. Til og med 1947 gjelder
årsoppgavene driftsåret (juli—juni) som slutter i vedkommende år. Produksjonen i kalenderåret
1947 var 83 206 tonn.



1956.	 *1 6

V. Industriproduksjon.

11. Produksjon av visse vareri (forts.). Tonn 12:
Forbruk
av jern og
stålhalv-

1._	 •,_	 A,morliat,ba
i industri

Tonn

Q.

Tremasse,
torr

beregnet

R.

Cellulose,
tørr

beregnet

S.

Bomulls.
garn2

T.

Ullgarn

U.

Un-
tom

V.

Sete-.

h	
e

tikle

W.

Margarin

JE.

K ke- og
----c)	 •

kolade
spisesjo-

1938 	 444 435 455 331 .	 . 4 155 2 258 31 070 54 699 7 099 If 	 •
1939 	 469 754 494 974 • • 4 536 2 461 27 511 55 357 8 119
1945 	 104 914 148 720 .	 . 3 789 1 906 21 620 26 390 1 337 i•

1946 	 279 857 230 309 A 2 181 5 485 2 766 22 503 54 379 5 043 • •
1947 	 310 261 319 811 A2 539 6 449 3 164 28 650 62 330 5 494
1948 	 431 469 383 843 A2 945 6 678 3 571 32 321 61 196 5 814 • •1949. . . • . 458 311 434 880 A3 045 7 7 349 3 781 30 832 64 090 7 264
1950 	 533 899 481 607 A3 720 '''7 687 4 171 25 390 63 316 ''9 02 , • •
1951 	 558 383 528 483 i4275 7 520 4 241 29 315 71 330 9 080 • •
1952 	 522 576 486 443 Ã3317 5 932 3 433 25 238 74 269 9 514
1953 	 53 5480 542 901 3 297 6 630 3 335 25 593 76 165 7 348 203 ..019
1954. .. ,644 063 590 587 3 588 6 552 3 008 23 275 79 165 7 087 240 539
1955* 	 647 221 618 208 2 891 7 153 3 104 27 032 92 683 6 665 • •

1954	
Jan 	 51 271 49 094 321 576 249 1 613 5 747 604,
Feb 	 49 999 46 684 360 571 255 2 979 6 436 647 56 757
Mars 	 58 294 51 325 365 636 281 930 7 541 757
April 	 47 690 44 153 306 519 253 48 6 914 612
Mai 	 50 011 45 256 317 513 252 1 273 6 290 609 57 040
Juni 	 56 427 44 886 280 559 256 5 083 7 069 652

Juli 	 41 331 43 720 185 304 166 3 518 7 350 191
Aug. 	 52 799 47 000 247 556 270 375 7 595 643 55 913
Sept. 	 61 757 57 123 317 649 293 411 8 214 647
Okt. 	 58 368 54 656 311 624 280 707 7 792 602
Nov 	 57 405 51 723 307 636 296 3 956 8 039 625 70 820
Des 	 58 072 54 156 272 532 260 2 502 8 501 535

1955.
Jan	 52 115 49 285 288 597 258 1 772 6 225 516
Feb. . . . . . 51 893 49 490 298 601 266 3 099 7 188 511 82 818
Mars 	 60 591 57 045 309 667 288 1 057 8 389 578
April 	 45 535 46 362 257 590 244 15 6 917 479
Mai 	 51 315 47 778 240 540 241 3 312 7 386 548 87 983
Juni 	 59 760 56 030 247 605 269 6 596 8 094 666

Juli 	 45 170 41 060 137 320 153 1 728 6 401 144
Aug	 54 733 50 961 174 635 283 1 437 • 8 036 563 57 704
Sept. 	 59 204 57 791 235 670 299 1 616 8 174 656
Okt 	 53 704 51 851 256 652 278 1 112 8 321 697 • .
Nov. ... : 58 018 56 558 241 691 278 3 176 9 230 720 • .
Des	 55 183 53 997 209 585 247 2 112 8 302 587 • .

1956.
Jan 55 648 48 904 229 626 252 1 107 6 500 621 • .
Feb. . . . . . 53 439 51 359 • • • • • • 3 927 7 892 636
Mars• • • • • • • • • • • • • • • • • .
April • • • • • • • • • • • • • • • .
Mai • • • • • • • • • • .	 . • •
Juni 	 • • • • • • • • • •

De årlige tall til og med 1954 er tatt fra den årlige produksjonsstatistikk og stem-
mer ikke alltid helt med summen av de tilsvarende månedstall. 2 100 prosent bomulls-
gam spunnet i Norge. 3 Brisling, kippers og røykt småsild.



*17 	Nr.
• '••••••■••...40•.••••••••••■

v. industriproduksjon.

13. Meieridrift

B.

Tilbake-
levert

skummet
mjølk

C.
Salg av
mjølk'

(beregnet
som het-

mjølk)

b)	 Hvit ost

1)	 2) herav
i alt	 helfeit

gaudaost

c) Brun ost
	

d)
2)

og blandet Kasein
herav ekte

geitost

A.

Innveid
mjølk

a)

Smør

D.	 Produksjon av

1)
i alt

Tonn

1940 653 052 203 432
1945 341 892	 34 460
1946 567 610	 75 989
1947	 647 352	 94 731
1948 734 076	 97 435
1949	 890 569 171 341
1950	 991 411 233 837
1951 1 006 770 230 174
1952 997 084 211 915
1953 1 064 231 270 813
1954 1 052 175 235 037
1955* 1 059 800 242 600

Jan.—
Feb.

1955	 148 551	 34 063
1956	 160 439	 32 626

	232 862	 13 435	 8 716	 3 95	 ' ' 6 376	 3 296	 1 662

	

234 669	 4 107	 1 917	 34	 1 937	 953	 303

	

373 567	 6 393	 4 634	 289	 5 021	 2 715	 1 224

	

405 380	 7 949	 5 797	 1 600	 5 892	 2 978	 1 481

	

449 452	 8 881	 7 087	 2 987	 6 847	 3 102	 2 073

	

534 593	 10 716	 11 245	 5 454	 10 040	 4 671	 3 297

	

582 583	 11 532	 14 128 '	 8 141	 11 401	 5 872	359

	

567 936	 11 206	 15 873	 9 344	 13 416	 6 492	 4 820

	

553 611	 10 246	 18 302	 11 630	 12 823	 7 767	 4 327

	

582 072	 12 834	 17 474	 10 841	 10 039	 7 179	 4 476

	

*570000	 10 636	 18 030	 10 099	 12 047	 7 873	 4 571

	

577 000	 10 500	 17 200	 10 200	 11 700	 8 200	 3 800

	

88 884	 1 189	 1 783	 914	 1 757	 1 402	 655

	

94 189	 1 207	 2 176	 1 169	 2 119	 1 641	 790

1954.
Jan.
Feb.
Mars
April
Mai
Juni

Juli
Aug.
Sept.
Okt.
Nov.
Des.

1955.
Jan.
Feb.
Mars
April
Mai
Juni

Juli
Aug.
Sept.
Okt.
Nov.
Des.

	71 296	 16 178	 44 529	 501	 846	 398	 765	 514	 246

	

70 143	 16 012	 44 711	 549	 818	 363	 759	 539	 216

	

91 124	 21 810	 48 795	 834	 1 410	 719	 1 228	 800	 214

	

102 784	 27 226	 50 628	 1 101	 2 002	 1 115	 1 286	 873	 483

	

114 648	 30 349	 50 081	 1 310	 2 204	 1 294	 1 363	 927	 462

	

119 024	 30 554	 49 963	 1 672	 2 429	 1 529	 1 450	 967	 517

	

105 544	 25 509	 47 236	 1 316	 2 203	 1 350	 1 370	 936	 466

	

92 393	 21 132	 46 328	 998	 1 784	 1 049	 1 030	 665	 322

	

81 160	 17 731	 44 567	 810	 ‘ 1 589	 900	 853	 497	 225

	

67 153	 13 977	 46 192	 471	 921	 469	 645	 359	 150

	

65 891	 14 047	 45 523	 435	 690	 342	 634	 382	 130

	

71 461	 15 884	 51 777	 388	 752	 349	 761	 557	 242

	

75 272	 17 216	 44 157	 612	 902	 465	 876	 680	 304

	

73 279	 16 847	 44 727	 577	 881	 449	 881	 722	 351

	

90 610	 21 259	 49 089	 916	 1 369	 785	 1 061	 832	 400

	

104 500	 26 993	 49 945	 1 271	 1 890	 1 175	 1 177	 894	 453

	

115 228	 30 470	 49 837	 1 474	 2 153	 1 387	 1 286	 966	 473

	

11P 615	 29 996	 50 412	 1 678	 2 401	 1 519	 1 392	 959	 526

	

106 321	 25 358	 49 302	 1 364	 2 033	 1 295	 1 262	 915	 450

	

90 567	 19 724	 50 187	 839	 1 520	 941	 973	 641	 264

	

72 735	 13 240	 44 038	 540	 1 325	 795	 714	 422	 152

	

70 148	 13 109	 47 020	 423	 1 077	 582	 623	 318	 106

	

67 779	 13 315	 46 596	 421	 777	 390	 617	 337	 120

	

73 724	 15 055	 51 771	 392	 837	 397	 800	 536	 267

1956.
Jan.	 80 527	 16 443	 46 364	 619	 1 112	 617	 1 072	 821	 392
Feb.	 79 912	 16 183	 47 825	 588	 1 064	 552	 1 047	 820	 398
Mars	 • •	 • •
April	 .	 .	 ..
Mai	 • •	 • •	 • •

	Juni • •	 •	 •	 • •	 • •• •

• •• • • 	 • • • •

• •

Svinn ikke medregnet.



A.

Riket
i alt

B.

Byg-
der
i alt

1956. *18

VI. Innenlandsk handel.

14. Omsetn. av kraftfôr til grossist
A. Eggehviterikt B. Kullhydratrikt                  

a)

Innfort

b)

Norsk' 
a)

Innført

b)

Norsk'      

Tonn

b)
Næ.
rings-
og ny-
telses-
midi.

e)
Klær,

sko og
tekstil-
varer

d)
Jern-
varer,
sports-
artikl.
m. v.

15. Indeks for verdien av detaljomsetn. 2 1938=100

a)

I alt

C.	 Byer

Di-
verse3

117
183
211
219
226
245
275
306
322
342
358

290
291
323
355
321
339

352
329
333
349
339
481

299
302
342
357
355
360

352
350
360
360
357
498

321
• •
• •

1945 • 	 21 605
1946   14 554
1947 • 	  63 080
1948 	  26 035
1949 	  31 720
19504 	  75 877
1951 	
1952 	  15 549
1953 	  49 849
1954 	  52 290
1955 . . . . . 	  82 274

1954.
Jan 	  2 985
Feb  	 297
Mars 	 827
April 	 1 697
Mai 	  6 004
Juni 	  12 586

Juli 	 4 513
Aug  	 180
Sept 	 3 431
Okt.  	 7 991
Nov	  4 028
Des  	 7 751

1955.
Jan 	  2 747
Feb 	  8 663
Mars 	 7 993
April 	 8 356
Mai 	 1 423
Juni  	 4 928

Juli 	 3 733
Aug 	  8 283
Sept 	 4 047
Okt 	  10 462
Nov 	 7 676
Des. 	  13 963

1956.
Jan  	 9 352
Feb  	 • •
Mars  	 • •
April 	 • •
Mai  	 • •
Juni  	 • •

60 360 39 442 38 163
69 147 93 578 75 988
84 810 138 139 47 771

135 370 206 383 46 458
119 185 190 281 56 425
114 960 241 794 57 514
109 329 164 701 63 602
130 330 236 897 69 118
109 123 223 831 84 942
118 216 131 965 103 889
115 697 235 340 129 760

9-821
	

1 595 7 135
13 447
	

617 7 416
13 883 12 954 8 767
14 201 4 205 9 266
11 399 1 998 7 954
7 865 7 482 9 578

3 634 9 653 6 959
5 905 14 173 6 006
9 142 19 446 6 868
8 166 36 137 14 486

11 042 18 831 9 084
9 711 4 874 10 370

10 982 14 098 12 857
13 397 11 902 10 785
14 482 35 350 13 353
11 068 2 838 9 037
10 348 13 221 8 391
10 405 16 882 10 657

3 774 18 321 6 719
7 250 30 315 8 196
8 103 16 230 12 218
8 760 45 520 14 108
7 692 12 784 13 648
9 436 17 879 9 791

9 873 23 052 11 588

• •

120
	

133
182 180
223 210
223 215
240 241
259 272
290 308
324 342
336 356
358 385
375 405

275 287
285 297
318 341
355 384
353 376
358 385

366 426
349 389
355 384
375 402
369 388
536 555

294 299
296 311
340 367
363 391
374 399
387 427

369 440
363 409
381 407
388 420
383 410
557 579

310
	

318

82
	

118	 184
179 207	 203
274 286	 228
232 319	 246
262 332	 249
253 278	 263
282 302	 284
313
	

297	 315
304 308	 336
312
	

333	 362
316
	

365	 376

214 242	 271
236 257	 280
239
	

289	 341
311
	

289	 282
369
	

319	 273
316
	

357	 336

267
	

327	 304
275 325	 368
305 346	 384
347
	

352	 364
346 380	 405
513
	

508	 731

252 279	 298
227
	

299	 294
255 340	 332
315
	

307	 314
361
	

321	 303
332
	

404	 341

252
	

328	 308
261
	

356	 387
320 402	 434
345 398	 372
338 403	 396
531
	

540	 736

252
	

301 I 318
• •
• •

• • •

112
185
233
230
243
250
279
307
315
333
347

261
270
296
330
331
333

321
316
330
349
349
511

283
279
316
337
349
353

316
326
356
359
357
529

298

Omfatter også norsk produksjon av innførte rlitoffer. Fra 1. juli 1955 er bygdemøllenes
salg av kraftfôr tatt med. 2 De enkelte bransjer er ved beregningen av gruppe- og hoved-
indekstallene tillagt vekter etter deres omsetning ifølge «Bedriftstelling i Norge 1936». Om-
fatter bokhandlere og gullsmeder. 4 Korreksjon av indeksberegningene. Se Stat. Meld. nr. 3,
1951. Tallene fra og med januar 1950 er ikke direkte sammenliknbare med tidligere måneder.



B. Alkoholhol-	 C.	 D.	 E.
dig øl

Vin Brenne-
vin

G.

a)

Sigarerc)
Kl. III

b)
Kl. II

a)
KI. I

I alt
100 %
alkohol

c) Roy-
ketob.,
skrå,
1311111s

Tonn1000 liter 1000 stk.

A.
Mineral-

vann
og alko-
holfritt

ol

F. Alko-
hol-

holdige
drikke-
varer

Mill. kr.

Tobakk' 

b)
Siga-
retter

5 278 7 612 6 377
2 257 14 206 7 515
2 618 13 230 7 444
2 974 13 041 7 302
2 853 11 266 7 396
3 053 9 807 7 080
3 628 8 518 6 855
3 904 8 729 7 045
3 940 8 378 6 896
4 069 8 925 7 265
4 080 9 001 A7 875    

372	 773
313	 665
298 635
319 667
285 624
513 1 263 

707
586
527
540
480
861                

241
252
297
351
378
366

380
323
295
327
356
503

249
264
329
332
396
371

374
326
306
307
338
488

579
588
672
827
685
736

855
688
671
712
690

1 222

566
590
723
787
759
728

821
707
706
698
678

1 238

421
426
520
640
625
670

745
615
570
578
556
899

A454
A470
A606
A649
t 680
A 722

A 869
A 736
A 635
A588

573
893

•

• •

• •
• • 	 • •

• •

• • 	 • •

2 003
1 783
1 547
1 558
1 327
1 739

1 063
1 090
1 466
1 696
1 843
1 940

2 156
1 843
1 613
1 559
1 458
1 869

1 140
6 075
3 801
3 130
2 796
2 502
2 272
2 270
4 805
4 648
5 123

838
518
375
345
271
348

203
217
325
394
590
667

591
450
338
270
281
322

34 755
43 937
46 841
44 988
30 995
36 242
38 870
41 663
42 615
43 372
51 500

5 153
3 952
3 276
3 189
2 657
4 313

2 212
2 143
2 889
3 678
4 291
4 720

5 057
4 277
3 468
3 168
2 956
4 513

12 325

3 384
202

22 634
20 471
22 175
21 616
19 743
19 596
20 991

213 2 519 1 194
231 2 505 1 252
340 3 552 1 667
369 3 697 1 727
436 4 238 1 951
662 5 429 2 093

892 7 507 2 279
693 6 144 2 053
387 4 370 1 770
317 3 591 1 632
282 3 431 1 595
301 4 517 1 778

242
245

A2995
2 841

•

A 1 380
1 354      

Nr. 4.*19

VI. Innenlandsk handel.

16. Omsetning av visse nytelsesmidler

1938 	  15 843
1946 	  38 707
1947 	  41 065
1948 	  37 932
1949 	 38 759
1950 . .... • • • 37 235
1951 	  34 554
1952 .. . . 	  38 048
1953 	  40 568
1954 	  41 058
1955 	  53 868

1953.
Juli 	  5 311
Aug 	  3 480
Sept 	  2 314
Okt 	  2 380
Nov 	  2 082
Des 	 3 789

1954.
Jan 	  2 115
Feb 	  2 003
Mars 	  2 725
April 	  3 550
Mai 	  5 620
Juni 	  5 545

Juli 	  4 784
Aug. 	  3 589
Sept. 	  2 491
Okt 	  2 329
Nov. 	  2 277
Des 	  4 030

1955.
Jan	  2 448
Feb 	  2 295
Mars 	  3 340
April . . . . ..	 3 885
Mai 	  4 588
Juni 	  6 756

Juli 	  10 214
Aug 	  7 102
Sept 	  3 678
Okt 	  2 753
Nov. . .. . .	 2 692
Des. 	  4 117

1956.*
Jan. 	
Feb 	 • •
Mars  	 • •
April  	 • •
Mai
Juni

5 285 274 105 1 801

5 648J 288 279	 875

2 708 310 962	 866

4 958 380 644	 919

4 028 289 519	 791

8 546 333 607	 880

4 069 342 114	 833

2 515 380 240	 876

5 886 337 510	 820

8 430 367 282	 840

• • 	 .

• •

. . 	 • • 	 . .

180,8 29 458 827 075 2 623
446,8 12 223 1 259 144 3 060
553,4 16 213 1 432 428 3 215
571,1 22 687 1 337 165 3 310
564,3 21 050 1 191 967 3 168
561,3 18 365 1 160 252 3 197
602,4 12 519 1 141 668 3 495
643,9 13 791 1 204 482 3 425
642,9 15 957 1 253 723 3 434
671,7 20 240 1 314 732 3 456

A712,3 20 900 1 427 146 3 369

65,6
54,8
50,0
51,3
44,8
79,7

38,9
39,7
48,7
58,6
58,5
61,5

67,8
56,5
52,2
53,5
52,6
83,2

A41,5
A43,3
A55,2
A 58,3
A 62,7
A65,2

A75,5
A64,7
A 57,0
A53,4

53,2
A82,3

• •

• •

• •

Tallene bygger på, Tobakksbeskatningens oppgaver over nettosalget av stempelmerker.
b



e) f)

I alt
uten
skip3

Skip I alt

A.	 Innførsel
d) Ma-
skiner,
appara -

ter og
transp.-
midler

(u. skip)

a)

Tekstil-
varer

b)

Bren-
sels-

stoffer

C)

Mahner,
uedle

met. og
arb.

herav

115
317
437
449
429
454
599
663
543
653
698

125
121

66
50
66
53
47
50

51
53
55
59
52
51

50
75
62
53
51
57

51
55
76
70
49
49

55
66

130
	

181
246
	

275
371
	

511
428
	

563
409
	

768
488
	

737
670 1 032
626 1 228
624 1 136
608 1 182
790 1 366

139
	

224
163
	

267

48
	

90
44
	

95
60
	

87
42
	

101
57
	

92
46
	

113

61
	

83
33
	

95
56
	

92
49
	

105
51
	

102
61
	

127

74
	

114
65
	

110
74
	

133
70
	

110
115

42
	

131

54
	

97
74
	

113
60
	

111
70
	

115
60
	

103
90
	

113

87
	

150
76
	

117

151
253
746
688
836
845
901
654
886

1 263
1 454

300
241

82
53

199
57
97

104

87
83

103
169
154
76

132
168
110
84

132
137

128
81

159
149
50

124

188
53

150
323
408
426
563
605
835

1 106
1 184
1 348
1 179

195
182

99
112
93

100
119
145

103
109
113
117
107
131

98
97

118
107
107
114

93
92
89
87
95
83

102
80

1 042
1 944
3 074
3 032
3 385
4 001
5 365
5 585
5 629
6 014
6 328

1 026
1 155

458
446
487
479
484
545

461
462
505
529
543
614

520
506
621
523
522
545

446
503
503
550
528
560

613
542

1 193
2 197
3 820
3 721
4 221
4 846
6 266
6 239
6 514
7 277
7 782

1 326
1 396

540
499
686
536
581
649

548
545
607
698
698
690

652
674
730
608
655
683

574
583
662
699
577
685

801
595

1956. *20  

VII. Utenrikshandel.

17. Verdien av vareomsetningen.', 2 Mill. kr.

1938.	 113
1946. 	 259
1947. 	 462
1948.	 350
1949.	 478
1950.	 628
1951. 	 843
1952. 	 664
1953. 	 665
1954. 	 671
1955*	 612

Jan.—
feb.

1955.	 116
1956. 	 122

1954.
Jan. .	 59
Feb. .	 61
Mars	 62
April	 57
Mai. .	 51
Juni .	 46
Juli .	 44
Aug.	 52
Sept.	 59
Okt. .	 60
Nov.	 57
Des. .	 63

1955.
Jan. .	 58
Feb. .	 59
Mars.	 63
April	 49
Mai. .	 46
Juni. 	47

Juli .	 33
Aug.	 49
Sept.	 52
Okt. .	 56
Nov..	 58
Des. .	 43

1956.
Jan.	 62
Feb.	 60
Mars
April	 • •
Mai	 • •
Juni

B.	 Utførsel
a)

Fisk
og

fiske-
varer

b)
Papir-
masse,
papir,
papp

og arb.
herav

171
324
481
595
551
651

1 332
1 026

841
986

1 034

176
201

81
73
87
82
75
77

86
75
85
85
86
94

88
88
95
81
75
81

89
93
83
86
97
78

104
97

C)

Malmer,
uedle
met.

og arb.
herav

193 747
153 1 165
240 1 730
331 2 014
352 2 090
547 2 669
697 3 979
902 3 768
899 3 466
889 3 959

1 120 4 312

161 698
230 824

60 301
57 299
74 357
89 333
64 302
85 375

74 327
67 305
67 316
87 347
73 323
92 374

80 327
82 371
96 407
91 339
87 324
80 345

90 341
82 356

109 392
105 390
80 349

137 372

122 434
108 389

d)

I alt
uten
skip3

e)

Skip

40
37
90
47
46

120
448
270
167
209
216

43	 741	 584
72	 896	 500

1	 303	 237
12	 311	 188

3	 360 326
15	 348	 188
15	 317	 264
18	 394	 256

31	 358	 190
14	 319	 226
20 336 271
27	 374 324
15	 337	 361
36	 411	 279

28	 356	 296
15	 385	 288
17	 423	 307
37	 376	 232
10	 333	 322
23	 368	 315

11
	

352	 222
10
	

366	 217
13
	

405	 257
14 405	 295
18
	

368	 210
19
	

391	 294

52 ,L\ 487	 315
20 409	 186

f)

I alt

	787 	 406

	

1 202	 995
1 820 2 000
2 061 1 660
2 137 2 084
2 789 2 057
4 427 1 839
4 039 2 200
3 632 2 882
4 167 3 110
4 528 3 254

C.

Inn-
førsels-
over-
skott

Hvalolje som er solgt direkte fra fangstfeltet til utlandet er ikke tatt med. 2 Fra 1. januar 1951
regnes Svalbard som en del av riket. 3 Da tallene over alt er avrundet til nærmeste mill. kr. vil ikke
alltid e + f være lik g for innførselen eller d + e være lik f for utførselen. Summen av månedstallene
vil heller ikke alltid stemme med årstallene.
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VIII. Utenrikshandel.

18. Indekstall. 1949 = 100. 1

A.	 Volumtall B.	 Pristall

a)	 Innførsel b)	 Utførsel a)	 Innførsel b)	 Utførsel

1)
I alt

2)
Ekskl.

skip

1)
I alt

2)
Ekskl.
skip

1)
I alt

2)
Ekskl.

skip

1)
I alt

2)
Ekskl.
skip

1938 	
1945 	
1946 	
1947 	
1948 	
1949 	
1950 	
1951 	
1952 	
1953 	
1954 	
1955 	

85	 93	 119	 115	 33	 34	 33	 34
39	 41	 23	 23	 73	 79	 71	 72
67	 73	 73	 71	 78	 82	 82	 82

101	 97	 96	 91	 90	 96	 92	 93
85	 88	 96	 97	 103	 103	 103	 103

100	 100	 100	 100	 100	 100	 100	 100
103	 106	 132	 126	 110	 113	 102	 105
113	 117	 146	 134	 132	 135	 142	 143
109	 122	 135	 129	 136	 136	 141	 140
120	 131	 138	 134	 129	 127	 123	 124
137	 149	 159	 151	 126	 120	 122	 125
143	 150	 162	 156	 129	 124	 131	 132

1954.
Jan  	 123	 133	 140	 140	 125	 122	 121	 124
Feb  	 110	 125	 145	 141	 127	 125	 121	 122
Mars 	 152	 147	 162	 164	 128	 118	 125	 125
April 	 125	 143	 154	 150	 122	 119	 127	 128
Mai 	 136	 150	 146	 140	 126	 119	 122	 124
Juni  	 137	 151	 197	 188	 135	 128	 112	 115

Juli 	 126	 137	 160	 145	 124	 119	 126	 130
Aug  	 126	 138	 143	 135	 123	 119	 125	 129
Sept  	 141	 153	 160	 143	 123	 117	 118	 127
Okt.  	 156	 156	 165	 155	 126	 119	 127	 128
Nov 	 156	 161	 154	 145	 127	 120	 123	 128
Des.  	 161	 179	 187	 168	 122	 121	 122	 126

1955.
Jan  	 148	 147	 155	 145	 125	 125	 128	 130
Feb  	 149	 148	 165	 162	 128	 121	 130	 131
Mars 	 159	 175	 190	 182	 131	 126	 125	 128
April 	 137	 152	 164	 150	 126	 122	 129	 131
Mai 	 149	 153	 144	 142	 125	 121	 131	 132
juni  	 146	 153	 162	 153	 133	 126	 128	 129

Juli	 122	 122	 145	 143	 132	 128	 137	 137
Aug  	 135	 145	 158	 153	 122	 122	 131	 131
Sept 	 146	 146	 172	 168	 129	 122	 133	 134
Okt  	 154	 159	 171	 169	 130	 123	 133	 133
Nov 	 130	 147	 157	 152	 126	 127	 131	 132
Des.  	 144	 151	 155	 150	 135	 132	 142	 143

1956.
	Jan. ..... . 	

Feb 	
Mars 	
April 	
Mai 	
Juni 	        

174	 172	 194	 183	 131	 126	 140	 136
135	 152	 162	 160	 125	 126	 142	 140                          

•                       
Fra januar 1953 er beregningsmåten noe endret. Tallene er regnet tilbake til 1951. Rede-

gjørelse for omleggingen er gitt i Statistiske Meldinger nr. 5, 1953. For de gamle beregninger
se Stat. Medd. nr. 12, 1949 og Stat. Meld. nr. 5, 1951.



A.

Kull*,3

B.

Koks
og

sin-
ders',' 

C.

Ben-
sin','

D.

Bren-
sel-

olje 2 ,4     

1000 tonn

L.J-H.

Smør'

K.

iìvit
ost'

Brun
ost'

Ull-
garn','

Born-

garn 2 ,3

136
112
180
317
346
367
494
376
497
612

379
343
360
422
579
517

494
426
426
542
562
649

746
760
754
688
667
612

557
508

• •

556
478
722

1 278
1 296
2 000
3 222
2 607
3 525
4 041

2 525
2 464
3 074
4 087
5 008
5 368

5 779
5 797
5 579
4 844
4 036
3 525

3 434
3 338
3 533
4 428
5 260
6 005

6 323
6 105
5 573
5 126
4 413
4 041

3 890
3 609

664
638
656
589
583
497

57,7
61,1
39,8
56,9
87,1
63,3
66,5
63,7
61,0
74,9

70,7
59,3
55,2
64,5
64,5
57,5

74,1
54,8
72,3
62,7
71,3
61,0

115,4
109,3
196,8
207,4
154,1
201,3
267,3
354,0
225,3
333,9

337,0
224,0
271,2
222,9
258,5
284,1

308,4
281,3
254,9
257,7
232,3
225,3

1 546
188

5 377
2 602
2 721
4 514
4 356
2 859

2 619
2 199

2 943
3 224
3 515
3 515
3 527
3 143

2 448
2 877
3 943
3 926
3 490
2 619

68,6
74,0
79,5
83,2
77,3
64,4

58,4
75,7
66,6
69,7
56,5
74,9

75,6
• •

307,3
277,8
232,1
287,9
318,3
267,4

325,3
387,9
353,5
342,3
294,4
333,9

345,2

2 391
3 489
2 819
1 993
2 190
1 320

1 616
1 865
1 783
1 892
2 140
2 199

2 098
• •

2 155
2 164
1 655
1 985
2 099
1 742
1 529
1 585
1 516
1 521

1 486
1 435
1 352
1 286
1 323
1 275

1 362
1 249
1 147
1 155
1 341
1 516

1 467
1 472
1 342
1 386
1 422
1 437

1 463
1 359
1 281
1 245
1 305
1 521

382
1 398

1 295
1 215
1 304
1 568
1 348

597
623

1 107
8 1 122

1 400

990
916
753
729

1 161
937

1 052
1 063

961
903
710

1 122

1 412
1 231
1 460
1 562
1 576
1 474

1 599
1 366
1 133
1 140
1 041
1 400,

1 225
999

. .

929 1 736
1 145 2 259
1 266 2 195
1 287 2 065

7771 2 292
1 891 2 497
1 357 1 485
1 476 1 311

9 1 539 9 1299
1 483 1 046

76
92

170
74
94

115
158
80

232
237

1 464
1 481
1 482
1 538
1 604
1 649

1 654
1 619
1 568
1 585
1 498
1 539

1 562
1 557
1 582
1 627
1 664
1 692

1 691
1 602
1 547
1 449
1 378
1 483

1 258
1 250
1 272
1 232
1 214
1 181

1 260
1 244
1 191
1 140
1 136
1 299

1 310
1 246
1 189
1 180
1 109
1 090

1 031
1 045

998
1 010
1 003
1 046

89
104
218
198
293
260

201
279
258
263
360
232

251
188
233
257
287
266

249
332
339
253
341
237

939
961

1 487
1 493

246
212

• •

1956. *22

VIII. Lager.

19. Lagerhold av visse varer.1

E.

Lin-
olje',5

F.

(vasket
vekt)

og tops

G.

Bom-
u113,'   

Tonn

Des. 1946 226,8 109,7
Des. 1947 554,7 92,0
Des. 1948 459,6 200,0
Des. 1949 504,6 123,3
Des. 1950 434,7 116,5
Des. 1951 862,0 81,4
Des. 1952 645,3 133,3
Des. 1953 536,1 189,6
Des. 1954 491,8 144,8
Des. 1955 385,2 106,9

1954.
Jan 	  502,8 176,9
Feb 	  460,0 143,7
Mars . . . 	  439,6 133,6
April . • • • 410,1 125,7
Mai .   451,9 123,8
Juni  421,8 130,8

Juli 	  463,8 131,8
Aug. 	  459,9 149,1
Sept. • • • • 456,6 149,9
Okt 	  471,0 141,0
Nov. . . . 	  417,1 141,2
Des. •	 • 491,8 144,8

1955.
Jan 	  383,2
Feb 	  351,0
Mars . . . 	  332,5
April . . . 	  334,2
Mai 	  312,1
Juni • • . 	  313,8

Juli 	  317,7
Aug. • • • • 340,8
Sept 	  391,5
Okt 	  405,7
Nov. • • • • 394,8
Des 	  385,2

1956.
Jan 	 333,9
Feb. 	
Mars . . . .	 • •
April .	 • •
Mai  	 • •
Juni

110,8
138,3
135,2
136,0
138,8
149,5

162,9
171,8
156,9
145,2
126,5
106,9

103,0
107,6

1 Tallene gjelder for utgangen av måneden. 2 Tallene bygger på Handelsdepartemen-
tets oppgaver. 3 Beholdninger hos handelsimportører, gassverk, direkte importerende indu-
strielle bedrifter, dampskipsselskaper og N.S.B. 4 Importorenes beholdninger. 6 Oljemeille-
nes beholdninger. Linfrø er omregnet til oljeverdi. 6 Fabrikkenes beholdninger. 7 Meieri-
enes egne beholdninger. F. o. m. januar 1954 er lager ved shoddy og vattfabrikker ute-
latt. 9 F. o. m. januar 1954 er lager ved fiskegarnsfabrikker ikke tatt med.



1955.
31. mars  	 74
30. juni 	 76
30. september 	

•	

71

93
109
138
119

136
129
157
172

82
128
98

115

107
99
93
98

217
201
138
162

104
115
166
142

126
161
147
92

116
116
105
115

104
108
113
110

130
172
121
155

86
132
154
124

111
110
101
114

92
115
127

110
• 130

115

116
102
100

123
177
155

104
108
109

85
75
92

89
91
71

218	 76
155	 101
133	 97

97
91
84
81

87
106
108

77

82
125
159
151

105
106
97

104

90
98
98
96

84
88
95
95

104
110
108
114

93
114
129
125

124
143
146
138

85
93
97

100

86
99
98

109

111
101
99

108

139
131
127
109

114
114
119
116

111
117
131
123

82
82
85
79

135
126
116
126

111
93
97

109

107
102
120
113

111
112
103
108

110
126
128

113
A115

117

109
123
123

114
119
108

79
78
91

124
127
128

*23

VIII. Lager.

20. Volumindeks over lagerhold.' 31. desember 1951 =-- 100.

Nr.. 4.

B.

Korn
og korn-

varer

D.

Sukker
og

kaffe

E.

Andre
mat-
varer

F.

Rå-
tobakk

H.

Oljefrø,
fett,
olje,
såpe

K.

Hader,
skinn
og lær

L.

Skotøy

1952.
31. mars . . . .	 99	 93
30. juni  	 103	 80
30. september	 108	 73
31. desember	 108	 76

1953.
31. mars....	 107	 73
30. juni  	 109	 78
30. september	 110	 83
31. desember .	 108	 88

1954.
31. mars . . . .	 106	 80
30. juni  	 105	 67
30. september	 106	 78
31. desember. 	104	 85

1955.
31 . mars . . . .
30. juni 	
30. september

M. N.

Tre-

O. P. Q. R. S. T. U.Industribedrif-
tenes lager av

V.

Spinne- og Engros-
stoffer trefor- Brensel- Malmer Jern og Andre Diverse Til a) b) be.

og edlings- stoffer og stål uedle andre vare- Egne RA- drifte-
garn pro-

dukter
mineraler metaller varer innsats pro-

dukter
stoffer

etc.
nes

lager2

1952.
31. mars  	 87
30. juni 	 75
30. september  	70
31. desember  	77

1953.
31. mars 	 83
30. juni  	 70
30. september . 	

•	

73
31. desember . • 	

•	

84

1954.
31. mars  	 84
30. juni  	 74
30. september 	

•	

71
31. desember .	 77

Beregnes på grunnlag av oppgaver over lagerhold fra et utvalg av industribedrifter og
grossister. For skotay har en også oppgaver fra detaljistene. Nærmere om beregningsmåten
se Stat. Meld. nr. 1, 1953 s. 10. 2 Inklusive detaljistenes skotoybeholdninger.

G.

Fôr-
stoffer

Total-
indeks

C.

Fisk
og

fiske-
varer

J.
Kjemi-
kalier,
farge-

og
garve-
stoffer

97
55
89

111
125
118
106

109
113
95
70

94
83
66

103

81
62
51
64

39
56
58
72

61
51
52

103
95
89
83

101
100
99

100

111
111
110
110

124
115
114

103	 115
101	 122
1061	 113

159
146
109
112

146
138
125
135

218
164
137
127

108
95
87
94

101
97
88
90

97
104
106
107

103
106
106
105

103
101
103
101

92
100
108
108

102
113
115
112

120
120
122
106

98
100
100
99

93
95

101
97

122
118
114
97

93
100
103

105
109
99

101

108
114
117
128

112
107
105
112

111
101
113

Gjød-
ning

71
37
71

110

63
40
84

115

99
65
95

123



B. Bygg for

C .

Golv-
flate

a.
Land-
bruk

b.
Indu-

stri

C .
Kontorog
forretn.

d.
Helse-

stell o.1.3

e.
Under-
visning

f.
Andre
formål

Grunn-
flate

Golvflate

A. Boliger
a.	 b.

Leilig- Rom i alt
heter	 inkl.
i alt	kjøkken

246
269
281
311

264
262
261
279
358
410
426
408
375
334
305
281

274
265
268
287
369
444

477
472
425
382
341
311

489
53€
427
419

566
560
487
450
456
448
450
441
462
465
447
427

•
427
420
424
424
422
402

395
391
378
406
422
419

161
251
301
345

261
249
248
242
251
243
245
250
273
298
307
301

307
294
296
335
342
331

381
389
360
351
340
345

1956:	 *24

IX. Byggevirksomhet.

21. Bygg under arbeid', 2

Antall 1000 m2

1948
1949
1950

1931
1952
1953
1954
1955

1954.
1. kvartal 	
2. »
3. >>
4. s

1955.*
1. kvartal . . . . . . .	 .
2. »

3. »
4. »

26 725 1
813 • • 2

29 973 2
27 700 4% 	 •

29 123 2
387 2
096 1

24 377 1
25 018 1
26 691 2
28 201 • • 2
30 866 • • 2
32 217 • • 2
32 967 2
32 496 • • 2
29 973 • • 2

28 982 2
27 607 2
25 597 2
25 041 1
25 622 • • 2
27 894 2

29 500
30 600 • •

31 200 • •

31 800
30 300 • •

27 700 • •

16 557 78 439 1
18 316 86 709 1
22 393 107 997 1

20 875 93 371 1
32 700 138 776 2
35 140 150 162 2
35 388 154 885 2
32 087

8 062 33 859
7 451 32 240
7 786 34 842

12 089 53 844

7 382 32 492
7 110

7 460 • •
10 135 • •

948
225
368

181
065
911
847
899
029
136
349
472
548
531
368

291
187
034
994
041
214

• •

420 286 300 97
590 392 214 120
926 392 331 83

634 311 306 73
32) 331 325 97
487 336 326 141
610 347 478 193

399 349 182

566 32 125 31
550 35 125 29
590 148 80 53
904 132 148 80

565 34 82 43
555 31 64 39

,••••••

• • 170 97 38
• • 164 106 62

96	 99	 265
118	 204	 316
167	 259	 416

• •	 • •

133	 213	 331
133	 212	 327
135	 214	 330
129	 224	 331
139	 230	 330
140	 245	 322
137	 254	 348
136	 237	 360
156	 235	 374
151	 251	 401
149	 251	 419
167	 259	 416

176	 262	 430
187	 266	 418
187	 273	 408
193	 274	 399
194	 267	 402
186	 269	 390

75-

871
875
924
947
922

98
166
230

21	 61	 265
42	 88	 230
43	 80	 224
57	 145	 251
• •

11	 13	 49
12	 18	 47
15	 67	 63
19	 47	 92

12	 14	 69
15	 20	 60

149
172

Des. 1952 	
Des. 1953 	
Des. 1954 	
Das. 1955* .. 	

1954.
Jan 	
Feb 	
Mars 	
A pT 	
Mai 	
Juni 	
Juli 	
Aug 	
Sept 	
Okt. 	
Nov 	
Des. 	

1955.*
Jan 	
Feb 	
Mars	 ..••.•••	 ..
April 	
Mai 	
Juni 	

Ju li 	
Aug. 	
Sept 	
Okt. 	
Nov 	
Des. 	

29

27
25

22. Bygg tatt ibruk.'

Boligdirektoratets tall. 2 Ved utgangen av måneden. 3 Herunder barne- og gamlehjem.



3 812
4 947
4 582
4 889
4 308

13 776

27 842
11 805
5 761
2 263
1 641
3 241

548
743

1 184
1 227
1 208
3 564

10 886
6 374
1 033

560
467
534

4 624	 706
4 567	 811 

*25 Nr. 4.
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X. Samferdsel. 

23. Reiseliv

Innreiste utlendinger'

a)
Jern-
bane

b)
Båt

d)
Fly

B.

I alt a)
Sven-
sker

b)
Dan-
sker

c)Bil etc.
lande-
veien

e)
Fransk-

menn

f) Nord-
ameri-
kanere

A. Kommet med: C. Nasjonalitet:
c)
	

d)
Finner Briter

g)
Andre

52 142
50 282
81 296
93 616
72 694
76 882
74 353
80 071
86 954
95 841
111633

7 315
7 460

2 799
3 168
3 014
4 073
6 850

18 527

29 547
17 908
5 143
1 856

960
1 996

3 298
4 017
4 189
5 191
7 516

19 701

34 220
21 866

6 247
1 704
1 163
2 521

3 770
3 690

• •

15 448
19 647
22 571
31 469
45 343

117 758

276 151
150 450
47 822
27 940
27 779
24 833

17 459
25 581
29 635
37 352
49 951

118 827

298 599
162 018
56 912
32 193
36 004
27 830

2 049 22 746
2 310 30 041

13 611
7 163

14 459
14 594
18 300
25 774
23 188
31 365
33 031
37 744
44 818

1 364
1 355

531
708
680

1 657
3 446
7 233

10 828
7 140
2 562
1 278

747
934

521
843
897

1 994
3 903
8 765

11 807
9 004
3 502
1 391
1 027
1 164

371
15 000
24 870
25 600
27 663
14 664
20 790
24 486
28 438
32 472
40 246

3 109
4 359

1 004
1 480
1 548

894
3 401
4 780

6 542
4 297
3 016
2 215
1 738
1 557

1 439
1 670
2 098
2 363
4 008
5 999

7 056
5 966
3 404
2 695
1 936
1 612

222 582
194 201
303 326
360 844
390 054
533 815
477 236
603 610
689 296
807 211
892 361

43 040
52 787

27 671
49 990
87 262
92 767
78 091
91 479
75 754
68 255
69 292
74 335
88 867

8 759
9 191

3 399
3 894
3 316
3 211
3 557

11 995

24 006
9 828
4 016
2 225
1 412
3 476

6 169
1 297
2 685
3 677
6 935

14 655
12 990
18 288
27 153
28 370
28 328

1 291
1 517

252
298
351
665
835

5 497

10 613
6 453
1 485

681
619
621

610 1 477
745 1 391

20 945
20 128
32 522
30 948
31 182
22 281
24 925
28 188
33 014
45 337
53 844

2 577
2 868

1 051
1 087
1 185
1 547
2 708
6 789

12 272
10 724
3 684
1 760
1 307
1 223

1'192
1 385
1 458
1 798
3 081
7 537

14 032
14 438
4 096
2 165
1 481
1 181

75 830
86 115

115 969
113 846
128 052
134 106
108 193
126 143
137 371
141 356
143 034

14 430
16 086

5 216
7 191
8 202
9 266

10 211
20 064

32 816
23 145

9 231
4 059
4 385
7 570

4 767
9 663
8 215
8 310
8 826

19 338

37 168
19 548
8 036
5 061
6 508
7 594

6 177
9 909

94 239
42 804
81 191

127 782
161 645
308 163
273 900
372 910
436 533
537 542
597 448

18 186
24 882

6 429
7 808
9 807

17 236
24 881
74 387

207 246
105 100
30 432
19 810
20 696
13 710

7 955
10 231
15 133
21 488
29 601
73 789

220 155
114 638
39 225
22 733
26 397
16 103

10 750
14 132

• •

134 756
106 822
148 272
196 488
226 539
343 271
306 030
419 143
481 973
567 713
617 323

26 572
34 621

9 266
12 347
15 612
22 191
30 058
77 450

201 343
102 698
32 439
20 725
22 882
17 702

10 323
16 249
19 506
24 705
32 597
76 370

218 919
105 170
38 180
24 216
30 446
20 642

13 662
20 959

• •

1938 . . .
1946 2 . .
1947 2 . .
19483

1949 4 . .
19505 . .
1951 . . .
1952. ..
1953 .. .
1954. . .
1955 .

Jan.—
feb.

1955. . .
1956 . . .

1954.
Jan. .
Feb. .
Mars ..
April ..
Mai . . .
Juni .

Juli . . .
Aug.. . .
Sept. ..
Okt. . . .
Nov. . .
Des. . . .

1955.
Jan. . . .
Feb. ...
Mars .
April ..
Mai. . . .
Juni. . .

Juli. • •

Aug. . • •
Sept. • •
Okt. . . .
Nov... .
Des. . . .

1956.
Jan. . . .
Feb. . . .
Mars ..
April ..
Mai . . .
Juni . . .

18 016 1 414

	

7 940
	

859
19 401 2 725
13 507 2 863
24 932 4 075
30 609 5 746
28 180 6 169
31 559 6 812
35 647 9 186
44 303 9 409
48 608 10 573

	

2 181
	

296

	

2 963
	

272

	

837
	

112
	1 174

	
139

	

1 224
	

203

	

2 061
	

137

	

4 330
	

409

	

8 000
	

794

10 213 3 876
10 690 2 917

	

3 208
	

428
	1 109

	
162

	

711
	

101

	

746
	

131

	

971
	

92

	

1 210
	

204

	

1 836
	

172

	

2 554
	

185

	

4 505
	

349
7 767 1 048

11 459 3 654
11 236 3 991

	

3 857
	

483

	

1 441
	

157

	

809
	

133

	

963
	

105

	

1 514
	

153

	

1 449
	

119

Reisende med flytende hoteller er ikke tatt med.
Reisende med fly er ikke spesifisert på nasjonaliteter.

3 Reisende med fly til Fornebu og Gardermoen (21 038) er ikke spesifisert på nasjonaliteter.
4 Reisende med fly til Fornebu er ikke spesifisert på nasjonaliteter.
5 Svensker og dansker kommet med fly til Fornebu er ikke tatt med.



A.
Godstrafikk

C.

Person-
trafikk
i alt

a)	 b)
Ekskl.

I alt	 malm på
0 fotb.

B.
Opplas-

tede
vogner

ved
normalt

spor'

24. Jernbanene (Statsbanene.)

b) Av dettea)

I alt 1)
Gods-

trafikk

2)
Person-
trafikk

1000 stk
Mill.

pers.kmMill. tonn-km 1000 kr.

1937-38 	
1938-39 	
1945-46 	
1946- 47 	
1947-48 	
1998 - 49 	
1949 50 	
1950-51 	
1951-52* 	
1952-53* 	
1953-54* 	
1954-55* 	

1953.*
Jan 	
Feb 	
Mars 	
April 	
Mai 	
Juni 	
Juli 	
Aug 	
Sept 	
Okt 	
Nov. 	

Des. 	

1954.*
Jan 	
Feb 	
Mars 	
April 	
Mai 	
Juni 	
Juli 	
Aug 	
Sept 	
Okt 	
Nov. 	

Des 	

1955*.
Jan. 	
Feb 	
Mars 	
April 	
Mai 	
Juni 	

Juli 	
Aug 	
Sept 	
Okt 	
Nov. 	
Des 	

	812,8	 509,0

	

723,5	 475,7

	

842,0	 757,5
	1041,1 	874,5

	

1 204,6	 966,5
1 361,2 1 076,9
1 355,2 1 045,7
1 382,2 1 065,0
1 522,0 1 186,0
1 362,0 1 015,0
1 402,0 1 068,0
1 466,0 1 125,0

210

223

229

231

252

230

699,1
736,1

1 543,0
1 480,6
1 461,0
1 689,4
1 526,8
1 553,5
1 539,0
1 504,0
1 534,0
1 570,0

202

238

261

346

226

225

85 183
88 262

193 728
195 795
242 943
258 339
282009
306 350
344 983
366 503
367 389
377 038

52 075

59 474

61 181

68 660

61 530

58 041

42 690
43 245
71 553
86 509

110 632
119 492
135 249
156 869
183 866
201 523
198 403

203 812

30 767

33 304

31 818

29 487

36 712

33 699

38 448
41 093

116 506
102 569
125 139
131 377
139 701
142 023
152 888
148 226
149 684
152 478

18 512

23 052

25 750

35 232

21 756

21 472

94 559
98 799

219 734
247 969
279 632
312 744
316 513
352 548
397 706
438 894
453 795
443 700

71 150

68 857

76 157

78 017 •

77 848

75 909

83,2
91,4

112,2
100,4
101,8
106,9
109,4
113,1
119,7
109,0
106,7
103,5

97,9

101,6

109,5

111,9

122,4

102,5

94,9

100,9

107,3

113,5

121,0

106,7

178	 96,2

195	 103,2

181	 110,1

170	 117,2

204	 120,9

192	 105,7

159

167

164

163

195

181

167

180

182

172

206

193

215	 53 632	 30 951	 19 791	 73 060

255	 62 558	 34 403	 24 829	 72 617

267	 62 968	 33 151	 26 604	 76 344

356	 71 708	 31 403	 36 308	 75 734

232	 63 965	 38 174	 22 429	 74 370

232	 61 008	 35 763	 22 029	 72 363

217	 52_862	 29 926	 19 884	 72 283

251	 62 274	 34 421	 24 354	 70 867

282	 65 271	 34 125	 27 474	 78 083

354	 72 884	 31 413	 36 979	 77 252

238	 64 809	 38 670	 22 488	 75 959

229	 62 652	 35 797	 23 707	 81 077

D.	 Inntekter ved
jernbanedriften

E.

Utgifter
• ved -

jernbane-
driften

1
1
1

217

239

233

232

261

247

227

257

242

I 234

1 273

248

1956.	 *26

X. Samferdsel.

Årstallene er 2-månedlige gjennomsnitt.



A) Skip med last mellom
Norge og utlandet

B) Frakt-
indeks

a) Kommet 
	

b)

1)	 2)
	

Gått'
I alt Norske

Chamber
of Shipp.
of U.K.
Turfrakt.

1000 netto reg.tonn. 1952= 100

a)

Kilometer
fløyet

b)

Passasjer-
kilometer'

c)
Gods og

post
tonn-km'

a)

Innen-
lands

b)

Til
utlandet

Nr. 4.*27

X. Samferdsel.

25. Skipsfart. 26. Luftfart.
C. Opplagte

skip'

a)

Tallet på
skip 

b)
Brutto
register
tonn 

1000    

A.	 Ruteflyging*

1000

B. Passasjerer reist
fra norske flyplasser'

18
30
10

30
36
42
45
48
47

45
55
45
35
31
15

10
6
8

1.4

4

1938 5 435
1946 2 896
1947 4 052
1948 4 509
1949 4 482
1950 4 941
1951 5 426
1952 5 266
1953 5 836
1954 6 234
1955 6 765

1954.
Jan. . 433
Feb. . 337
Mars 536
April 489
Mai . 540
Juni . 574

Juli
Aug.
Sept.
Okt.
Nov.
Des.

1955.
Jan.
Feb.
Mars
April
Mai
Juni

Juli
Aug.
Sept.
Okt.
Nov.
Des.

1956.
Jan.'
Feb.
Mars
April
Mai
Juni

100,0
82,3
84,0

173,6
110,6

7 77,5
86,1

127,7

71,9
77,6
77,4
75,8
77,4
77,6

79,7
80,1
90,6
99,5

110,4
115,5

115,1
119,8
113,7
110,2
122,6
128,0

130,0
129,9
138,1
148,9
135,5
140,1

144,3
140,3

722
2 381
6 072
7 013
6 576
7 870
8 932
9 724

11 180
11 731

86,9	 781
90,9	 710
87,9	 748
92,9	 734

117,3	 1 096
164,8	 1 062

207,8	 1 284
264,4	 1 256
224,3	 1 196
163,9	 1 035
150,2	 799
69,1	 830

	

34,1	 802

	

22,6	 755

	

20,6	 882
1 020

	

..
	

1 259

	

70,9	 1 384

1 410

	

.•
	 1 428

	

43,2	 1 332
1 130

• •	 986

2 370
33 125
85 422
98 560

134 765
162 308
199 691
221 506
260 009
264 516

13 806
12 554
15 850
16 167
23 754
31 217

32 383
31 765
29 338
22 326
18 103
17 253

15 199
14 727
20 068
23 758
30 036
38 272

40 333
38 667
35 791
27 350
22 073

• •
83 573
89 415
68 477
56 447
87 557
93 478

119 674
151 324

1 804
1 845
2 238
2 214
4 205
6 603

6 782
6 741
4 831
4 023
2 532
3 073

2 254
2 300
2 892
4 566
6 321
8 355

9 419
8 660
6 480
8 062
6 033
6 385

3 758
3 350
4 090
2 890
6 424
7 719

9 372
10 436
8 616
6 042
5 197
4 376

4 171
5 023
5 539
6 440
7 708
9 976

11 572
13 222
10 678
7 921
6 062
4 782

54411	 5 913.

•
•

3 731
2 147
2 862
3 104
2 884
3 027
3 379
3 114
3 278
3 657
3 917

257
194
288
279
308
326

5 044
2 148
2 729
3 266
3 576
3 796
3 922
4 402
4 989
5 515
5 682

380
350
418
516
448
521

604
521
460
441
430
426

447
489
525
453
443
477

103
438

1 528
1 680
3 376
5 946
8 512
8 395
8 834
7 978

697
749
663
529
582
592

619
594
663
764
693
833

643
660
750
696
698
723

685
642
708
742
755

• •

655 402
570	 373
534	 321
501	 269
542 344
523	 296

534	 289
523	 266
564	 317
624	 374
566	 302
559	 340

621	 372	 527
650	 389	 537
595	 358	 487
5391 299	 492
461	 271	 432
529	 340	 373

• • 9,81	 969 19 550	 703

33,4
86,9
34,1

Skip med jernmalm fra Narvik ikke regnet med. 2 Ved begynnelsen av år og måned. Utført av: a) Det Norske
Luftfartselskap (DNL) fra 1938 til 11, 8 1950, herunder som deltaker i konsortiet Scandinavian Airlines System, (SAS).
b) Braathens South-American ct Far East Airtransport A/S (SAFE) fra 5 /8 1949 ; c) Det n y e konsortiet SAS fra 1/..
1950 (Norges andel = 2 /7) ; d) Vestlandske Luftfartselskap A/S og Wideroes Flyveselskap Polarfly AIS fra 1951.
4 Årsoppgavene gjelder alle norske flyplasser, månedstallene derimot bare Fornebu, Kjevik, • Sola og Flesland (fra og
med oktober 1955). Ellers omfatter oppgavene passasjertrafikken med norske og utenlandske flermotors sivilfly, både
ved ruteflyging og charterflyging. 5 For betalende passasjerer. Overvektig bagasje regnet med. Til og med 1952:
1948 = 100.



27. Telegrafverket.

1000 stk.

a)

1)
Innen-
lands

A.

2)
Til ut-
landet

b)
Mottatt
fra ut-
landet

a)
Innen-
lands

C.

Stasjo-
nenes

brutto-
inntek-

ter

D.

Drifts-
utgif-
ter'

Sendt

b)
Med ut-
lande

Telegrammer
Rikstelefon-

samtaler

1000 kr.

28. Postverket.

b)a)
Konto-
eiernes
tilgode-
hay.'

Om-
setning'

A.

Bokførte
sendin-
ger fra

postkon-
torene'

1000 stk. 1000 kr.

B.

Inntek-
ter

C.

D rif ts-
utgif-
ter'

D. Postgiro

Mill. kr.

41 374
47 516
85 814
92 981
103876
112756
121984
133111
144046
159954
174296
198401
221328

37 118
40 319
70 388
87 188
96 335
101737
116415
121586
139155
157481
171493
193521
219476

14 440
12 598
16 552
19 393
10 716
19 952

17 282
16 373
15 820
22 564
11 523
21 188

17 759
15 914
17 089
23 194
11 712
24 583

19 099
16 590
16 756
24 486
11 455
22 691

14 105
14 488
15 987
15 465
14 484
23 794

15 565
14 013
16 051
16 512
15 235
17 822

17 979
15 205
18 975
15 714
16 437
26 229

16 815
16 305
17 742
16 371
17 443
24 261

1956. *28        

X. Samferdsel.

1938. 	
1939 	

	

1945 . . . 	

	

1946. . . 	

	

1947. . . 	
	4948. . . 	

1949
1950 . .
1951 . . .
1952 . . . .
1953 . . . .
1954 . . . .
1955. . . .

1954.
Jan	
Feb 	
Mars .
April . . .
Mai . .
Juni . .

Juli . . . .
Aug.. . . .
Sept. . .  
Okt 	
Nov. .
Des 	

1955.
Jan	
Feb 	
Mars . 	

	April . . 	
Mai . 	

	

Juni . . . 	

	

Juli . . . 	
	Aug.. . . 	
	Sept. . . 	

Okt 	
Nov. .
Des 	

1956.
Jan 	
Feb 	

	

Mars . . . 	
	April . . 	
	Mai . . . 	

Juni . 	

435
488
189
577
627
730
737
769
824
889
962

1 059
1 158

77
83
93
83
86
89

92
90
92
91
91
92

89
91

101
89
94

106

92
102
99
96
98

101

• •

9 332 38 750 35 493
9 528 40 387 37 134

18 982 68 907 55 677

	

17 005 72 415 72 228
	

61

	

16 306 85 489 82 618
	

80

	

16 130 86 866 84 444
	

116

	

15 650 94 209 87 774
	

137

	

14 725 100 325 94 550
	

163

	

14 471 104 838 105 348
	

190

	

14 049 118 455 118 049
	

275

	

13 680 130 334 126 068
	

338

	

13 984 135 627 131 813
	

368

	

14 487 145 101 145 134
	

395

	

1 007 12 357 12 578
	

319
1 050 10 164 9 446 329

	

1 179 10 642 10 716
	

332

	

1 035 9 746 9 576
	

328

	

1 071 11 651 10 484
	

345

	

1 143 10 272 13 134
	

352

	

998 10 542 10 381
	

344

	

993 9 613 10 902
	

338
1 191
	

9 973 11.243
	

348

	

1 255 11 445 10 775
	

337

	

1 344 13 788 11 073
	

373

	

1 718 15 434 11 505
	

368

	

1 057 13 976 13 508
	

351

	

1 098 10 671 11 199
	

353

	

1 255 11 233 12 224
	

351

	

1 052 10 583 10 998
	

365

	

1 129 12 158 10 720
	

375
	1 163 11 026 14 212

	
388

	957 10 308 11 035
	

369
	1 054 10 161 11 252

	
372

	1 241 10 957 12 052
	

372

	

1 288 12 707 11 332
	

372

	

1 385 15 678 11 515
	

388

	

1 808 15 643 15 087
	

395

	

1 142 16 605 16 268
	

359

	

1 161 13 389 12 621
	

378

2 403 689 860 17 332

	

2 542	 803	 961 18 530

	

6 731	 386	 396 29 323

	

7 192	 663	 707 32 328

	

6 376	 688	 786 33 346

	

5 955	 682	 782 34 366

	

5 546	 748	 832 34 998

	

5 199	 787	 873 35 930

	

5 093	 805	 889 37 601
4 820 805 893 39 159

	

4 457	 814	 886 41 209

	

4 329	 820	 911 43 321

	

4 210	 827	 935 44 887

	274	 61	 71 3 236

	

293	 63	 73 3 164

	

293	 72	 78 3 640

	

334	 67	 73 3 444

	

445	 67	 74 3 618

	

380	 73	 76 3 871

	

391	 68	 74 3 795

	

352	 66	 72 3 844

	

347	 72	 77 3 756

	

357	 67	 79 3 771

	

325	 70	 76 3 626

	

538	 74	 88 3 556

	

250	 64	 74 3 361

	

282	 63	 73 3 237

	

284	 70	 80 3 768

	

331	 68	 70 3 478

	

450	 65	 75 3 687

	

359	 75	 82 4 103

	

386	 66	 75 3 836

	

342	 71	 77 4 080

	

341	 72	 80 3 879

	

343	 71	 81 3 890

	

327	 69	 82 3 748

	

515	 73	 86 3 820

• •

• •

166
312
497
684
934

1 232
1 702
2 062
2 416
2 708

2 207
2 075
2 436
2 046
2 302
2 509

2 604
2 146
2 655
2 558
2 635
2 818

2 441
2 400
2 627
2 322
2 520
2 863

2 785
2 595
2 861
2 874
3 016
3 195

2 783
2 737

Inklusive renter av statens kapital. 2 Omfatter ikke girosendinger. 3 Gjelder ved ut-
gangen av år og måned. 4 Årstallene er gjennomsnitt av månedstallene.



Toll-
inntekter

Kap. nr.
2011

Almin-
nelig

omset-
nings-
avgift

Kap. nr.
2021

1 405
1 219
1 484
2 440
1 214

61

2 218
1 392
1 529
1 185

678

8 050
8 641
7 280
6 090
5 606
5 312

7 601
4 485
4 539
6 323
6 531
7 405

107 626
101 450
109 270
104 839
109 786
113 967

123 473
120 679
95 590

100 016
107 483
117 023

31 869
28 866
31 414
38 585
31 309
36 848

32 006
26 512
33 948
33 223
26 822
29 998

	1 983	 858

	

1 047	 607

	

7 290	 1 237

	

14 597	 1 665

	

18 471	 2 134

	

18 539	 1 501

	

17 899	 2 848

	

40 368	 1 546

	

52 571	 798

	

2 031	 2 041

	

992	 948

	

7 198	 1 391

2 500
3 351
2 400
2 500
2 700
2 800

5 000
2 131
2 300
2 800
2 800
3 100

19 000
22 078
18 000
17 800
19 000
18 700

33 200
14 878
15 800
19 000
20 200
20 900

24 046
44 695
47 332
58 143
71 629
72 577

107 247
119 153
135 877
143 614
182 976

179 833
218 466

120 194
150 005

7 186 154 278 37 810 12 750
8 503 119 644 405 155 15 618

25 701 218 398 530 705 27 208
28 972 178 994 448 023 27 557
14 476 151 417 429 670 25 837
14 121 178 964 478 596 21 006
14 599 173 943 575 899 19 143
15 702 267 138 985 695 17 761
14 541 327 895 1 106 145 18 169
17 211 317 338 1 185 151 	 17 691
16 938 382 499 1 303 711 	 14 824

310 000 1 200 000
340 000 1 400 000

257 409 891 090
212 805 992 562

16 358
36 905
45 713
54 476
53 373
66 350
72 094
78 772
71 891
73 927
76 261

12 396
14 738

15 000
16 000

16 000
17 500

11 433
12 580

18 822
30 482
36 809
45 444
45 335
40 225
32 746
32 860
31 990
32 024
34 382

66 111
92 400

195 334
205 666
185 663
196 386
225 154
222 971
223 907
238 556

30 000
32 000

220 000
230 000

68 000
74 000

23 382
23 573

162 656
164 266

53 065
62 228

120 675	 3 285
112 103	 1 256
118 996	 1 422
119 872	 1 314
124 419
125 556	 3 587

133 701	 1 172
137 237	 544

•

2 587
1 012

10 047
18 006
23 590
18 667

1 069
598
775

4 957
2 015
1 754

26 725
26 279
25 151
28 456
25 508
24 514

2 600
3 037
2 800
2 600
2 700
2 700

19 900
21 812
19 000
18 600
18 300
18 200

9 020
11 474
9 647
7 207
6 202
5 986

23 656
52 440

2 586
984

34 067
22 105

4 800
2 336

32 800
15 654

7 480
5 212

•

•

*29 Nr. -. 4.

XI. Offentlige finanser.

29. Statsregnskapets oppgjør for enkelte større inntektsposter. 1 1000 kr.
A. B.	 C.	 D.	 E.	 F. G.	 H.

Ordinær
skatt på
formue og
inntekt

Kap. nr.
2001

Alders-
trygd- og

krigs-
pensjone-
ringsavgift

Kap. nr.
2002-1 og 2

Arve-
avgift

Kan. nr.
2005-1

Sprittil-
virk-

nings-
avgift

K ap. nr.
2026-1

Oms.avgift
på drikke-
brennevin
og sprit til

teknisk
bruk

Kap. nr.
2026-2

Tillegs-
avg. på
brenne-

vin
og vin

Kap. nr.
2026-3

Oltil-
virk-

flings-
avgift

Kap. nr.
2026-5

Etter stats-
regnskapet
1938-39 . . 142 503
1945-46 . . 287 940
1946-47 . . 335 124
1947-48 . . 497 649
1948-49 . . 687 525
1949-50 . . 694 362
1950-51 	 911 520
1951-52 . 	 958 986
1952-53 . 	 1 183 842
1953-54 . 	 1 051 261
1954-55 . 	 1 018 568

Bey. budsj 	
1954-55 . 	 1 070 000
1955-56 . 	 1 100 000

Juli—feb.
1954-55 . . 583 611
1955-56 . . 612 545

1954-55
Juli 	  20 866
Aug	  15 235
Sept. 	  171 124
Okt 	  90 645
Nov	  154 024
Des 	  72 189

Jan 	  28 362
Feb  	 31 116
Mars 	  163 034
April 	 73 375
Mai 	  125 104
Juni  	 75 077

1955-56
J uli 	 22 155
Aug 	  13 501
Sept 	  164 182
Okt. 	  92 874
Nov	  177 670
Des. 	  77 084

Jan 	  34 840
Feb 	  30 236
Mars  	 • •
April 	 • •
Mai
Juni

Månedstallene er utarbeidd etter foreløpige månedsrapporter og viser de nettobeløp — av-
rundet — som i månedens lop er innbetalt på vedkommende konti, unntatt Kap. 2011 som viser
falne (beregnede) tollirmtekter.



K. L. M.

Skjenk-
ingsav-

gift

Rap. nr.
2026-6

Sjoko-
lade- og
sukker-
vare-
avgift

Kap. nr.
2036

N.

Tobakk-
stempel-

avgif t

Kap. nr.
2031

o.
Avg. på

kullsyre-
holdige,

alkoholfr.
drikkev.
og fruktv.
Kap. nr.

2041

Drifts-
overskott
i A/S Vin-
monopolet

Kap. nr.
2026-7

25 000

13 919
17 550
22 922
13 342
16 426
18 772

15 459
16 946

6 181
8 070
9 104
6 013
8 004

10 604

7 270
9 961

1 844
2 719
1 854
1 086

743
700

1 135
765

1956. *30

XI. Offentlige finanser.

29. Statsregnsk. oppgjør for enkelte større inntsposterl (forts.). 1000 kr.
P.

Avg. på
f yr-

stikker

Kap. nr.
2042

Q.

Avgift
på visse

varer

Kap. nr.
2044

R.

Skatt på
motor-
vogner

Kap. nr.
2046

S.

Avg.på
motor-

kjøretøyer
og trak-

torer

Kap. nr.
2047

Etter stats-
regnskapet
1938-39. . .
1945-46 . . .	 5 302
1946-47...	 12 605
1947 —48 . . .	 16 392
1948-49.. .	 8 032
1949— 50 . . . 	 9 565
1950-51. . .	 10 431
1951-52 .. .	 12 104
1952-53. . .	 12 501
1953-54. . .	 15 987
1954-55. . .	 17 205

Bev. budsj.
1954-55 . .	 15 000
1955-56 . . 16 000

Juli—feb.
1954-55 . .	 11 878
1955-56 . .	 13 054

1954-55
Juli  	 1 644
Aug.  	 1 678
Sept.  	 1 888
Okt  	 1 537
Nov  	 1 406
Des  	 1 292

Jan  	 1 292
Feb  	 1 141
Mars  	 1 065
April  	 1 172
Mai  	 1 468
Juni  	 1 629

1955-56
Juli  	 1 713
Aug  	 2 059
Sept  	 2 242
Okt 	 1 761
Nov  	 1 517
Des 	 1 337

Jan  	 1 310
Feb 	 1 115
Mars  	 • •
April  	 • •
Mai  	 • •
Juni  	 • •  

9 289
12 159
21 419
27 749
32 643
51 054

107 634
120 634
111 951
106 347
95 116

95 000
85 000

2 630
11 062
8 949

12 089
11 090
11 911,
10 4671
11 009
11 402
12 876
12 652

11 000
12 000

7 322
10 846

63 041
- 65 207  

4 546	 1 473
8 427	 1 271
8 364	 945
6 926	 653

10 339	 622
9 688	 598

10 732	 1 102
4 019	 658
8 706	 613
5 542	 858
9 314	 1 029
8 517	 1 230

4 255
4 336
5 316
4 053
6 212

11 953
11 004
9 254
9 902
9 091

9 000
10 000

6 024
5 900

757
1 068

744
633
712
756

814
540
875
762
763
664

667
1 060

367
793
751
759

850
653

4 331
9 604

18 085
25 062
26 493
31 887
34 632
36 761
32 916
30 254
34 868

28 000
28 000

24 381
18 691

2 437
2 767
2 891
3 088
3 759
3 817

2 701
2 921
2 600
2 250
2 720
2 936

1 939
2 721
2 270
2 522
1 746
3 012

2 240
2 241

311
3 781
6 365
5 960
5 697
5 489
6 727
9 438

12 731
17 205

11 000
28 000

15 278
30 331

294
209

1 779
5 950
2 962
1 887

1 577
620
694
501
426
397

366
395

2 981
11 093
6 831
4 495

3 153
1 017

: : I • •

20 000 26 282
15 500 82 224
75 000 130 503
70 000 157 242
23 500 171 710
30 000 182 275
34 000 176 941
26 000 192 550
28 700 201 270
26 100 201 765
25 000 194 912

25 000 190 000
20 000 200 000

- 130 049
- 135 336

12 839
10 144
23 518
13 669
15 608
18 513

17 217
18 511
14 988
14 763
17 089
18 026

11 362

30 000

352
16 239

352
1 942
3 226
2 944
2 898

2 762
2 156
2 354
1 604
1 874
1 585

1 875
2 029

• •

I Se note 1 foregående side.
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Nr. 4.

Xl. Offentlige f inanser.

29. Statsregnsk. oppgjør for enkelte storre mntektsp. 1 	forts.). 1000 kr.
T. U. V. W. A-W. A.A. B.B. C.C.

Avgifter Avg. på Skatt av Avg. på Stats- Post- Telegraf-
p å bensin elektrisk inngangs- penge- banene, verket, verket,

m. m. energi penger spill Sum over-
skott2

over-
skott2

over-
skott2

Kap. nr. Kap. nr. Kap. nr. Kap. nr. Kap. nr. Kap. nr Kap. nr.
2051 2061 2066 2071-1 og 2 1101 1102 1103

..._

Etter stats-
regnskapet

1938-39 	 33 783 H 7 137 10 167 527 372 — 65 119 3 359 3 773
1945-46 	 38 646 25 538 19 652 1239306 — 78 449 3 519 7 054
1946-47... . . 57 106 23 803 16 674 1 731 651 —103632 3 195 5 370
I 947-48 . .. . . 60 670 22 652 15 495 1 953 624 — 80 256 3 936 9 515
.1948-49 .. . . . 67 904 20 901 16 090 2 073 304 —102056 2 354 56
1949-50 	 165 965 18 639 17 771 2 282 840 — 86 238 5 139 5 559
1950-51 	 161 120 - 17 518 18 373 2 692 135 —100241 4 607 3 626
1951-52 	 158 546 7 549 17 136 18 794 3 320 035 — 59 187 1 840 2 058
1952-53 	 181 682 19 924 18 392 19 514 3 770 265 — 80 279 242 —5879 
1953-54 	 203 712 19 382 17 253 19 766 3 738 199 — 93 663 4 233 —7443 
1954-55 	 220 183 21 536 17 324 21 807 3 966 976 — 71 24,1 1 702 3 346

Bev. budsj.
1954-55 	 195 300 20 500 15 000 19 200 3 742 833 — 75 000 600 2 000
1955-56 	 240 000 22 500 17 000 21 200 4 157 666 — 75 000 500 3 000

Juli—feb. 3

1954-L55 	 152 120 11 244 11 527 14 399 2 562 851 — 26 692 4 856 6 081
1955-56 	 156 218 11 771 11 355 15 717 2 735 967 — 34 953 4 286 1 973

1954-55
Juli 	
Aug. 	

20 773
17 141

14
2 117

1 370
1 168

1 888
1 945

242 192
230 479

1 —  4 263 161
—1289

1 318
 1 960

Sept. 	
Okt 	

23 764
24 990

3 390
5 234

1 345
1 592

1 944
1 755

420 071
345 188 —10924 — 1 270

670
— 686 

5 652
Nov 	
Des 	

11 797
25 185

27
24

1 691
1 560

1 884
1 785

395 051
335 052 —j 11505

2 715
3 929

— 4 112
2 569

Jan 	
Feb 	

13 706
14 764

5
433

1 283
1 518

1 547
1 651

304 583
290 235 —201 31 468

— 528
— 620

309
Mars 	 5 482 3 567 1 370 1 686 413 697 — 991 —2632 
April 	 22 740 6 124 1 393 1 655 300 980 f— 8 865 _ 415 7 080
Mai 	 16 897 483 1 488 1 920 373 099 1_15553 1 438 — 5 124
Juni 	 22 673 118 1 496 2 145 324 821 J —3186 — 2 368

1955-56
Juli 	 24 984 12 1 372 1 860 265 635 1_ — 727 1 884
Aug 	 16 453 9 1 181 2 315 247 766 4 478I- 	- - — 1 091 —	 115
Sept. 	 13 456 5 405 1 222 2 122 418 319 j — 1 095 — 1 399
Okt 	 19 739 3 935 1 583 1 969 359 326 —11368 1 375 7 715
Nov 	 31 240 2 056 1 629 1 815 455 036 4 163 — 6 388
Des 	 16 897 50 1 521 1 945 339 725 f —19107 556 — 2 400

Jan 	 22 420 24 1 323 1 965 334 126 • • 337 2 676
Feb 	 11 029 280 1 524 1 726 316 034 768 • •
Mars 	 • • • • .. • • • • • • • • • •
April 	 • • • • • • • • • • • • • •
Mai 	 • • • • . • • .	 • • •
Juni 	 • • • • • • • • • •

Se note 1 to sider lenger fram. 2 Fra og med 1932/33 er renter av statens kapital
regnet med blant utgiftene. Fra og med juli 1951 belastes ikke Statsbanene for renter.
3 For Statsbanene juli—desember og for Telegrafverket juli—januar.



8 163
8 108
8 094
7 924
7 114
6 202
6 202
5 546
5 546
5 546
5 546

5 546
5 546
5 546
5 546
5 546
5 546

5 546
5 546
5 546
5 546
5 546
5 546

5 546
5 546
5 546
5 546
5 546
5 546

5 546
5 546
5 546
5 546
5 546
5 546

5 546
5 546

318
315
477
575

1 474
1 933
2 088
2 159
2 308
2 397
2 659
2 910
3 122
3 315
3 299

2 943
2 923
2 948
2 962
2 934
3 072

3 117
3 114
3 094
3 118
3 128
3 315

3 128
3 084
3 124
3 093
3 065
3 162

3 179
3 162
3 150
3 155
3 136
3 299

3 101
3 073

1956.	 *32
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XII. Penger og kreditt.

30. Norges Bank.' Mill. kr.
A.

Dis-
konto

Pct.

F.

Utlån og
diskon-
tering

G.

Okkupa-
sjons-
konto

J.	 K.

Gjeld Balan-
til uten- se over-
landske for
banker EPU 4

B.

Gull-
behold-

nin g

C.

Kortsik-
tige til-

godehav .
i uti.'

D.

Clearing.-
tilgode-
havende 

E.
Rentebærende
verdipapirer 

a)	 b)
Uten- Norske

landske     

Sedler i
omlopa

I.

Clea-
ring-
gjeld

1929..	 5
1932. .	 4
1938. .	 31/2
1939..	 4%
1945. .	 3
1946. .
1947. . 	21/2
1948. .	 2/2
1949..	 21/2
1950. .	 21/2
1951.  .	 21/2
1952..	 21/2
1953.  .
1954.  . 	2'/2
1955. .	 3%

1954.
Jan. ..	 2 34
Feb. ..	 2 1/2

Mars .	 2 1,/2
April .	 21/4
Mai. • •	 2%
Juni • •	 21/2

Juli ..	 21/2
Aug.	 21/2
Sept. .	 2%
Okt.	 2I/2
Nov. .
Des...	 21/2

1955.
Jan...	 21/2
Feb.. .	 31/2
Mars .	 31/2
April .	3%
Mai ..
Juni..	 3%

Juli ..	 3%
Aug. .	 3%
Sept. .
Okt...
Nov. .	 3%
Des...	 3%

1956.
Jan...	 31/2
Feb.. .	 31/4
Mars .
April.
Mai ..
Juni..

147
118
153
120
240
240
185
185
185
185
185
185
185
185
185

185
185
185
185
185
185

59
56

245
173
211
810
525
364
300
453
725
697
671
567
246

663
599
631
641
701
749

688
719
707
680
622
567

• •

• •

• •
• •

• •
• •
9

14
12
45
62
18
11
21

9
16
17
18
19
12 

8
1

26
13

110
111
110
110
110

8
18
30

106
614

31
75
95
98

119
136

185
185
185
185
185
185

15
12
17
15
10
11 

112
105
89
96

107
106

185
185
185
185
185
185

185
185
185
185
185
185

185
185

467
388
325
443
367
443

365
461
454
484
404
246

168
155

12
16
21
23
22
21

18
18
31
35
30
21

17
21 

106
101
138
138
270
270

306
323
390
372
438
614

667
664          

19	 237
26	 252

111	 117
103	 308

7	 23
79	 81
72	 94
54	 72
48	 85
47	 43
46	 49
45	 58

127	 74
36	 54
93	 119

35	 67
32	 67
32	 66
30	 67
30	 70
30	 62

30	 57
26	 52
26	 50
25	 50
25	 48
36	 54

32	 52
44	 55
82	 61
72	 68
83	 102

111	 97

109	 97
76	 77
82	 75
91	 80
96	 116
93	 120

91 • 120
90	 124

• •

43
75

132
77
40

9
60

131
79

62
58
59
56
55
80

93
88

101
99

106
131

97
74
72
64
55
54

61
68
75
73
75
79

72
63

2
2

13
11

8
70
29

109
217
382
392
194
135
137
78

82
53
62
62
51
85

53
72

123
79

139
137

162
79

105
51
47

136

145
35
45
80
65
78

42
71

—
— 60
— 505
—673
—801

— 570
— 596
— 601
—618
— 637
— 634

— 543
— 557
— 572
—612
— 634
— 673

— 703
— 730
— 738
— 764
— 754
— 746

—765
— 818
— 808
— 802
—798
— 801

—815
—812

1 Tallene gjelder for utgangen av år og måned. 2 Midlertidige anbringelser i gull er tatt med
under kortsiktige tilgodehavender i utlandet. 3 Skillemyntsedler ikke medregnet. 4 Utover utgangs-
stillingen ph% 429 mill. kr. Ved --- trukket på kreditten, ved +, ytt kreditt. For juli 1951 ble
gjelden til EPU fort under «Folioinnskott, andre statskonti.»



30. Norges Banki (forts.). Mill. kr.
L.	 Folioinnskott

4) Motverdi av
a)	 b) Lån
FOA i ut.

midi. 	landet

5)

Andre
statskti.

• •
• •

•

59
65
79
76• •

679 	 959 
742	 360

	

1 315	 371

	

819	 252
	1 324	 139

	

740	 157
	1 038	 181

	

732	 150
	721 	 86
	557 	 68

	

640	 71

27

38
7

4 832
4 432
3 079
3 143

964
512
521

1 182
953
468
445

61

71
71
88

268
462

• •
• •
• •
• •

• •

613
679
760
807
804
830
703
519
479
577

89
88
88
88

124
160

196
232
268
268
268
268

879
1 015
1 137
1 088
1 291
1 200

938
856
804
740
686
468

507
536
550
545
504
424

457
429
471
462
447
479

549	 440
434	 483
414	 490
697	 471
812	 507
730	 491

561	 530
724	 514
831	 544
809	 546
761	 564
445	 574

648	 506
849	 469

• •

268
268
267
372
408
506

479
427
462
462
462
462

462
462

• •

830	 92
664	 85
607	 84
655	 75
541	 73
531	 62

698	 58
741	 63
626	 61
684	 60
527	 67
557	 68

543	 65
639	 61
629	 55
454	 58
449	 49
437	 48

493	 45
491	 46
439	 42
428	 69
504	 70
640	 73

651
491

104
105  

Nr. '4.*33

XII. Penger og kreditt.

3)
Län til
stats-

bankene

a)
	

b) 

1)
I alt	 I alt

Staten

2)
Regu-

lerings-
kto.

C)

Andre
offentlige

kti. 2

d)
Forret-

nings- og
spare-

banker'

e)

Andre'  

1929 . . ....	 86
1932 	 72
1938 	 117
1939 	 83
1945 	  6 470
1946 	  6 147
1947 	  5 444
1948 	  5 113
1949 	  4 205
1950 	  3 301
1951 	  3 899
1952 	  3 217
1953 	  2 599
1954 	  2 030
1955 	  2 343

1954.
Jan 	 2 634
Feb. . . . ...	 2 640
Mars 	  2 655
April 	  2 646
Mai 	  2 742
Juni 	  2 618

Juli 	  2 593
Aug 	 2 565
Sept. . • •	 2 487
Okt 	  2 457
Nov 	  2 242
Des 	  2 030

1955.
Jan 	  2 052
Feb 	  2 114
Mars 	  2 051
April 	  2 247
Mai 	  2 416
Juni 	  2 354

Juli 	  2 252
Aug 	  2 344
Sept 	  2 461
Okt 	  2 456
Nov. 	  2 507
Des   2 342

1956.
Jan 	  2 519
Feb 	  2 524
Mars 	
April 	
Mai 	
Juni 	

27
7

38
7

4 832
4 432
3 079
3 282

	

1 935	 654

	

1 600	 733

	

1 850	 360
	1 632	 27
	1 273	 35

	

926	 38

	

1 055	 41

	1 205	 35
	1 355	 35
	1 414	 36
	1 371	 37

	

1 624	 37

	

1 600	 37

	

1 380	 37

	

1 332	 37

	

1 329	 37

	

1 251	 37

	

1 201	 37

	

926	 38

	1 004	 38

	

931	 38

	

877	 39
	1 265	 39

	

1 411	 39
	1 377	 39

	

1 183	 40

	

1 293	 40
	1 436	 40

	

1 414	 40

	

1 369	 40

	

1 055	 41

1 259	 41
1 459	 41

• • •   

57
32
4

31
62
33
29
26
46

21
18
31

9
66

4

1
43

9
9
9

• •

• •

68
317
355
898
295
165
148
106

171
155
119
129
146
157

188
189
189
197
144
148

148
148
148
148
143
102

102
103
103
103
106
106

106
106

• •  

Tallene gjelder ved utgangen av år og måned.
Til og med 1945 er «andre offentlige konti» tatt med under «Andre folioinnskott*. Det

samme gjelder for «Forretnings- og sparebanker» til og med 1940.
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XII. Penger og kreditt.

31. Forretningsbanker.', 4 Mill. kr.

A. Aktiva B. Kassekreditt
og byggelåna

a)

Kasse-
behold-

ning

b)

Inne-
stående

i Norges
Bank

c)
For-

dringer
.;

pc'
norske
blinker

og post-
giro

d)

For-
dringer

på
utenl.
banker 

e)

Stats-
kasse-
veksler

f)

Ihende-
haver-
obl. og
aksjer

g)

Pante-
lån

h)

Andre
utlån

i)

Andre
f„..

&Anger

j)

Real-
•kapital

k)

I alt

1)

For-
dringer
på ut_

landet2

a)

Bevilget

b)

Ut-
nyttet

1938 31 33 146 39 — 277 116 1 021 118 26 1 807 .. .	 . .	 .
1945 61 479 229 92 2 645 536 246 664 36 24 5 012 .	 . .	 . ..
1946 96 605 269 238 1 716 576 307 1 146 114 24 5 091 .	 . .	 . ..
1947 83 1 189 373 225 954 901 404 1 564 114 23 5 830 .	 . • . ..
1948 72 745 248 198 823 1 042 535 1 986 141 24 5814 . •
1949 101 1 204 371 207 82 1 011 701 2 193 105 24 5 999 2 . O.6 1 992' 1 372
1950 130 618 376 206 30 1 055 781 2 660 136 24 6 016 268 2 179 1 552
1951 161 933 494 321 47 977 780 3 178 168 24 7 083 392 2 687 1 925
1952 152 671 571 317 293 867 803 3 443 145 27 7 289 397 3 145 2 040
1953 151 667 561 347 275 783 795 3 586 162 28 7 355 396 3 567 2 238
1954 158 535 629 308 182 890 800 3 888 223 32 7 645 370 4 088 2 595
1955 141 583 624 358 123 775 795 4 021 249 34 7 703 424 4 101 2 716

1954.
Jan. 110 754 570 358 340 761 800 3 598 167 29 7 487 420 a 612 2 225
Feb. 102 605 598 362 329 860 807 3 683 181 29 7 556 418 3 675 2 327
Mars 122 545 611 329 347 863 806 3 745 175 29 7 572 390 3 740 2 427
April 116 564 671 388 304 862 807 3 853 224 28 7 817 443 3 897 2 602
Mai 121 516 694 384 315 876 807 3 946 263 28 7 950 444 3 951 2 681
Juni 139 484 725 402 313 939 801 3 930 263 28 8 024 462 3 931 2 592

Juli 118 659 705 368 303 904 798 3 893 208 28 7 984 426 3 922 2 574
Aug. 121 690 709 383 327 879 804 3 883 226 28 8 050 437 3 929 2 516
Sept. 127 581 709 373 323 869 801 3 981 248 30 8 042 445 3 954 2 580
Okt. 116 616 694 357 310 861 811 3 987 258 29 8 039 413 4 017 2 608
Nov. 135 516 690 346 207 859 813 4 051 269 29 7 915 403 4 080 2 662
Des. 158 535 629 308 182 890 800 3 888 223 32 7 645 370 4 088 2 595

1955.
Jan. 124 492 635 344 210 899 800 3 942 252 33 7 731 411 4 100 2 631
Feb. 128 585 639 330 156 884 823 4 026 237 32 7 840 398 4 095 2 690
Mars 127 546 641 336 89 876 828 4 121 330 32 7 926 442 4 136 2 757
April 114 396 667 365 65 900 816 4 192 275 33 7 823 466 4 133 2 832
Mai 145 391 666 328 61 916 804 4 203 295 33 7 842 420 4 117 2 806
Juni 135 360 650 361 46 891 808 4 169 200 34 7 654 438 4 050 2 755

Juli 113 439 656 428 38 907 797 4 107 267 34 7 786 530 4 039 2 738
Aug. 131 430 671 379 147 883 787 4 092 281 34 7 835 442 4 000 2 687
Sept. 114 387 663 358 186 880 785 4 149 256 34 7 812 434 4 030 2 743
Okt. 126 374 626 384 210 865 817 4 094 237 34 7 767 462 4 028 2 692
Nov. 119 453 633 371 115 819 809 4 131 277 34 7 761 443 3 981 2 697
Des. 141 583 624 358 123 775 795 4 021 249 34 7 703 424 5 4 101 2 716

1956.
Jan. 121 599 642 356 181 756 815 3 945 236 34 7 685 430 4 159 2 662
Feb. 135 446 636 378 268 744 804 4 080 306 34 7 831 404 4 271 2 750
Mars • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
April • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
Mai • • 4 	 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

Juni• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

Tallene gjelder ved utgangen av år og måned. Månedstallene er beregnede tall for alle bankene.
Om beregningsmåten se Stat. Meld. nr. 1, 1953, s. 2. 2 Eksklusive udisponerte remburser. 3 Byggelån
til dels ikke tatt med. 4 Tallene for 1954 og 1955 er revidert. Økingen i bevilget kassekreditt
skyldes at en i tidligere oppgaver delvis ikke har fått med bevilgede lån som kunden ennå ikke
har begynt å disponere.



Nr. 4.

XII. Penger og kreditt.

31. Forretningsbanker 1 ,5 (forts.). Mill. kr.
Passiva

a)	 Innskott b)

I regn.
med

norske
banker

c)

I regn.
med

utenl.
banker

d)

Lan'

e)

Annen
gjeld

f)

Saldo

g)

Aksje-
kapital
og fond

h)

I alt

i)

Gjeld
til ut-
landet4

1)
An-
for"

dring

2)

Ter-
min

3)

Spare-
vilkår

4)

6,
mnur •
oppsig.

5)

I alt

1938 143 ____ 868 1 011 323 23 8 185 4 253 1 807 ..
1945 2 036 1 502 3 538 780 38 52 300 16 288 5 012 ..
1946 1 690 8	 1 557 3 255 711 111 54 644 9 307 5 091 ..
1947 2 129 11	 1 774 3 914 755 110 69 659 5 318 5 830 .	 .
1948
1949

2 036
1 900

7	 1 944
2 091

3 987
3 998

640
846

111
102

72
92

670
614

6
5

328
342

5
5

814
999 .	 '260

1950 1 722 2 2 199 3 923 846 100 103 688 6 350 6 016 260

1951 2 076 217 1 553 787 4 633 1 035 98 105 820 8 384 7 083 273
1952 2 015 313 1 638 841 4 807 1 116 103 114 738 12 399 7 289 262
1953 1 923 357 1 677 874 4 831 1 154 128 126 692 12 412 7 355 235
1954 1 927 369 1 720 936 4 952 1 212 105 135 800 12 429 7 645 250
1955 1 857 618 1 678 989 5 142 1 198 128 135 641 16 443 7 703 278

1954.
Jan. 2 257 355 1 714 885 5 211 1 170 106 132 438 15 415 7 487 218
Feb. 2 232 351 1 718 891 5 192 1 216 135 131 451 17 414 7 556 25E
Mars 2 184 393 1 726 896 5 199 1 246 116 135 433 29 414 7 572 23fl
April 2 339 387 1 722 906 5 354 1 275 106 132 492 44 414 7 817 237
Mai 2 345 389 1 723 910 5 367 1 323 124 129 546 48 413 7 950 254
Juni 2 441 376 1 720 911 5 448 1 317 106 128 539 70 416 8 024 236

Juli 2 393 389 1 731 909 5 422 1 334 105 128 489 91 415 7 984 234
Aug. 2 420 387 1 735 921 5 463 1 356 99 126 510 81 415 8 050 231
Sept. 2 369 394 1 730 924 5 417 1 382 91 126 524 87 415 8 042 246
Okt. 2 381 380 1 728 926 5 415 1 349 102 125 532 101 415 8 039 234
Nov. 2 274 383 1 720 919 5 296 1 309 107 129 557 102 415 7 915 23€
Des. 1 927 369 1 720 936 4 952 1 212 105 135 800 12 429 7 645 25(

1955.
Jan. 2 181 389 1 752 948 5 270 1 217 107 141 552 15 429 7 731 25]
Feb. 2 212 479 1 767 959 5 417 1 212 111 142 511 18 429 7 840 25t
Mars 2 052 507 1 769 991 5 319 1 238 126 143 637 34 429 7 926 28t-
April 2 040 534 1 740 1 000 5 314 1 170 118 150 589 53 429 7 823 28(
Mai 2 018 521 1 740 1 008 5 287 1 217 110 169 573 57 429 7 842 26t.
Juni 1 922 576 1 716 1 010 5 224 1 164 112 168 471 86 429 7 654 25:

Juli 1 868 544 1 723 1 011 5 146 1 263 122 165 548 112 430 7 786 29'4"
Aug. 1 909 595 1 728 985 5 217 1 287 111 142 535 111 432 7 835 264
Sept. 1 874 593 1 711 976 5 154 1 310 135 139 528 114 432 7 812 25:-
Okt. 1 918 603 1 681 970 5 172 1 263 125 130 509 136 432 7 767 27:
Nov. 1 821 635 1 667 963 5 086 1 279 133 148 546 137 432 7 761 27:
Des. 1 857 618 1 678 989 5 142 1 198 128 135 641 16 443 7 703 27

1956.
Jan. 1 913 589 1 695 1 009 5 206 1 204 130 135 546 22 442 7 685 27(
Feb. 1 955 589 1 696 1 022 5 262 1 218 137 133 614 25 442 7 831 264
Mars • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • .
April. . .	 , ,	 . .	 . .	 . .	 . .	 . .	 . .	 . .	 . .	 . .	 .

Mai • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
Juni• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

Se note 1 side *34. 2 Ihendehaverobligasjonslån og andre lån. 3 I månedsbalansene omfat-
ter posten differansen mellom inntekter (renter, diskonto, provisjon, agio, - uopptjent diskonto
m. v.) 4 Eksklusive udisponerte remburser. 5 Tallene for 1954 og 1955 er revidert.

C



1956.	 *36

XII. Penger og kreditt.

32. Sparebanker.',3 Mill. kr.
A.	 Aktiva B. Kassekreditt

og byggelån 2
a)

Kasse-
be-

hold-
fling

b)

Innest.
i

Norges
Bank

c)
Fordr.

på
norske
banker

og
post-
giro

d)

Fordr.
på

utenl.
banker

e)

Stats-
kasse-
veksler

f)

Ihen-
deha-
verobl.

og
aksjer

g)

Pante-
lån

h)

Andre
utlån

i)

Andre
fordr.

j)

Real-
kapital

k)

I 
a
lt

a)

Be -
vilget

b)

ut-
nyttet

1938 34
,......___,..-.......—N

182 - - 741 628 681 11 -	 30 2 307 .	 . ..

9491945 16 1 529 1 244 476 278 11 26 4 529 .	 . ..

1946 • 45 140 517 8 1 292 1 316 607 458 9 26 4 418 • •
1947 48 113 461 4 763 1.541 748 718 9 28 4 433 • • • •
1948 56 99 468 3 746 1 546 856 867 8 29 4 678 .	 . ..
1949 60 129 596 4 331 1 819 984 969 9 29 4 930 553 ..
1950 64 151 590 0 39 1 892 1 143 1 101 8 30 5 021 595 447
1951 74 142 643 5 29 1 772 1 292 1 208 7 31 5 203 658 479
1952 80 117 641 7 62 1 711 1 432 1 371 7 35 5 463 752 548
1953 83 113 695 7 73 1 689 1 570 1 545 8 37 5 820 922 659
1954 87 95 693 4 53 1 723 1 743 1 729 8 41 6 176 992 704
1955 100 98 746 5 24 1 713 1 919 1 779 10 43 6 437 985 672

1954.
Jan. 97 101 776 6 76 1 695 1 584 1 538 17 37 5 927 947 656
Feb. 84 90 773 6 89 1 735 1 593 1 555 20 37 5 982 946 659
Mars 83 87 793 3 85 1 751 1 603 1 585 20 37 6 047 942 675
April . 87 66 803 6 85 1 764 1 611 1 596 19 38 6 075 930 673
Mai 80 61 810 5 86 1 794 1 620 1 611 21 38 6 126 929 674
Juni 87. 71 789 6 85 1 783 1 633 1 620 25 38 6 137 930 671

Juli 89 73 833 6 85 1 773 1 648 1 625 34 38 6 204 941 665
Aug. 92 66 820 , _7 86 1 768 1 665 1 639 33 39 6 215 953 • 666
Sept. 87 67 873 6 86 1 757 1 675 1 650 29 -39 6 268 943 ' 666
Okt. 84 63 836 7 77 1 738 1 691 1 688 29 39 6 252 970 676
Nov. 83 73 775 4 60 1 766 1 713 1 718 3 ,0 39 6 261 979 698
Des. 87 95 693 4 53 1 723 1 743 1 729 8 41 6 176 992 704

1955. .
Jan. 103 89 730 5 53 1 739 1 759 1 737 9 41 6 265 990 699
Feb. 90 -85 768 ' -49 1 746 1 772 1 743 8 41 6 307 993 694
Mars 84 100 781 4 45 1 734 1 784 1 738 9 41 6 320 976 699
April 88 77 724 7 41 1 763 1 802 1 747 11 41 6 301 969 695
Mai 89 76 737 5 34 1 759 1 819 -- 1 756 11 41 Q 327 966 693
Juni 86 83 739 6 33 1 742 1 823 1 752 - 11 42 6 317 964 684

Juli 92 80 821 6 35 1 723 1 838 1 731 12 43 6 381 963 666
Aug. 89 87 819 5 33 1 716 1 849 1 734 13 43 6 388 970 667
Sept. 82 72 865 6, 39 1 709 1 872 1 747 13 43 6 448 989 669
Okt. 87 66 841 7 40 1 708 1 892 1 747 13 43 6 444 986 678
Nov. 88 70 855 8 39 1 69Š 1 904 1 757 14 43 6 476 990 679
Des. 100 98 746 5 24 1 713 1 919 1 779 10 43 6 437 985 672

1956.
Jan. 100 79 784 4 27 1 763 1 936 1 749 10 44 6 496 965 648
Feb. 93 65 793 5 31 1 792 1 949 1 749 10 45 6 532 958 648
Mars• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
April • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
Mai• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
Juni • • • • • • • • • • • • • •

Tallene gjelder ved utgangen av år og måned. Månedstallene er beregnede tall for alle bankene.
Om beregningsmåten se Stat. Meld. 1953 nr. 1, side 2. 2 Byggelån til dels ikke tatt med. 3 Tallene
for 1954 og 1955 er revidert.



3) 4)

e)

I altFond

d)

Saldo

c)

Lån og
annen
gjeld

b)

I regn.
med

norske
banker

5)

I alt

C) 

a) 

1) 2)

An-	 Ter-
for-	 min

dring

Spare- 6 mndr.
vilkår oppsig.

Passiva

Innskott

33.	 34.
Bank- Postspare-
klarer. banken3
i Oslo

Omset-
ning2

a)

Utlån

b)

Inn-
skott

26
24
21
24
23
26

26
27
29
20
31
55

30
26
48
34
33
44

35
35
33
29
27
43

36
114
102
110
93

129
103

118
120
130
137
133

124
125
123
123
125
130

134
133
132
129
131
137

133
133
133
127
128
131

131
132
131

.129
137
133

126
120 

3
7
6
5
5
4
4

5
6
7
8
9

12
15
20
26
31
47

59
64
66
73
78

8

13
17
23
33
41
62

78
85

100
111
122

9

16
20
•

21
21
33
31
32
33
33

40
37
48
55
43

30
33

19 3 832
20 3 842
19•3 829
19 3 809
19 3 808
22 3 803

17 3 842
16 3 850
17 3 849
16 3 847
16 3 827
28 3 863

28 3 910
24 3 923
• •

1 482 6 014
1 507 6 049

1 284
1 309
1 332
1 339
1 344
1 354

1 367
1 375
1 381
1 388
1 400
1 442

5 784
5 826
5 811
5 802
5 820
5 775

5 832
5 831
5 879
5 870
5 885
5 942

5 927 1 305
5 982 1 435
6 047 1 452
6 075 1261:
6 126 1 488
6 137 1 519

6 204 1 520
6 215 1 225
6 268 1 413
6 252 1 574

- 6 261 1 567
6 176 1 761

100.

107
114
115
118

124
133
140
144
146
135

Nr.*37

XII. Penger og kreditt.

32. Sparebanker1 , 4 (forts.). Mill. kr.

Mill. kr.	 Mill. kr.

2 307	 328
4 529 487
4 418	 777
4 433	 953
4 678 1 012
4 930 1 056
5 021 1 083	 2

5 203 1 263	 17
5 463 1 403	 55
5 820 1 337	 91
6 176 1 460	 135
6 437 1 523	 149

1938
1945
1946
1947

. 1948
1949
1950

1951
1952
1953
1954
1955

1954.
Jan.
Feb.
Mars
April
Mai
Juni

Juli
Aug.
Sept.
Okt.
Nov.
Des.

1955.
Jan.	 649
Feb.	 655
Mars	 631
April	 635
Mai	 649
Juni	 596

Juli	 606
Aug.	 590
Sept.	 632
Okt.	 619
Nov.	 642
Des.	 609

1956.
Jan.	 594
Feb.	 595
Mars	 • •
April	 • •
Mai	 • •
Juni	 • •

305 6 265 1 326	 151 238
305 6 307 1 305	 153 246
305 6 320 1 557	 155 253
305 6 301 1 485	 156 258
305 6 327 • 1 390	 157 259
305 6 317 1 624	 153 269

305 6 381 1 490	 159 285
305 6 388 1 210	 163 290
305 6 448 1 609	 167 290
305 6 444 1 749	 171 290
305 6 476 1 642	 163 289
310 6 437 1 883	 149 291

310 6 496 1 441	 161 304
310 6 532 1 452	 169 314

• •	 • •
• •	 • •

25
912
699
637
701
666
647

603
594
613
627
609

1 946
3 206

1 3 304
3 382
3 579
3 822
3 953

,...••■•••.•..•S'.••.•••••••••••••••••,

7 3 201 942
19 3 362 1 033
17 3 575 1 133
13 3 775 1 256
28 3 863 1.442

1 161 5 467
1 168 5 521
1 181 5 586
1 189 5 605
1 190 5 650
1 201 5 637

1 205 5 688
1 212 5 694
1 223 5 744
1 229 5 723
1 227 5 724
1 256 5 671

1 971
4 118
4 004
4 019
4 280
4 488
4 600

4 753
5 008
5.338
5 671
5 942

276
269
273
268
268
276
281

287
292
297
315
310

298
297
297
297
297
297

297
297
297
297

- 297
305

35

66
112
166
227
291

18i
191
195
198
208

220
224
226
227
227
227

648	15Ï 3 643
661	 14 3 678
687	 14 3 704
686	 14 3 716
725	 14 3 721
691	 16 3 729

698j	 151 3 770
682	 14 3 786
725	 14 3 782
697	 14 3 783
707	 14 3 776
627	 13 3 775

Se note 1 side *36. Årstallene er gjennomsnitt av månedstallene. 3 Gjelder ved utgan-
gen av år og måned. 4 Tallene for 1954 og 1955 er revidert.



• •

274,4
288,0
304,6

284,7
288,0

292,7
294,7
298,2
304,6

309,5
309,8
311,6

39,8
52,1

142,9
93,8

143,1
117,0
74,1

183,3
117,0

91,1
142,3
200,3

74,1

47,9
60,1

106,5

1956.	 *38

XII. Penger -og kreditt.  

35. Statsbanker 12

B. A. Aktiva Passiva
b)

Beholde.
c) d) e)

Til gode i
f) a) b) c) d) e) Gjeld

til Norges
av egne Andre Til gode Norges Aksje- Ihendeh.- Gjeld til Gjeld Bank
i hendeh.- verdi- I stats- Bank og Utlån kapital obligasj.- stats- til	 off. og aksje-
obligasj. papirer kassen aksje- og

spareb.
og fonds gjeld. kassen fond og spare-

banker

a)

Kontant-
beholdn.
og sjek-

ker

Mill. kr.

0,5
0,7
0,4
0,4
0,4
0,4
0,5

0,4
0,4

0,3
0,5
0,4
0,5

0,3
0,4
0,6

57,1
30,7
16,2
16,4
16,5
16,3
16,1

16,5
16,3

16,6
16,2
16,2
16,1

15,7
16,0
16,0

41,4
37,5
60,7
62,3
80,4
94,1

139,7

93,7
94,1

131,6
188,9
139,7

158,5
186,2
208,5

1 026,6
1 457,3
1 881,4
2 290,8
2 749,5
3 284,5
3 821,0

27,2 3 114,6
56,3 3 284,5

3 412,4
3 544,0
3 679,3
3 821,0

51,0 3 957,8
40,4 4 114,4
25,1 4 244,5

859,9
1 162,5
1 358,9
1 370,8
1 412,4
1 316,1
1 290,9

1 360,8
1 316,1

1 348,1
1 329,0
1 310,7
1 290,9

1 268,9
1 250,1
1 230,5

21,8
14,4
50,2

494,8
822,9

1 344,6
1 923,2

1 111,6
1 344,6

1 446,9
1 572,4
1 655,8
1 923,2

2 101,8
2 284,1
2 378,5

1948..
1949..
1950..
1951..
1952..
1953..
1954..

1953.
Sept..
Des. .

1954.
Mars .
Juni . .
Sept..
Des. . .

1955.
Mars.
Juni .
Sept..

64,0
85,9
82,1

106,8
141,7

34,7
30,4

106,1
34,7

31,8
23,2
25,6
30,4

28,2
26,6
28,7

30,1
87,3
31,6
37,9
38,9
56,3
53,6

241,2
268,9
291,6
302,9
334,0
366,2
422,0

354,7
366,2

368,0
371,5
406,3
422,0

419,4
429,3
431,5

56,8
36,0
31,8
53,6

36. Kredittforeninger o. Li Statsb. og
kredittfor. i alt

137.
A.	 Aktiva B.	 Passiva

a)

UtlånUtl

b)

Ihendeh.-
bU	 i°	 gas--
gjeldê

a)
Kontant-
beholdn.
og sjek_

ker

b)
Beholdn.
av egne
ihendeh.-

Dobligasj.
3,

c)

Andre
verdi-
papirer

d)
Til gode i

Norges
Bank og
aksje. og
spareb.

e)

nUtlån

a)

Aksje-
kapital

og fonds

b)

Ihendeh.-
 bl*	 •o Taw.-:

g mid'

c)	 Gjeld
til Norges

an
Bank

og aksje-
og spare-
banker

Mill. kr.Mill. kr.

1948 	
1949 	
1950 	
1951 	
1952 	
1953 	
1954 	

1953.
Sept 	
Des.	 . 	  ......

1954.
Mars 	
Juni 	
Sept 	
Des. 	

1955.
Mars 	
Juni 	
Sept 	

0,1
0,1
0,1
0,1
0,5
0,2
0,1

0,3
0,2

0,4
0,4
0,2
0,1

0,1
0,1
0,1

0,2
4,2

13,6
11,8
35,7
13,9
11,0

9,1
13,9

6,8
13,4
11,6
11,0

10,2
12,2
11,6

6,1
6,8
6,9
8,0

13,3
15,6
15,5

16,4
15,6

15,7
16,8
18,6
15,5

17,3
17,5
20,4

37,8
25,0
23,1
28,7
41,6
56,8
21,8

68,3
56,8

44,5
40,0
50,3
21,2

19,5
17,6
18,3

639,0
729,7
808,3
875,3
975,0

1 108,7
1250,7

1040,0
1 108,7

1 140,9
1 169,2
1 177,6
1254,3

1 270,9
1 255,5
1 283,3

30,2
31,4
34,2
36,2
43,2
46,4
52,4

43,0
46,4

47,4
47,9
47,9
52,6

53,8
53,6
57,6

622,4
708,0
779,5
862,4
954,2

1 086,3
1188,1

1035,7
1 086,3

1 098,6
1 133,5
1 153,9
1188,1

1 185,2
1 172,8
1 175,4

24,2
22,9
46,4
30,7
41,1

8,3
9,5

4,2
8,3

12,2
7,8
0,7
9,5

25,9
18,3
37,4

1 665,6
2 187,0
2 689,7
3 166,1
3 724,5
4 393,2
5071,7

4154,6
4 393,2

4 553,3
4 713,2
4 856,9
5075,3

5 228,7
5 369,9
5 527,8

1 482,3
1 870,5
2 138,4
2 233,2
2 366,6
2 402,9
2479,C

2 396,1
2 402,9

2 446,1
2 462,Z
2 464,(
2479,(

2 454,1
2 422,f
2 405,f

Tallene gjelder ved utgangen av år og kvartal. 2 Fullstendig liste over de institusjoner
statistikken omfatter finnes i «Statistiske Meddelelser* nr. 6-7 1948. 3 Fra des. 1953 er tatt med
bare obligasjoner som har vært i omløp. Bokfort verdi. 6 Pålydende verdi.



• •
216	 284
188	 252
198	 292
242	 365
245	 366
218	 340
227	 413
253 593

218	 345
225	 361
226 380
221	 371
218	 366
215	 368

219	 385
222 406
231 437
235 484
244 515
246 533

253	 557
251	 544
253 546
248 547
242	 561
243 562

246 568
254 595
256 612
258 625
266	 653
268 744

267	 714
269	 718
275	 774

• • 	 • •

1.()
145
160
180
172
162
191
212

171
173
177
180
181
182

191
195
201
207
(213
218

221
212
217
219
210
208

205
208
208
206
216
218

215
223
229

144
145
145
135
131
134
145
147

137
137
140
138
139
140

143
146
150
154
155
157

159
145
148
148
146
143

142
146
144
142
147
149

148
145
145

*39 Nr. 4.

XII. Penger og kreditt

38.
Forret-
ningsb.,
spareb:

og statsb.
Utlån
i alti,2

39. Aksjeindeks 2,3

A. B. C. D. E. F.

Total Industri
Skips-
fart

Hval-
fangst Banke

For-
sikring

40. Obligasj.

B.

Øyeblik-
kelig
rentea

41.

Nyinnb e-
talinger
av kapi-
tal i ak-
sjeselsk.

A.

Kurs4

Pct.MW. kr. Kjøperkurs i pet. av aksjenes pålydende 1000 kr.

1938 	 • •	 • •
1945 	 • •
1946 	 • •	 • •
1947 	 4 283
1948 	 5 271
1949	 .  	 6 304	 175
1950 .  	 7 566	 187
1951 	 8 749	 214
1952 	 9 799	 211
1953 	 10 781	 197
1954 	 11 981	 220
1955 	 12 928	 251

1954.
Jan 	 10 841	 202
Feb 	 11 001	 206
Mars  	 11 151	 210
April  	 11 318	 209
Mai  	 11 476	 208
Juni 	 11 528	 208

Juli  	 11 553	 215
Aug  	 11 622	 220
Sept  	 11 786	 229
Okt 	 11 893	 237
Nov 	 12 054	 245
Des 

	

	 11 981	 250

1955.
Jan 	 12 092	 256
Feb 	 12 253	 248
Mars  	 12 429	 251
April  	 12 554	 250
Mai  	12628. 245
Juni 	 12 666	 243

Juli  	 12 621	 242
Aug 	 12 659	 249
Sept. .  	 12 798	 250
Okt 	 12 842	 250
Nov. 	 12 945	 260
Des  	928	 267

1956.
Jan  	 12 900	 264
Feb  	 13 064	 267
Mars  	 • •	 275
April  	 • •
Mai  	 • •
juni 	

103,8
102,4

6

	. . 	
100,1

169 100,6

	

171	 99,9

	

175	 97,1

	

168	 91,5

	

168	 91,3

	

172	 91,9

	

197	 92,8
200 83,7

178 92,5
180 92,7
182	 93,1
189	 93,2
190 93,2
188 93,3

203 93,1
207 93,3
207 93,2
210 93,1
210 92,2
216 91,0

222	 91,2
216	 83,1
214 84,4
218 84,6
212	 83,9
191	 83,7

188	 83,6
188	 83,4
191	 82,8
183	 82,2
187	 81,9
189 79,7

190 79,0
190 79,7
190 79,7

• •	 • •
• •
• •

4,33	 56 907
3,42	 37 510

7	 122 047
2,50	 132 438
2,49	 132 315
2,50	 84 721
2,58	 99 960
2,74	 144 682
2,74	 98 114
2,72	 172 657
2,69	 95 849
2,99	 151 141

2,70	 1 844
2,70	 15 323
2,68	 5 543
2,68	 758
2,68	 3 168
2,68	 35 241

2,69	 5 597
2,68	 9 987
2,68	 2 753
2,69	 2 102
2,71	 5 342
2,75	 8 191

2,74	 12 239
3,01	 24 075
2,96	 2 505
2,96	 7 699
2,98	 4 358
2,99	 35 400

2,99	 7 861
3,00	 17 225
3,02	 12 864
3,04	 5 148
3,05	 7 555
3,14	 14 212

3,16	 3 413
3,14
3,14

Gjelder ved utgangen av år og maned. 2 Se Stat. Meld. 1932, nr. 2 og 3, side 76. 3 Be-
regningene for årene 1948-1954 er revidert. Noteringene på børskursliste B er sløyfet samti-
dig som- vektgrunnlaget er noe endret. 4 I Stat. Meld. 1950, nr. 1, side *32 finnes en forteg-
nelse over de obligasjonsserier beregningen omfatter. Noteringen for Noregs Småbruk- og Bu-
stadbank 1946/76 er gått ut av beregningene fra augusb 1955. Dette får imidlertid ingen be-
tydning for den øyeblikkelige rente. Mulig kursgevinst eller kurstap er ikke tatt i betraktning.
6 1. halvår: 102.1; 2. halvår: 100.2 1. halvår: 3.43; 2. halvår: 2.49. 8 Tallene for 1954 og
1955 er revidert.



Lon-
don

Stock-
holm

New
YorkParis Kø-

benh.

kr. pr.kr. pr.
100
frcs

kr.pr.£
kr. pr.

100
d. kr.

kr. pr.
100

sv. kr.

1956. *40

XII. Penger og kreditt.

42. Betalingsforhold 43. Valutakurser på Oslo Borg

A.
Apnede

konkurser

b)
Byg-
der

B. Åpnede
akkordfor-
handlinger

b)
Byg-
der

C. Avholdte
utleggsfor-
retninger'

b)
Byg-
der

1).

Vek-
sels-
pro-

tester*

Pct.

a)

Byer

a)

Byer

a)

Byer •

1938 	 142	 152	 66	 62 1 411 3 462	 1,3 19,900 11,930 4,090 102,84 89,25
1939 	 155	 161	 52	 49 1 611 3 754	 1,4 19,110 11,090 4,315 103,65 88,07
1945 	 60	 43	 1	 1	 401	 611	 0,7 19,219 9,990 4,764 113,73 99,60
1946. . 	

•	

66	 43	 3	 4	 391	 598	 0,8 20,034 4,184 4,970 127,76 103,75
1947 	 63	 47	 2	 6	 579	 911	 0,9 20,020 4,180 4,970 138,30 103,64
1948  	 87	 75	 4	 3 1 058 1 243	 0,8 20,020 2,360 4,970 138,30 103,60
1949 	 121	 71	 8	 11 1 208 1 403	 0,8 20,020 1,912 5,596 138,30 103,60
1950 	 135	 86	 19	 3 1 706 2 050	 0,9 20,020 2,049 7,150 13P,30 103,60
1951 	 130	 69	 15	 7 1 880 2 505	 0,9 20,020 2,049 7,150 138,30 103,60
1952 	 129	 90	 17	 12 1 788 2 966	 1,0 20,020 2,049 7,150 138,30 103,60
1953 	 149	 131	 25	 17 1 916 3 122	 1,1 20,020 2,049 7,150 138,30 103,60
1954 	 186	 115	 31	 19 1 774 3 414	 1,3 20,020 2,042 7,150 137,91 103,22
1955 	 154	 142	 42	 34 2 056 3 904	 • • 20,017 2,050 7,150 138,46 103,47

1954.
Jan 	 12	 9	 2	 2,	 1,0 20,020 2,047 7,150 138,22 103,57
Feb 	 14	 11	 1	 -1	 409	 769	 1,0 20,020 2,044 7,150 138,01 103,45
Mars . . .	 20	 8	 4	 2;	 1,2 20,020 2,040 7,150 137,82 103,25
April ... 	

•	

15	 12	 2	21	 1,3 20,020 2,036 7,150 137,59 103,11
Mai  	 14	 7	 3	 2	 384	 844	 1,3 20,020 2,034 7,150 137,69 103,08
Juni 	 23	 17	 2	2 ' J	 1,3 20,020 2,040 7,150 138,13 103,05
Juli  	 18	 10	 5	 1	 1,4 20,020 2,042 7,150 137,95 103,20
Aug  	 15	 10	 3	 413	 848	 1,3 20,020 2,042 7,150 137,99 103,20
Sept. . . •  	 11	 10	 1	 1,4 20,020 2,051 7,150 138,16 103,18
Okt 	 20	 7	 2	 3	 1,3 20,020 2,047 7;150 137,87 103,12
Nov.	 8	 6	 2	 3	 568	 953	 1,2 20,020 2,044 7,150 137,61 103,10
Dcs 	 16	 8	 4	 2	 1,5 20,020 2,047 7,150 137,85 103,30

1955.
Jan 	 11	 13	 1	 20,020 2,054 7,150 138,06 103,44
Feb 	 13	 11	 5	 2	 451	 833	 20,020 2,056 7,150 138,04 103,40
Mars • • • •	 12	 16	 4	 -	 • • 20,020 2,051 7.150 137,65 103,30
April • • • •	 8	 6	 4	 2	 20,020 2,043 7,150 137,70 103,28
Mai  	 13	 10	 3	 1	 526 1 052	 . 20,020 2,048 7,150 137,95 103,26
Juni 	 12	 16	 7	 3	 • • 20,020 2,051 7,150 138,51 103,31
Juli  	 11	 7	 1	 2	 • • 20,020 2,058 7,150 138,99 103,57
Aug. • • • •	 12	 3	 4	 7	 404	 897	 • • 20,013 2,059 7,150 139,19 103,56
Sept. • • . . 	 15	 16	 -	 4 1 	• • 20,010 2,056 7,150 139,07 103,57
Okt 	 16	 19	 5	 71	 • • 20,010 2,042 7,150 138,76 103,62
Nov. . • • •	 14	 15	 4	 4	 675 1 122	 • • 20,011 2,041 7,150 138,10 103,63
Des 	 17	 10	 4	 2'	 • • 20,020 2,041 7,150 137,98 103,61

1956.
Jan. .. . .  
	

15	 23	

-	

. •	 • • 20,020 2,037 7,150 137,83 103,69
Feb. . . •

	

9	 8	 7	 2	 • •	 • • 20,018 2,040 7,150 137,90 103,63
Mars . . . .	 • •
April . 	
Mai 	
Juni 	 • • 	 • • 	 • •

Etter tidsskriftet 4Creditreform». 2 Protesterte aksepter i pct. av alle forfalne aksepter i
et utvalg av banker. 3 Gjennomsnittstall.



a)
I alt

b) Her-
metikk-
industri

a)
I alt I b) Sag-

bruk og
høvlerter

	4,05 	 3,87

	

4,19	 3,98

	

4,15	 4,01

	

4,27	 4,02

2,82
2,98
3,36
3,83
3,97
4,22
4,37

• •

3,46
3,96
4,17
4,33
4,55

3,10
3,37
3,90
4,47
4,68
4,83
5,26

4,29
4,78
4,68
4,96

3,62
3,84
4,27
4,76
5,05
5,21
5,56

4,83
5,21
4,98
5,16

4,76
4,66
4,82
5,08

5,14
5,51
5,04
5,35

4,97
5,43
5,14
5,30

5,32
5,80
5,44
5,66

3,47	 3,99
3,50	 4,28
3,47	 4,06
3,50	 4,13

	

3,50	 4,03

	

3,61	 4,55

	

3,63	 4,22

	

3,69	 4,32

3,66
3,86
3,63
3,67

M.

Grafisk
industri

4,26
4,72
4,63
4,48

N.

Lær-
og bar-

vare-
industri

b)
Gummi-

vare-
fabrikl e

a)

I alt

Q. MetallindustriP.

Jord-
og stein-
industri

b)
Stil-
skips-

byggerier

a)

I alt

4,14
4,26
4,19
4,33

4,26
4,56
4,39
4,55

4,58
4,85

4;74

• •
3,58
4,04
4,23
4,44

3,07
3,27
3,72
4,16
4,34
4,56
4,85

4,18
4,35
4,41
4,41

3,11
3,26
3,69
4,15
4,34
4,59
4;87

4,25
4,35
4,33
4,43

3,41
3,57
4,01
4,45
4,68
4,81
5,06

4,60
4,81
4,62
4,69

4,32
4,63
4,65
4 , 65

4,61
4,93
4,82
4,95

4,66
4,94
4,73
4,91

4,93
5,26
4,97
5,06

4,42
4,67
4,58
4,67

4,72
5,02
4,81
4,91

Nr. 4.*41

XIII. Lønninger.

44. Gjennomsnittlig timefortjenestel for voksne menn i industri. Kroner

c.
Nærings-

middelindustri

D.

Brygge-
rier og

mineral-
vannfabr.

E.

Tobakks-
fabrikker

I. Bygningstre-
vareindustri

A.

Total

B.

Berg-
verk  

F.

Tekstil-
industri

G.

Sko-
fabrikker

H.

Kled-
nings-

industri

3,04
3,22
3,67
4,09
4,28
4,50
4,75

4,18
4,32
4,26
4,37

4,32
4,57
4,48
4,61

4,60
4,91
4,68
4,79

J.

Møbel-
og

annen
tre-

industri

• •
• •

3,53
3,88
4,09
4,36
4,59

4,00
4,05
4,05
4,27

4,14
4,41
4,34
4,53

4,40
4,70
4,55
4,69

3,08
3,41
4,01
4,46
4,65
4,86
5,10

4,54
4,70
4,65
4,71

4,72
4,95
4,86
4,92

2,94
3,18
3,79
4,14
4,31
4,55
4,76

4,17
4,35
4,30
4,40

4,34
4,53
4.62
4,71

4,59
4,98
4,71
4,74

2,77
2,91
3,31
3,72
3,84
4,02
4,22

3,75
3,94
3,78
3 , 90

3,81
4,12
4,00
4 , 16

4,08
4,40
4,18
4,23

L.
Papir-
vare-

og papp-
vare-

industri

	2,90	 2,97

	

3,05	 3,02

	

3,44	 3,56

	

3,95	 4,00

	

4,12	 4,25

	

4,28	 4,40

	

4,52	 4,56

4,29
4,43
4,09
4,18

4,18
4,59
4,39
4,44

3,17
3,26
3,70
3,99
4,13
4,38
4,61

4,07
4,13
4,07
4,24

4,50
4,76
4,54
4,75

4,77
5,04
4,76
4,86

	

2,83	 3,17

	

3,03	 3,34

	

3,45	 3,72

	

3,80	 3,95

	

- 3,92	 4,14

	

4,13	 4;36

	

4,27	 4,63

	

3,90	 4,06

	

3,93	 4,16

	

3,88	 4,12

	

3,97	 4,21

	

3,92	 4,23

	

4,16	 4,43

	

4,16	 4,34

	

4,27	 4,45

e)
Elektro-
kjemisk

stor-
industri

3,35
3,42
3,91
4,21
4,40
4,57
4,86

4,16
4,44
4,33
4,48

4,42
4,67
4,48
4,70

4,76
5,06
4,75
4,86

19492 	

19502 	

1951 	
1952 	
1953 	
1954 	
1955 	

1953.
1. kvartal
2. *
3. »
4.

1954.
1. kvartal
2.
3. »
4. »

1955.
1. kvartal
2. »
3. »
4.

1949 2 	

1950 2 	

1951 	
1952 	
1953 	
1954 	
1955 	

1953.
1. kvart al
2. *
3. *
4.

1954.
1. kvartal
2. »
3. »
4. »

1955.
1. kvartal
2. *
3. »
4. »

• •

3,62
3,41
3,49
3,61
3,71

2,92
3,04
3,46
3,87
3,99
4,17
4,39

3,90
4,04
3,93
4,07

4,96
5,27
5,04
5,11

K.

Tre-.
fored-
lings-

industri

4,22
4,42
4,36
4,52

4,47
4,77
4,53
4,68

3,26
3,40
3,84
4,22
4,46
4,64
4,86

4,19
4,56
4,41
4,49

	

4,36	 4,19

	

4,84	 4,42

	

4,43	 4,20

	

4,59	 4,28

4,52
4,77
4,57
4,66

O. Kjemisk og elektro-
kjemisk industri

	4,02 	 4,18	 4,11

	

4,23	 4,33	 4,17

	

4,18	 4,25	 4,25

	

4,25	 4,54	 4,35

	

4,23
	

4,39	 4,22

	

4,54
	

4,73	 4,53

	

4,35
	

4,43	 4,34

	

4,42
	

4,64	 4,40

Etter oppgave fra et utvalg av organiserte og uorganiserte bedrifter. Gjennomsnittsfortjeneste
på tid, akkord og overtid. Betaling for bevegelige helgedager og 1. og 17. mai er inkludert. 2 Be-
regnede tall.



A.

Total

45. Gjennomsnittlig timefortjenestel for voksne kvinner i industri. Kroner

B. Næringsmiddel-
industri

c)
Sjoko-
lade-

fabrikker

C.
Brygge-
Tier og

mineral-
vannfabr.

D.

Tobakli s-
fabrik ker

E.	 Tekstilindustri

b)
Ullvare-

fabrikker

c)
Triko-
tasje-

fabrikker

a)

I alt

F. Klednings-
industri

b)
Konfek-

sjonsfabr.

a)
I alt

a)
I alt

b)
Herme-

tikk-
industri

• •

2,94
3,00
3,16

• •

3,1)
3,52
3,81
4,01
4,10

2,24
2,35
2,74
3,13
3,26
3,43
3,61

• •

2,61
2,87
3,02
3,17
3,33

1,96
2,15
2,55
2,86
3,08
3,22
3,36

1,97
2,10
2,50
2,82
2,95
3,10
3,27

1,99
2,07
2,47
2,80
2,89
3,01
3,21

1,93
2,06
2,43
2,79
2,94
3,08
3,25

3,77
3,83
3,78
3,84

2,96
3,01
3,08
3,02

3,05
3,19
3,17
3,26

4,07
4,09
3,93
3,94

3,96
4,23
4,03
4,17

3,25
3,43
3,30
3,35

2,93
3,15
3,06
3,19

3,01
3,33
3,23
3,29

3,22
3,52
3,29
3,42

2,85
2,92
2,84
2,95

2,90
3,11
2,93
3,09

3,09
3,37
3,16
3,22

2,89
3,00
2,90
2,99

2,98
3,21
3,04
3,16

3,18
3,44
3,19
3,28

2,89
3,01
2,91
2,93

2,99
3,20
3,04
3,09

3,18
3,42
3,12
3,26

3,18
3,28
3,27
3,30

3,34
3,51
3,41
3,44

3,50
3,75
3,57
3,62

2,91
3,00
3,04
3,03

3,05
3,23
3,17
3,18

3,27
3,51

3,39

1956. *42

XIII. Lønninger.

1949 2 	

1950 2 	

1951 	
1952 	
1953 	
1954 	
1955 	

1953.
1. kvartal
2.
3.
4.

1954.
1. kvartal
2. »
3.	 »
4,	 »

1955.
1. kvartal
2. »
3. »
4. »

1,98
2,12
2,49
2,82
2,93
3,06
3,20

2,86
2,97
2,92
2.96

2,95
3,11
3,06
3,11

3,11
3,32
3,16
3,21

G.

1,82
1,93
2,29
2,61
2,71
2,81
2,89

2,64
2,72
2,74
2,74

2,71
2,85
2,79
2,88

2,81
3,01
2,84
2,90

2,02
2,12
2,51
2,91
3,02
3,15
3,281

3,05
3,33
3,18
3,25

3,14
3,45
3,26
3,49

	

3,26	 3,14

	

3,59	 3,38

	

3,35	 3,36

	

3,49	 3,25
J.	 K.

2,02
2,14
2,54
2,92
3,08
3,25
3,34

2,9 .4
3,27
2,98
3,09

3,08
3,39
3,22
3,29

3,20
3,50
3,26
3,40

1,93
2,06
2,43
2,73
2,81
2,94
3,10

2,77
2,84
2,79
2,83

2,83
2,97
2,97
2,99

3,01
3,20
3,07
3,11

• •

2,46
2,71.
2,76
2,88
2,99

2,75
2,76
2,74
2,77

2,79
2,88
2,91
2,94

2,93
3,10
2,93
3,00

2,11
2,33
2,78
3,14
3,20
3,34
3,42

2,96
3,10
3,05
2,95

3,00
3,32
3,12
3,16

L.	 Kjemisk industri

2,96
3,21
3,08
3,07

M.	 Metallindustri

1,90
2,04
2,42
2,71
2,79
2,92
3,08

2,74

2,76
2,77

2,79
2,97
2,96
2,94

	

2,01
	

2,01

	

2,17
	

2,18

	

2,56
	

2,56

	

2,89
	

2,90

	

3,03
	

3,03

	

3,16
	

3,16

	

3,30
	

3,30

	

2,96
	

2,97

	

3,07
	

3,08

	

3,03
	

3,03

	

3,06
	

3,05

	

3,07
	

3,07

	

3,22
	

3,22

	

3,16
	

3,15

	

3,20
	

3,20

	

3,20
	

3,20

	

3,41
	

3,42

	

3,28
	

3,29

	

3,29
	

3,30

Sko-
fabrik-

ker

Lær- og
hervare-
industri

a)	 b)	 e)
Gummi-

I alt	 vare- Såpe- og
fabrikker lysfabr.

b)

Metall-
vare-

fabri kke

a)

I alt

C)

Radio-
fabrikl er

Tre-
fored-
lings-

industri

2,22
2,56
2,63
2,72
2,74

2,59
2,62
2,66
2,63

2,62
2,70
2,72
2,75

2,67
2,83
2,68
2,76

1.
Papir-
vare-

og
papp-
vare-

industri

Grafisk
industri

2,04
2,19
2,68
2,95 2,95
3,09 3,03

	

3,28
	

3,21

	

3,45
	

3,43

	

3,02
	

2,81

	

3,13
	

3,12

	

3,07
	

3,02

	

3,12
	

3,17

	

3,14
	

3,05

	

3,24
	

3,18

	

3,36
	

3,28

	

3,38
	

3,31

	3,39	 3,35

	

3,57	 3,57

	

3,36	 3,35

	

3,47	 3,44

fra etEtter oppgave
nçste på tid, akkord og overtid. Betaling for bevegelige helgedager og 1. og 17 mai er inkludert.

Beregnede tall.

19492 	2,04
19502 	2,21
1951.... • •	 2,57
1952 
	

2,81
1953 
	

2,88
1954 
	

2,99
1955 
	

3,18

1953.
1. kvartal
	

2,84
2,	 *
	

2,88
3. »
	

2,87
4. *
	

2,93

1954.
1. kvartal
	

2,91
2. »
	

3,03
3. »
	

2,95
4. *
	

3,05

1955.
1.kvartal
	

3,11
2. 3,28
3. »
	

3,11
4. »
	

3,20

utvalg av organiserte og uorganiserte bedrifter. Gjennomsnittsfortje-



*43 Nr. 4.
"

XIII. Lønninger.

46. Gjennomsnittlig timefortj. 1 for voksne menn i bygge- og anleggsvirksomhet. Kroner
A. Bygge- og anleggsvirksomhet B.	 Håndverksbedrifter - fagarbeidere

a) 	( b)

I alt	 Bygge-
virksomhet

c)
Anleggs-

virksomhet

b)	 c)	 d)	 e)
Tømrere, Blikken- Rørleggere Malere
snekkere	 slagere

a)

I alt

f)
Glass-

mestere

c)
Rør-

legger-
faget

19392  	2,22
1949  	 3,97
1950 	 4,11
1951  	 4,61
1952  	 5,18
1953  	 5,38
1954  	 5,71
1955  	 6,02

1953.
1. kvartal. .	 5,03
2. . .	 5,27
3. »

▪ 	

5,42
4. »	 • •	 5,67

1954.
1. kvartal . .	 5,22
2. 5,74
3. »	 5,75
4. *	 6,05

1955.
1. kvartal. .	 5,69
2. »	 . .	 5,99
3. »	 5,98
4. »	 6,36

3,86
3,92
4,34
4,80
5,08
5,40
5,75

4,78
5,05
5,05
5,36

4,94
5,42
5,40
5,79

5,42
5,79
5,69
6,06

h)

Elektro-
montører

2,28
84,. 6.	3,71

4,91	 3,82
5,71	 4,21
6,45	 4,67
6,45	 4,94
6,71	 5,34
7,02	 5,73

4,70
4,94
4,93
5,18

4,91
5,37
5,32
5,72

5,49
5,80
5,65
5,95

a)

I all*

b)

Tømrer-
faget  

	

2,19	 2,26

	

3,57	 3,64

	

3,64	 3,69

	

4,04	 4,07

	

4,52	 4,51

	

4,66	 4,79

	

5,11	 5,14
	5,42 	 5,67

	4,53 	 4,43

	

4,65	 4,78

	

4,64	 4,92

	

4,82	 4,97

	

4,69	 4,56

	

5,05	 5,05

	

5,02	 5,32

	

5,61	 5,59

	

5,57	 5,25	 5,32

	

6,01	 5,64	 5,63

	

5,68	 5,34	 5,85
	6,34	 5,48	 5,87

e)

Elektrisk
installa-

sjon

2,02
3,55
3,76
4,06
4,67
5,00
5,49
5 , 88

4,65
5,00
5,04
5,25

4,94
5,63
5,50
5,89

5,70
6,04
5,67
6,14

g)

Murere

Fagarb. (forts.)

6,37
6,20
6,42
6,70

6,35
6,79
6,67
6,95

6,86
6,81
6,90
7,43

2,20
3,76
3,86
4,20
4,65
4,83
5,32
5,92

4,56
4,92
4,76
5,09

4,96
5,20
5,34
5,81

C.	 Håndverksbedrifter - hjelpearbeidere

d)

Murer-
faget

3,54
3,68
4,04
4,20
4,73
5,09

3,92
4,18
4,22
4,40

4,31
4,74
4,71
5,17

5,02
5,01
5,09
5,20

D.
Entre-

prenør-
bedrifter
(fagarb.

og hjelpe-
arb.)

1939  	 3,34
1949 	 4,66
1950 	 4,79
1951  	 5,11
1952  	 5,62
1953  	 5,98
1954  	 6,46
1955  	 6,86

1953.
1. kvartal .	 5,65
2. • •	 6,00
3. »

•	

5,80
4.

•	

6,41

1954.
1. kvartal	 5,92
2. *	 . .	 6,55
3. .

•	

6,36
4. *	 . .	 7,05

1955.
1. kvartal . .	 6,56
2. . .	 6,96
3. »	 . .	 6,57
4. »	 • •	 7,34

2,07

	

3,65	 3,49

	

3,73	 3,68

	

4,24	 4,04

	

4,56	 4,47

	

4,84	 4,76

	

5,09	 5,08

	

5,43	 5,41

	

4,72	 4,51

	

4,82	 4,70

	

4,74	 4,70

	

5,06	 5,03

	

4,92	 4,66

	

5,19	 5,12

	

4,93	 5,12

	

5,28	 5,39

	

5,19	 5,10

	

5,39	 5,47

	

5,43	 5,40

	

5,69	 5,70

2/79

	

4,49	 2,89

	

4,91	 3,37

	

5,40	 3,64

	

5,80	 3,63

	

6,21	 3,88

	

6,37	 4,20

	

5,54	 3,60

	

5,62	 3,64

	

5,75	 3,53

	

6,20	 3,73

	

5,76	 3,88

	

6,35	 3,95

	

6,19	 3,79

	

6,53	 3,91

	

6,03	 4,02

	

6,74	 4,30

	

6,17	 4,12

	

6,56	 4,35

3,64
3,95
4,17
4,81
5,10
5,38
5,86

4,82
4,86
5,03
5,45

4,76
5,26
5,53
5,89

5,52
5 , 66

6,34

2,36
2,61
2,83
3,12
3,16
3,40
3,60

3,13
3,16
3,13
3,22

3,18
3,43
3,30
3,67

3,47
3,76
3,51
3,66

2,26
4,23
4,37
5,00
5,58
5,71
6,00
6,28

5,37
5,56
5,75
6,01

5,51
6,03
6,04
6,31

5,93
6,18
6,24
6,67

Etter oppgave fra medlemsbedrifter i Norsk Arbeidsgiverforening. Gjennomsnittsfortjenest-
på tid, akkord og overtid. Betaling for bevegelige helgedager og 1. og 17. mai er inkludert.
2 3. kvartal. 3 Tallene for hjelpearbeidere i alt omfatter flere grupper enn de som er spesi-
fisert her.
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XIV. Priser.

47. Engrosprisindeks. (Prisindeks for forstegangsomsetningen innenlands.)
.1952 = 100

A .

Total'

B.	 Matvarer

a)

I alt

b)

Kjøtt
°g

kjøtt-
varer

c)

Flesk

d)
Mjølk

°.g •
meien-

pro-
dukter

e)

Fisk og
fiskevarer

f)

Korn og
kornvarer
(ikke for)

g)

Frukt °g
bær

h)

Poteter
°g

grønn-
saker

i)

Sukker
°g

sukker-
varer

1952 	 100 100 100 100 100 100 100 100 100 '100
1953 	 99 103 .104 102 96 102 .	 98 107 85 139
1954 	 101 108 113 114 102 107 95 103 98 128
1955 	 103 109 107 101 106 113 96 108 130 123

1953
Januar 	 100 104 101 103 100 106 97 105 91 142
Februar 	 100 103 101 83 99 103 98 106 93 142
Mars 	 99 102 102 85 97 99 100 107 92 142
April 	 99 101 102 85 93 101 99 108 95 142
Mai 	 99 101 102 87 92 100 99 109 94 142
Juni 	 99 102 103 93 92 101 98 109 96 142

Juli 	 99 102 106 102 93 100 99 104 84 136
August 	 99 103 106 102 95 102 99 108 76 136
September 99 103 103 114 96 101 98 108 74 136
Oktober 	 99 104 104 127 98 103 98 109 73 136
November 	 99 104 104 119 98 102 97 110 74 136
Desember 	 99 104 108 119 98 102 96 106 82 136

1954
Januar 	 99 104 108 119 99 104 95 106 87 136
Februar 	 100 106 112 119 98 103 96 106 90 135
Mars 	 100 106 112 119 96 102 96 108 95 128
April 	 99 105 112 119 94 100 96 109 96 128
Mai 	 100 106 113 110 93 99 96 107 96 128
Juni 	 100 • 108 113 110 93 107 96 107 104 127

Juli 	 101 111 120 115 105 109 94 109 114 127
August 	 102 112 119 110 107 112 94 103 101 127
September 	 102 111 113 110 110 113 95 97 93 128
Caft6IXT 	 102 109 112 110 110 112 95 97 83 124
November 	 102 109 111 110 110 109 95 96 103 124
Desember 	 102 110 112 117 110 108 96 93 112 124

1955
Januar 	 102 110 112 110 110 117 94 95 123 123
Februar 	 103 110 109 100 108 114 96 102 127 123
Mars 	 102 108 107 93 105 112 97 101 133 123
April 	 102 108 106 97 104 114 98 101 135 123
Mai 	 102 108 106 97 103 112 97 102 138 124
Juni 	 102 108 106 100 103 112 97 102 149 124

Juli 	 103 108 111 100 102 111 96 106 146 123
August 	 103 109 107 100 106 112 96 116 168 123
September 103 108 105 104 108 111 96 119 117 123
Oktober .... 103 108 105 104 108 111 95 114 104 123
November... 104 109 105 104 109 113 95 119 107 123
Desember... 104 109 105 108 110 112 96 123 109 123

1956
Januar ..... 105 108 104 92 109 118 96 120 116 123
Februar 	 105 107 103 92 • 	107 112 95 120 124 123

Den gamle engrosprisindeks omregnet til 1952 = 100 var i 1938: 36, 1945: 64, 1946: 62,
1947: 63, 1948: 66, 1949: 67, 1950: 76 og 1951: 94.
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XIV. Priser.

47. Engrosprisindeks. (Prisindeks for forstegangsomsetningen innenlands.)
1952 -= 100

B.	 Matvarer C. Drikkevarer og tobakk D.	 Råvarer

i)

Kaffe

k)

Kakao
og

sjoko-
lade

1)

Fôr-
stoffer

m)

Marga-
rin og
matfett

a)

I alt

b)

Drikke-
varer

c)

Tobakk
og to-,

bakks-
varer

a)

I alt

b)
Huder

og skinn
(ikke
pels-

skinn)

e)

Ved,
tommer

og
trelast

d)

Papir-
masse

og
cellulose

e)

Spinne-
stoffer

100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100
147 98 100 102 100 100 100 99 100 100 114 101•
200 116 100 101 100 100 101 101 91 102 119 99
164 110 100 99 100 98 102 106 82 110 119 99

145 99 100 102 100 100 100 100 100 101 100 100
145 99 100 102 100 100 100 99 94 101 100 99
145 97 100 102 . 100 100 100 99 98 101 100 99
145 98 100 102 100 100 100 101 98 101 119 102
145 98 100 102 100 100 100 99 99 100 119 103
145 98 100 102 100 100 100 99 102 100 119 101

145 97 100 102 100 100 100 99 101 100 119 101
145 97 100 102 100 100 100 99 100 100 119 102
145 96 100 102 100 100 100 99 100 99 119 100
145 97 100 102 100 100 100 99 101 99 119 100
155 98 100 102 100 100 100 99 101 99 119 100
155 100 100 102 100 100 100 99 101 99 119 100

155 104 100 102 100 100 101 99 103 99 119 97
188 110 100 102 100 100 101 99 101 99 119 96
188 113 100 102 100 100 101 98 96 99 119 97
188 116 100 100 100 100 101 99 96 99 119 100
221 120 100 100 100 100 101 99 97 99 119 102
221 120 100 100 100 100 101 99 101 99 119 103

221 120 100 100 100 100 101 99 98 99 119 102
221 120 100 100 100 100 101 99 86 100 119 102
221 117 100 100 100 100 101 103 77 107 119 100
191 115 '100 100 100 100 101 104 79 107 119 99
191 117 100 100 100 100 101 104 81 107 119 95
191 116 100 100 100 100 101 104 79 107 119 98

184 116 100 100 100 100 101 105 81 107 119 97
184 115 100 100 100 100 101 104 80 107 119 100
162 112 100 99 99 98 101 104 80 107 119 101
162 113 100 99 99 98 101 104 84 108 119 101
162 109 100 99 99 98 101 105 87 108 119 101
162 109 101 99 99 98 101 106 85 108 119 101

158 109 101 99 99 98 101 106 84 108 119 101
160 107 100 99 99 98 101 106 79 108 119 100
160 107 100 99 99 98 101 109 80 114 119 97
160 107 100 99 99 98 101 109 81 114 119 96
163 107 100 99 99 98 101 109 82 114 119 95
153 107 101 99 105 98 114 110 82 114 119 96

153 104 101 99 105 98 114 110 82 114 119 97
160 103 101 99 105 98 114 110 82 114 119 96

1952
1953
1954
1955

1953
Januar 	
Februar 	
Mars ..
April . .
Mai 	
Juni

elidi 	
August 	

	

Septembr	
Oktober  
November
Desember

1954
Januar
Februar 	
Mars 	
April 	
Mai 	
Juni

Juli 	
August 	
Septembr.
Oktober .
November
Desember

1955
Januar 	
Februar 	
Mars 	
April 	
Mai 	
Juni 	

Juli 	
August 	

	

Septembr 	
Oktober  
November
Desember

1956
Januar...
Februar .
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XIV. Priser.

47. Engrosprisindeks. (Prisindeks for forstegangsomsetningen innenlands.)
1952 = 100

E.	 Brensel, brenseloljer og
elektrisk kraft

F. Animalske og vegetab.
oljer og fett

G.	 Kjemikalier

a)

I alt

b)

Kull og
koks

c)

Mine'
ralolIe -'

pro -

dukter

d)

Elek-
trink
kraft

a)

I alt

b)

Sildolje
og tran

c)
Linolje

og
herdet

fett

a)

I alt

b) Orga-
niske

og uor-
•gam ske

kjemi-
kaller

e )

Maling

d)

Såpe og
vaske-
midler

e)

Gjod -
nings-
stoffer

952 	 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100
.953 	 97 90 99 100 96 97 88 98 98 93 100 100
.954 	 98 85 97 108 96 104 95 100 109 87 100 100
_955 	 101 89 98 113 95 108 83 102 111 93 98 103

1953
Fanuar 	 98 95 99 100 96 96 88 99 98 96 100 100
Februar 	 98 95 99 100 96 96 88 99 97 94 100 103
dars 	 98 95 99 100 96 96 88 99 97 94 100 103
kpril 	 98 95 99 100 97 98 88 99 97 94 100 104
dad 	 98 94 99 100 97 99 88 99 97 94 100 104
Funi 	 97 87 99 100 97 99 88 99 96 94 100 104

Euh 	 97 87 99 100 97 98 88 97 96 94 99 98
tugust. 97 87 99 100 97 98 88 97 96 94 99 95
3eptembr. 97 87 99 100 97 97 88 96 96 94 99 93
Atober . 96 87 97 100 96 97 88 97 96 91 99 97
■Tovember 96 87 97 100 92 97 88 98 105 88 99 97
Desember 96 87 97 100 92 97 88 99 106 88 99 100

1954
Januar .. 96 87 97 100 97 107 96 99 104 87 100 100
Februar.. 96 87 97 100 97 107 96 100 107 87 100 102
Hars .... 97 87 97 105 96 104 96 100 108 87 100 102
April .... 97 87 97 105 94 100 96 100 108 87 100 104
Hai 	 97 87 97 105 93 99 96 100 108 88 100 104
Juni 	 97 87 97 105 94 101 96 101 108 88 100 104

Juli 	 99 82 97 113 94 100 96 100 109 88 100 98
August 	 99 82 97 113 94 100 96 99 110 88 100 95
Sleptembr. 99 82 97 113 96 104 96 99 110 88 100 94
Oktober . 99 82 97 113 97 106 96 99 110 87 100 97
November 99 82 97 113 98 108 88 99 110 87 100 97
Desember 99 82 97 113 98 109 88 100 110 87 100 100

1955
Januar 	 99 82 97 113 94 108 81 100 110 87 98 100
Februar 	 99 82 97 113 94 107 82 102 111 91 98 104
Mars 	 99 82 97 113 94 107 81 102 111 91 98 104
April 	 99 82 97 113 94 108 81 102 111 91 98 106
Mai 	 99 82 97 113 94 108 81 102 111 91 98 106
Juni 	 99 82 97 113 94 108 81 102 111 92 98 106

Juli 	 101 94 97 113 96 108 85 102 111 95 98 102
August 	 101 94 • 97 113 96 108 85 101 111 95 98 97
Septembr. 101 94 97 113 96 108 85 102 111 95 98 98
Oktober . 102 98 97 113 96 107 85 102 111 95 98 101
November 105 98 103 113 96 107 85 103 111 95 100 103
Desember 105 98 103 113 96 107 85 104 111 95 100 106

1956
Januar .. 105 98 103 113 97 111 85 105 113 95 100 109
Februar . 105 98 103 113 98 111 87 107 114 99 98 113
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4.

XIV. Priser.   

47. Engrosprisindeks. (Prisindeks for forstegangsomsetningen innenlands.)
1952 = 100 

H.	 Bearbeidde varer

a

I alt

b)

Sålelær
og

overlær

c)
Varer

av
gummi
likke
klær)

d)

Trevarer

e)
Papir

°gPaPP
jr

ogipapp-
varer

f)

Garn
og trådog

g)
Meter-
varer

av
bomull

h)

Meter-M og

av ull

i)
Sement

tegl-
verks-

pro_
dukter

j)

Glass og
glass-
varer

k)

Jeri, og
metaller

1)

Jern- og
meta--
varer

1952 	 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100
1953 	 97 99 95 103 109 98 93 107 102 95 88 93
1954 	 96 98 94 102 112 100 92 108 100 91 86 92
1955 	 100 93 94 104 113 101 94 104 99 91 95 98

1953
Januar 	 98 100 99 104 104 98 95 105 102 99 94 97
Februar 	 98 100 98 104 104 99 95 105 102 99 92 96
Mars 	 97 100 96 104 104 99 94 105 102 97 90 94
AgAil 	 97 97 96 104 110 98 94 105 102 97 89 93
Mai 	 97 97 98 103 111 99 93 106 102 97 89 93
Juni 	 96 101 93 103 111 99 93 107 102 97 87 92

Juli 	 96 101 96 103 111 99 93 107 102 95 87 92
August 	 96 100 95 103 111 98 93 107 102 95 88 92
Septembr. 96 98 91 103 111 98 92 108 102 95 87 91
Oktober. 96 96 94 103 111 98 92 108 102 91 87 92
November 95 98 94 103 111 98 92 108 102 91 85 91
Desember 96 99 94 103 111 97 92 108 102 91 86 91

1954
Januar. 	 95 100 95 102 111 97 92 110 102 91 85 91
Februar 	 95 101 94 102 111 98 92 110 102 91 85 91
Mars 	 95 103 96 102 .111 98 92 110 102 91 85 91
April 	 95 96 93 102 111 98 92 110 102 91 85 91
Mai 	 95 96 94 102 111 99 92 110 100 91 85 91
Juni 95 98 94 102 111 99 92 108 100 91 85 91

Juli 	 95 98 93 102 112 100 92 107 99 91 85 91
August 	 96 98 92 103 112 102 92 107 99 91 86 92
Septembr. 96 101 92 103 113 102 92 107 99 91 87 92
Oktober . 97 94 91 103 113 101 93 107 99 91 88 93
November 97 92 92 103 113 101 94 107 99 91 89 94
Desember 98 93 96 103 113 101 94 106 99 91 91 95

1955
Januar .. 98 95 92 103 113 101 94 105 99 91 92 96
Februar.. 99 93 93 103 113 101 94 105 99 91 95 97
Mars .... 99 92 95 103 113 101 94 105 99 91 94 97
April.- 99 91 93 103 113 101 94 105 99 91 94 97
Mai ..... 99 91 92 103 113 101 94 105 99 91 94 97
J'Inii 	 99 98 93 104 113 101 94 105 99 91 94 97

Juli 	 99 98 93 105 113 101 94 104 99 91 94 97
August 	 100 92 91 105 113 101 94 104 99 91 96 99
Septembr. 100 90 92 105 113 100 94 104 100 91 96 99
Oktober . 100 90 95 105 113 100 94 103 100 91 97 100
November 101 91 97 105 113 100 93 103 100 91 97 100
Desember 101 92 97 105 113 100 93 103 100 91 98 100

1956
Januar 	 101 92 98 106 114 100 94 102 100 91 100 101
Februar. . 102 92 100 107 114 99 94 102 100 91 101 102
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XIV, Priser.

47. Engrosprisindeks. Prisindeks for forstegangsomsetningen innenlands.)
1952 100

I.	 Maskiner og transportmidler J. Forskjellige ferdig-
varer

K. Ikke varige
produksjonsmldl.

L. Kon-
sumv.'

a)

I alt

b)

Motorer

c)
Land-
bruks-

skiner

d)
Andre
ikke-
elek-

mask.

e) Elek-
triske
mask.

rater

f)
Motor-
kjøre -

toyer

a)

alt

b)

Klær

e)

Skotøy

a)

I alt

b)

Bygge-
mate-
rialer

1952 	 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100
1953 	 100 104 101 100 100 99 98 95 104 98 102 101
1954 	 99 106 101 99 98 98 96 93 104 99 100 104
1955....• 102 106 102 101 99 106 96 92 103 103 102 104

1953
Januar 	 100 103 101 100 100 99 99 96 106 100 103 102
Februar 	 100 103 101 100 100 99 98 96 104 99 103 101
Maas 	 100 103 101 100 100 99 98 96 104 98 . 102 101
April 	 100 103 101 100 100 99 98 96 104 98 102 101
Mai 	 100 103 101 100 100 99 98 96 104 98 101 101
Juni 	 100 104 101 100 100 99 98 96 104 98 101 101

Juli 	 100 104 101 100 100 99 98 96 104 98 101 101
100 104 102 100 100 99 97 94 104 98 101 101August

. 
.

Septembr. 100 104 102 100 99 99 97 94 104 98 101 101
Oktober . 100 105 102 100 99 99 97 94 104 98 101 101
November 100 105 102 100 99 99 97 94 104 97 101 101
Desember 100 105 102 100 99 99 96 94 104 98 101 101

1954
Jafivar 	 99* 105 101 99 97 99 96 94 104 98 100 101
Februar 	 99 105 101 99 97 98 96 94 104 98 100 103
Mars 	 98 105 101 99 97 98 • 96 94 104 98 100 103
April 	 98 105 101 99 97 98 96 93 104 98 100 103
Mai 	 99 105 101 99 99 98 96 93 104 97 100 104-
Juni 	 99 105 101 99 99 98 95 92 104 98 100 105,

Juli 	 99 106 101 99 99 98 95 92 104 99 100 106
August 	 W 106 101 99 99 98 97 92 104 99 101 107
Septembr. 99 103 101 99 99 98 97 92 • 104 101 101 105
Oktober . 99 106 101 99 99 98 97 92 104 101 101 104
November 99 106 101 99 99 98 97 92 104 101 101 104
Desember 99 106 101 99 99 98 97 92 104 101 101 , 105

1955
Januar 	 99 106 101 99 98 99 97 92 104 102 101 104
Februar 	 101 106- 101 99 98 107 96 92 103 102 101 104
Mars 	 101 106 102 99 98 107 96 92 103 102 101 103
April 	 101 106 102 99 98 107 96 92 103 102 101 103
Mai ... 101 106 102 99 98 107 96 92 103 101 102 104
Juni 101 106 102 99 98 107 95 92 103 102 102 104

Juli 	 102 106 102 103 99 107 95 92 103 102 102 104
102 106 102 103 99 106 95 91 103 102 102 105August

. 
.

Septembr. 103 106 102 103 100 106 95 91 103 103 102 104
Oktober . 103 106 102 103 100 106 95 91 103 104 102 104
November 103 106 102 103 101 106 95 91 102 104 102 104
Desember 103 106 103 103 101 106 95 91 102 104 102 105

1956
Januar 	 104 107 107 103 102 107 95 91 102 105 103 105
Februar 	 104 107 107 103 103 107 95 91 102 105 103 105

I Unntatt konsumvarer i gruppen maskiner og transportmidler.



136	 131
137	 141

124	 118
124	 120
127	 122
126	 126
127	 130
125	 135

140	 138
143	 136
141	 126
140	 122
140	 124
140	 125

137	 129
135	 132
137	 126
138	 130
142	 133
143	 140

143	 145
142	 149
142	 135
141 • 138
141	 138
141	 137

136	 139
137	 142
, • • •

• •

• • 	 • •

• •

128	 154
128	 158

127	 144 •

127	 144
128	 144
128	 144
128	 144
128	 144

128	 154
123	 154
128	 154'
128	 154
128	 154
128	 154

128	 154.
128	 154
128	 154
128	 154
128	 154'
128	 154

128	 154
128	 154
128	 154
127	 156
128	 157
128	 157

128	 158
128	 158

Nr. 4.*49

XIV. Priser.

48. Indekstall for levekostnader for arblamilier i byer og industristeder. 1949=100.'
A.	 Total

a) b)
Med fag- Uten fag-
forenings- forenings-
kontingent kontingent

B.	 Matvarer        
a)

I alt

b)
Kjøtt og

kjøtt-
varer

c)

Flesk

d)
Fisk og

fiske-
varer

e)
Mjølk,

smør, ost
og egg

f)
Poteter,

frukt og
bær

g)
Mjøl,
gryn
m. v.

h)
Brød og
andre
baker-
varer       

1955....
1956....

1951.
Jan 	
Feb. 	
Mars
April
Mai
Juni .

Juli
Aug.. ..
Sept. ..
Okt..,. .
Nov. ..
Des 	

1955.
Jan 
Feb....
Mars • •
April ..
Mai  
Juni .

Juli .
Aug 	
Sept. • •
Okt 	
Nov..
Des. 	

63
98

100
101
100
100
105
122
133
136
142
143

143
144

137	 137
138	 138
139	 139
139	 139
140	 141
141	 141

144	 145
145	 '145
144	 144

(143	 143
143	 '143
143	 144

143	 143
142	 142
142	 142
142	 142
142	 143
143	 143

143	 144
143	 144
142	 143
142	 143
143	 143
143	 143

72	 53	 89
106	 91	 104
110	 98	 102
108	 104	 99
102	 102	 100
100	 100	 100
109	 101	 109	 112
124	 111	 116	 130
137	 129	 121	 138
128 •122	 126	 140
133	 127	 128	 149
140	 136	 128	 155      

67
104
105
104
101
100
109
129
146
148

- 160
159

161
159

150
153
155
155
159
159

167
168
165
161
162
163

162
159
157
157
159
160

161
161
159
159
159
160

158
159
, • • 

63
94
99

101
100
100
112
147
171
182
207
196

207
192

194
203
204
206
206
206

215
216
212
210
208
209

209
204
199
196
195
195

196
192
192
190
190
193

192
192

53
98

102
103
100
100
113
161
179
191
211
192

202
185

220
220
220
213
.207
207

214
206
205
203
203
210

208
196
184
183
183
186

188
188
188
197
197
202

185
184 

49
106
98
98
98

100
103
119
137
142
147
153

152
155

143
142
143
144
147
146

147
150
150
152
152
153

152
152
152
152
155
152

152
153
153
154
154
154

154
155          

1938. ...	 64
1945....	 97
1946...	 100
1947...	 100
1948...	 100
1949...	 100
1950...	 105
1951...	 122
1952...	 133
1953...	 135
1954...	 141
1955....	 143

143
144

1956.
Jan. .  	 143	 143
Feb 	 144	 144
Mars. . 	
April .. 	
Mai . 	
Juni . 	

Beregningene er foretatt på grunnlag av forbruket i okt. 1951/sept. 1952, mens beregningene fra februar 1953
og bakover til og med 1949 ble beregnet på grunnlag av forbruket i 1947/48.

Etter forbruket i 1947/48 var indekstallene for mars 1953 for de respektive grupper:

135	 135 I	 147 I	 179 f 	 168	 142 I	 127 I 127
	

123 I 140



i)
Annet

I)
Kolonial-

varer

C.

Drikke-
varer

og tobakk

a)
Kull, koks,
ved og

petroleUm

b)
Gass og
elektrisi-

tet

D. Lys og brensel F.

Husleie

E.

Bekled-
ning

46
92
96
97
99

100
104
133
138
138
139
138

140
137

106
100
100
100
100
100
100
102
105
108
114
120

117
120

138
138
138
138
138
139

139
139
139
139
139
140

140
139
139
139
139
139

138
138
138
137
137
137

137
137

• •

• •
• •

108
108
111
111
111
111

117
117
117
117
117
117

117
117
120
120
120
120

120
120
120
120
120
120

120
120

1956. *50

XIV. Priser.

48. Indekstall for levekostnader for arb.fam. i byer og industristeder (forts.) 1949 = 100. 1

B.	 Matvarer

a)
Med fag-
forenings-
kontingent

b)
Uten fag-
forenings-
kontingent

G. Andre utgifter

•

1938 . . . 	
1945 	
1946 	
1947 .
1948 	
1949 	
1950 	
1951 	
1952 	
1953 	
1954 	
1955 	

Jan.—feb.
1955 
1956 . . . • •

1954.
Jan 	
Feb 	
Mars 	
April • • •
Mai 	
Juni 	

Juli 	
Aug. 	
Sept. • • . 	
Okt 	
Nov. . . .
Des 	

1955.
Jan 	
Feb 	
Mars . 	

April .
Mai 	
Juni 	

Juli
Aug	
Sept 	
Okt. . . . .
Nov . 	

Des 	

1956.
Jan	
Feb 	
Mars 	
April . 	
Mai 	
Juni .

67	 44
104	 72
105	 89
104	 96
101	 100
100	 100
109	 105
128	 118
146	 123
155	 124
176	 123
171	 122

176	 123
171	 131

165	 123
171	 123
171	 123
171	 123
177	 123
177	 123

181	 123
181	 123
181	 123
178	 123
178	 123
181	 123

179	 123
173	 123
172	 122
172	 122
170	 122
170	 122

170	 122
170	 122
170	 122
170	 122
170	 122
170	 123

	

171	 130

	

171	 132
• •	 • •

• •

38
117
112
106
98

100
100
120
143
147
147
160

148
178

146
146
146
146
146
147

146
147
147
148
148
148

148
148
149
149
151
151

166
168
169
171
174
175

177
179

• •

99
101
101
100
100
100
100
101
105
105
109
115

114
115

106
106
107
107
107
107

107
107
114
114
114
114

114
114
115
115
115
115

115
115
115
115
115
115

115
115

• •
• •

• •

78
141
126
109
105
100
124
151
189
229
264
230

240
225

233
254
253
255
278
279

281
281
280
258
258
257

249
231
231
231
231
228

226
226
226
226
226
226

226
223

• •

• •
• •

64
84
89
96
98

100
104
114
123
128
131
133

133
136

130
130
131
131
131
131

131
132
132
132
133
133

133
133
133
133
133
133

133
133
133
133
134
134

136
136

• •
• •

• •

59
86
91
96
98

100
103
114
124
129
132
134

133
136

131
131
131
131
131
132

132
132
132
133
133
133

133
133
133
133
134
134

133
134
134
134
135
135

136
136

• •

• •

• •
• •

•

Beregningene er foretatt på grunnlag av forbruket i okt. 1951/sept. 1952, mens beregningene fra februar 1953
og bakover til og med 1949 ble beregnet på grunnlag av forbruket i 1947/48.

Etter forbruket i 1947/48 var indekstallene for mars 1953 for de respektive grupper:
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5c 51,	 N. 4.

xiy. ?tiny.

49. Jordbrukets prisindeks.'
....,	 .......

59. Produsentpriser ved 6 av landets stone byer.2

A. Jordbruksprodukter B.

Produk-
sims-
midler

-A. ,,

Havre

B.

Hoy

C.

Poteter

D.

Egg

E.

Okse-
kjøtt

F.

Sane-
kjøtt

G.

Flesk
a)

I alt

b)
Plante-

pro-
dukter

• e)
Hus-

dyr pro-
dukter

Driftsåret 1. april-31. mars
1938/39 = 100 Kr. pr. 100 kg Kr. pr. kg

1938-39. . 100 100 100 100 1938 18,00 6,64 10,59 1,55 1,60 1,50 1,3f,
1939-40 	 103 107 102 106 1939 17,83 7,42 9,21 1,44 1,44 1,54 1,5(
1943-44 	 178 188 175 155 1943 32,56 16,86 19,45 2,73 2,31 2,96 2, 5 '
1944-45. 185 196 183 156 1944 32,56 16,85 19,62 2,73 2,31 2,96 2,5t.
1945-46 	 197 195 197 155 1945 32,56 16,76 20,37 3,20 2,64 3,15 2,7!
1946-47 	 225 215 227 159 1946 34,06 17,33 18,94 4,00 3,37 3,67 3,41
1947-48 	 242 240 242 162 1947 35,56 20,18 22,03 4,00 3,67 4,20 3,7e
1948-49. . 247 212 255 166 1948 38,56 20,28 20,18 4,00 4,07 4,50 4,1f
1949-50 	 250 232 25 t 170 1949 41,56 18,76 20,68 3,95 4,30 4,78 4,4(
1950-51 	 264 267 264 215 1950 45,56 18,15 22,29 3,55 4,30 4,79 4,41
1951-52 	 287 291 286 234 1951 52,06 24,37 24,35 4,58 4,35 5,18 4,7(
1952-53 	 300 313 297 246 1952 58,06 27,38 27,80 4,73 5,09 4,89 4,94
1953-54 	 296 287 298 248 1953 61,56 22,16 21,75 4,12 5,41 4,81 4,9
1954-55 	 326 346 322 247 1954 61,83 19,85 27,08 3,91 5,98 5,51 5,54
1955-56 . . .	 . .	 . .	 . .	 . 1955 62,03 25,64 33,03 4,26 5,59 5,32 4,9f

1954. 1954.
Jan	 314 332 310 249 Jan. . . 61,45 20,50 24,90 3,02 5,60 5,35 5,8(
Feb 	 316 342 311 249 Feb. . . 61,75 20,50 26,75 3,08 5,75 5,47 5,8(
Mars	 ... . 315 354 308 249 Mars . 6205, 2050, 29 30 3,49 5,82 5,60 5,8(
April	 ... . 310 357 302 249 April . 62,35 20,42 30 ,00 3,63 5,96 5,60 5,5.!
Mai	 . .. . . 309 361 299 249 Mai . . 62,50 20,25 31 ,00 3,91 5,90 5,60 5,4(
Juni 	 312 374 300 248 Juni . . 62,50 20,25 33 ,42 3,60 5,93 5,64 5,4::

Juli 	 335 358 331 247 Juli . . 61,00 19,50 34,82 K 4,28 6,15 6,00 5,51
Aug 332 302 338 247 Aug.. . 61,00 19,00 22,73 4,83 6,15 6,00 5,4(
Sept.	 ... . 331 295 338 247 Sept. . 61,00 19,00 21 ,25 4,30 6,13 5,27 5,4(
Okt 	 330 298 336 247 Okt. . . 61,60 19,00 21 , 54 4,23 6,13 5,00 5,4(
Nov. . . 	 333 319 336 247 Nov. . 62,20 19,33 23 ,59 4,33 6,13 5,03 5,C
Des 	 338 335 339 244 Des. .. 62,50 20,00 25,63 4,19 6,13 5,50 5,6(

1955.* 1955.
Tan 	 334 344 332 244 Jan.	 . 62,50 20,00 A26,62 3,32 6,15 5,50 5,4(
Feb 	 325 346 321 245 Feb.	 . 62,50 20,40 28 ) 25 3,29 5,88 5,50 4,91
Mars . 	 316 347 311 245 Mars . 62,50 21,80 28,40 3,68 5,56 5,50 4,6(
April 	 313 348 306 245 April . 62,50 23,70 29,20 4,00 5,50 5,50 4,7(
Mai 	 316 366 306 245 Mai	 . 62,50 27,83 30,80 4,75 5,50 5,50 4,"A
Juni 	 321 395 307 246 Juni	 . 62,50 29,50 36,17 5,00 5,50 5,50 4,9(

Juli 	 331 418 314 246 Juli . . 61,00 29,50 48,67 4,84 5,50 5,84 4,9(
Aug 	 352 541 317 244 Aug. . 61,00 27,00 54,70 4,55 5,50 5,00 4,9(
Sept. . 	 326 361 320 244 Sept. . 61,00 27,00 30,91 4,55 5,50 5,00 4,91
Okt 	 351 340 354 244 Okt.. . 61,60 27,00 26,46 4,53 5,50 5,00 5,1(
Nov. . 	 352 344 353 243 Nov. . 62,20 27,00 27,71 4,53 5,50 5,00 5,1E
Des 	 357 351 358 242 Des. . . 62,50 27,00 28,42 4,05 5,50 5,00 5,31

1956.* 1956.*
Jan 	 352 369 349 248 Jan. . . 62,50 27,00 32,35 3,31 5,50 5,00 4,7`
Feb 	 350 396 341 249 Feb.. . 62,50 30,00 35,75 3,62 5,50 5,00 4,6(
Mars 	 .	 . .. .	 . .	 . Mars . • • • • • • • •
April . . . . .	 . .	 . .	 . .	 . April . .	 . • • • • • •
Mai 	
Juni • • • • .. Juni. . .	 . .	 . • • • • • •

Fra Norges Landbrukshøgskoles Institutt for driftslære og landbruksøkonomi. Månedstal-
lene er beregnet uten grønnsaker og ull. 2 Fra Landbrukets Prissentral. Havreprisen gjelder levert
nærmeste jemb.st. eller kai.

d



1956.	 *52

XIV. Priser.

51. Indekstall for byggekostnader.1 Oktober 1940 = 100.

A.
Murgård

I by

B.
Tomanns-
bolig i tre

C. Vånings-
hus pålands-

bygda

A.
Murgård

i by

B.
Tomanns-

bolig av tre

C. Vånings-
hus på lands-

bygda

1946	 1. mars 132 133 142 1951	 1. mars 158 165 180
1. sept. 136 140 156 1. sept. 174 188 205

1947	 1. mars 142 147 162 1952	 1. mars 185 197 215
1. sept. 146 155 171 1. sept. 195 219 241

1948	 1. mars 149 154 171 1953	 1. mars 193 217 242
1. sept. 151 157 174 1. sept. 192 214 239

1949	 1. mars 152 158 175 1954	 1. mars 191 213 237
1. sept. 153 158 175 1. sept. 191 215 238

1950	 1. mars 152 158 176 1955	 1. mars 199 219 240
1. Sept. 153 159 177 1. sept. 204 224 242

Om beregningsmåten se: Indeks byggeomkostninger, N.O.S. X 30.

52. A/S Stormbulls indekser.

a)
Boligbygg

i Oslo
Mur/

betong

b)

Tomanns-
bolig av

tre i Aker

B.

Prisindeks
for bygge-

artikler

C.

Prisindeks
for han-
delsstil

fra lager
a)
Boligbygg
i Oslo
Mur/

betong

b)

Tomanns-
bolig av

tre i Aker

B.

Prisindeks
for bygge-

artikler

c.

Prisindeks
for han-
delsstål

fra lager

A.
Totale byggekostnader
Januar 1932 -- 100

A.
Totale byggekostnader

Januar 1932 .= 100

Desember 1938 = 100 Desember 1938 100

166
110
159
175
207
229
259
275
277
380
445
377
349
395

1955.
Jan. . . .	 251
Feb.. . .	 253
Mars . .	 254
April . .	 254
Mai . . .	 254
Juni . .	 254

Juli . . .	 257
Aug. . .	 257
Sept. . .	 258
Okt. . .	 258
Nov. . .	 259
Des. . . .	 260

1956.
347	 Jan. . .	 261
346	 Feb. . .	 262
345	 Mars . .	 263
343	 April ..
343	 Mai .
343	 Juni . . .

342	 Juli .
347 	 Aug. ..
351	 Sept. . .
351	 Okt. ..
360	 Nov. ..
369	 Des. .

1934 	 96
	

100
1938 	 114
	

135
1939 	 116
	

136
1940 	 128
	

150
1945  	 166
	

196
1946 	 182
	

209
1947 	 200
	

229
1948 	 207
	

243
1949 	 205
	

249
1950 	 206
	

251
1951  	 228
	

280
1952  	 254
	

317
1953 	 252
	

321
1954  	 249
	

319
1955  	 256
	

326

1954.
Jan  	 249
	

318
Feb  	 249
	

318
Mars 	 249
	

318
April 	 249
	

318
Mai 	 249
	

318
Juni  	 248
	

318

Juli 	 248
	

318
Aug  	 248
	

318
Sept  	 249
	

321
Okt.  	 249
	

321
Nov  	 249
	

320
Des  	 250
	

321

166
102
121
178
186
203
207
211
211
229
255
258
254
254

256
255
255
255
255
253

253
253
254
254
254
254

	321
	

254
	

377

	

323
	

254
	

388

	

323
	

254
	

394

	

323
	

254
	

394
	323

	
254
	

394
	324

	
254
	

394

	

326
	

254
	

391
	327

	
254
	

395
	328

	
254
	

395

	

329
	

254
	

401

	

329
	

255
	

403

	

331
	

256
	

410

	

331
	

256
	

418

	

332
	

256
	

426

	

332
	

259
	

428
• ••

• • 	 • •
•



I 53. Anmeldte for-
lbrytelser

.

 i landets
4 største byer

A.

I alt

B.

Av
dette
Oslo

114 666
12 475
11 381
10 516
11 518
11 029
10 777
10 126
10 423

	

777	 2 103

	

706	 2 157

	

824	 2 594

	

838	 2 655

	

937	 2 940

	

932	 2 879

	

816	 3 133

	

1 056	 3 033

	

949	 2 845

	

995	 2 757

	

847	 2 463

	

746	 2 329

678	 1 979
566	 2 178
776	 2 791
817	 2 783
866	 3 292
906	 3 001

850	 3 478
993	 3 000
978	 2 592
966	 2 752
893	 2 470
837	 2 770

630	 1 974
789	 2 094
855

• •

• •

37 362
42 515
39 421
40 907
37 831
32 764
31 648
33 728
34 985
33 086
31 888

5 426
4 455
4 583 
4 520
4 302
4 290
3 743
3 765
4 147
4 433
4 299

252
285
309
255
420
431

480
474
410
369
365
383

286
275
331
310
392
419

444
442
391
388
334
287

290
250

31 936
38 060
34 838 
36 387
33 529
28 474
27 905
29 963
30 838
28 653
27 589

1 727
1 893
2 482
2 528
2 872
2 570

2 998
2 526
2 182
2 383
2 105
2 387

1 817
1 882
2 263
2 345
2 548
2 460

2 689
2 591
2 454
2 369
2 129
2 042

1 684
1 844

13 939
15 233
15 276 
17 101
14 766
12 009
12 504
13 730
14 753
12 672
12 408

792
843

1 112
1 186
1 291
1 085

1 288
1 048

904
1 034

979
1 110

805
811

1 024
1 035
1 139
1 087

1 201
1 210
1 218
1 011

989
878

722
756

27 772
33 561
30 013 
31 545
28 695
24 112
23 786
25 733
26 877
24 485
23 829

	693 	 242

	

741	 309

	

950	 420

	

1 012	 330

	

1 146	 435

	

1 142	 343

	

1 264	 446

	

1 083	 395

	

958	 320

	

1 030	 319

	

832	 294

	

962	 315

	

769	 243

	

768	 303

	

920	 319

	

972	 338

	

1 026	 383

	

1 056	 317

	

1 088	 400

	

1 019	 362

	

935	 301

	

1 066	 292

	

863	 277

	

939	 225

717	 245
811	 277

• • 	 • •

• •

• • 	 III •

1 485
1 584
2 062
2 198
2 437
2 227

2 552
2 131
1 862
2 064
1 811
2 072

1 574
1 579
1 944
2 007
2 165
2 143

2 289
2 229
2 153
2 077
1 852
1 817

1 439
1 567

13 833
18 328
14 737
14 444
13 929
12 103
11 282
12 003
12 124
11 813
11 421

4 164
4 499
4 825
4 842
4 834
4 362
4 119
4 230
3 961
4 168
3 760

*53 Nr. 4.

XV. Rettsforhold.

54. Drukkenskapsforseelser.

A.	 B. C.	 Byer

I alt Bygder
i alt

C) Byer med brenne-
vinsomsetning i 1954

2) Ekskl.
Oslo

d) Byer
uten

brenne-
vinsom-
setning

1) I alt

a)
	

b)

I alt
	

Oslo

1938  	 • •
1946  	 ..
1947 	  121 700
1948 	  19 310
1949 	  17 560
1950 	  16 529
1951 	  18 002
1952 	  17 113
1953 	  17 133
1954 	  16 804
1955 	  17 257

1954.
Jan 	  1 144
Feb 	  1 015
Mars 	  1 375
April 	 1 350
Mai 	  1 445
Juni 	  1 404

Juli  	 1 329
Aug 	  1 561
Sept 	  1 570
Okt. 	  1 647
Nov	  1 512
Des 	  1 452

1955.
Jan 	  1 262
Feb 	  1 146
Mars 	  1 375
April 	 1 334
Mai 	  1 549
Juni  	 1 487

Juli 	 1 325
Aug	  1 603
Sept 	 1 594
Okt 	  1 709
Nov. .  	 1 512
Des  	 1 361

1956.*
Jan 	  1 219
Feb 	  1 258
Mars 	  1 461
April 	
Mai 	
Juni 	

Beregnet tillegg for Aker.



Basert på utførte timeverk. 2 Månedstallene er korrigert for varierende antall arbeidsdager
som følge av søndager, helligdager o. 1., men ikke for sesongvariasjoner eller ferie. 3 Mjølk,
smør, ost, okse- og kalvekjøtt og flesk, egg. Fra og med 1946 omfatter tallene også produsen.
tenes forbruk av egne produkter. 4 Innenlandske varer. 5 Ved utgangen av år og måned.
6 3 1/2 0/0 uoppsigelige statsobligasjoner. '7 Faglærte mannlige arbeidere i en rekke fag innenfor
industri, håndverk og handel. 6 Tallet er ikke direkte sammenliknbart med tallene for de fore-
gående kvartaler, da det er redusert med verdien av sparebevis.

1956. *54

XVI. Utland.

55. Danmark
A.

Syssel-
settings-
indeks,

Industri
1 2

1949
100

B.

Arbeids-
lose

fagf.-
medl.

1000
pers.

c.
Produksj.indeks 

a)	 I;) Ani-
malsk

Indu- jordbr.-
stri pro-

duksjon' 

D.

Detalj-
om-

setn.-
Indeks    

1949 --- 100  1949 =-
100     

H.
Øye-

blikke-
lig ren-
te pA
stats-

obliga-
sjoner'

Mill kr.	 Pct.

K.

Øre

J.

Engros-
pris-

indeks

Leve-
kost-
nads-

Indeks

1949 = 100

°Lim.
ti me-
f or-

tjeneste

Seddel-
omløp'

F.

Ut-
førsel'

B.

Inn-
førsel

1938 	 73
1945 	 69
1946 	 84
1947 	 90
1948 	 95
1949 	 100
1950 	 108
1951 	 107
1952 	 102
1953 	 102
1954 	 106
1955 	 105

1954.
Jan 	
Feb 	
Mars • • • •
April • • • •
Mai 	
Juni 	

Juli 	
Aug 	
Sept. • •
Okt 
Nov. • • •
Des 

1955.
Jan 	
Feb 	
Mars • • • •
April • • • •
Mai 	
Juni 	

Juli 	
Aug	
Sept. • •
Okt 	
Nov . 	

Des 	

1956.
Jan 	
Feb 	
Mars w
April . 	
Mai 	
Juni 	

99
105
107
108
112
113

73
109
114
113
114
105

104
108
109
107
110
110

71
103
112
111
110
99

100

• •

••

• •

73
54
73
29
28
33
29
32
43
32
27
35

62
78
31
19
10

7

10
8

10
14
18
54

64
71
61
22
17
10

	

11	 86

	

12	 127

	

19	 132

	

23	 127

	

36	 127

	

A741	 115

116
• •

• •

• •

• •

148	 125
135	 126
128	 127
129	 133
137	 131
136	 190

	

134	 122
• •	 • •
• •

• • 	 • •

1 624
696

2 848
3 090
3 424
4 205
5 890
6 994
6 645
6 874
8 025
8 101

576
570
639
668
649
746

710
631
674
754
697
719

677
686
683
679
624
650

674
623
660
675
714

A755

759

• •

• •
• •
• •

1 528
904

1 618
2 313
2 731
3 560
4 593
5 788
5 866
6 095
6 552
7 193

477
493
576
504
552
572

502
536
557
562
621
599

646
528
582
520
585
632

578
556
575
635
635
724

642

• •

• •

• •

43
82
81
89
98

100
113
143
140
131
131
135

130
131
130
131
132
132

132
132
131
130
133
133

134
133
135
135
135
134

135
135
136
137
138
138

138
139

• •

J
1 465

• •

•

• •

• •

• •

• •

• •

• •

•
• •

170
260
290
310
337
351
368
404
433
446

449

462

68

• •

	441
	

4,27

	

1 561
	

3,76

	

1 633
	

3,55

	

1 641
	

3,65

	

1 614
	

4,07
1 627 4,44
1 709 4,53

	

1 817
	

5,14

	

1 966
	

5,29
2 118 5,08
2 145 5,24
2 217

	

1 991
	

5,00

	

1 951
	

4,98
1 972 4,98

	

1 981
	

5,00
1 954 5,00
2 000 5,28

1 954 5,30
1 896 5,39
1 919 5,41
1 964 5,49

	

1 991
	

5,56
2 145 5,47

2 025 5,45
1 983 5,45

	

1 973
	

5,47

	

1 986
	

5,47

	

1 973
	

5,51
2 010 5,56

	

1 956
	

5,58

	

1 927
	

5,62
1 959 5,65
2 007 5,65
2 068 5,62
2 217

2 097 5,60

• •

59
94
94
97
99

100
106
117
122
122
123
128

126

127

8 128

8 131

133

• •
• •

112	 135	 113
119	 129	 109
123	 139	 120
125	 142	 129
128	 153	 129
130	 156	 128

85	 142	 131
126	 137	 126
133	 137	 132
129	 141	 132
130	 143	 128
121	 147	 186

119	 145	 117
126	 139	 113
128	 143	 144
125	 146	 127
128	 156	 128
128	 160	 126

122
• •

123

73	
. '
	 ..

54	 77	 71
.	 73	 86	 87

85	 84	 93
94	 77	 95

100,	 100	 100
112'	 118	 112
113	 123	 115
108	 117 ' 119
112	 134	 124
122	 142	 130
122	 142	 133



F.
Volumindeks

b)
Ut-

førsel

a)
Inn-
førsel

Seddel-
omlop4

a)

I alt

1949
= 100 Mill. kr. 1000 tonn 1949 = 100 Mill. kr.

Inn-
førsel

b)
Papir-
masse 3

C)

Papir -
og papp'

C.

Pro-
duksj
i ndeks,

industri'

E.
Utførsel

J.

E n gremp Leve-
pris.	 kost-

indeks6 nads-indeks'

1919 = 100

	417	 64 2 082

	

36	 72 1 084

	

28	 88 1 386
	24 	90 2 220
	8  26	 96 4 945

	

26	 100 4 333

	

22	 104 6 102

	

18	 108 9 184

	

22	 106 8 947

	

28	 107 8 161

	

25	 112 A9 192
119 10 304

113	 709
113	 641
116	 804
118	 761
119	 777
120	 712

• •	 61	 735
15	 111	 719
• •	 118	 772
14	 120	 816
• •	 123	 844
38	 121	 910

37

(*-)

1:4

15

727
803
874
877
992
909

A 65
114
125
126
130
124

119	 844
121	 802
122	 926
128	 892
124	 835
124	 810

938

• •

• •

750
776
776
857
866
804

814

1 843
1 758
2 547
3 240
3 979
4 250
5 707
9 225
8 134
7 657
8 217
8 945

1 981
1 569
1 804
1 798
1 680
1 894
2 091
2 009
1 629
2 170

A 2 228
2 302

585
490
600
612
782
734

742
627
716
772
748
812

707
655
584
662
744
774

212
137
83

194
252
207

190
161
188
199
183
226

217
155

83
195
212
193

219
213
197
190
216

,6.222

228

•

,
• Nr._ 4.

A.
Syssel-

set-
tings-

indeks,
industri'

1949
= 100

B.
Ar-

beids-
løse
fagf.-
med-

lemmer

1000
pers.

*55

XV I." 'Utland

56. Sverige
H.

øyeblik-
kelig
rente,
stats-

obliga-
sjoner'

Pct.

82
95
99
99

101
100
100
102
99
97
98

97
97
98
98
98

100

98
98
99
99

100
99

99
99

100
100
100

100
100
100
101
101

	

473	 108

	

246	 • •

	

521	 ..

	

605	 128

	

682	 115

	

711	 100

	

866	 125

	

925	 148

	

667	 137

	

842	 137
	ì 984 	157

	

1 086	 174

74
62
86
75

103
76

84
65
82
86

108
84

92
91
99
87
86
78

81
84
83

107
104

91

102

97 1 061
2 782

. . 2 877
79 2 895
87 3 113

100 3 288
125 3 513
130 4 090
116 4 577
126. 4 835
138 5 087
145 5 318

111

142

139

156

	

2,34	 51	 64

	

3,04	 90	 91

	

3,01	 86	 91

	

3,02	 92	 94

	

3,08	 99	 98

	

3,02	 100	 100

	

3,11	 105	 101

	

3,23	 139	 117

	

3,28	 147	 126

	

3,27	 138	 128

	

3,24 	137 	129

	

3,70	 143	 133

1938
1945
1 946
1947
1948
1949
1950
1951
1 952
1953
1954
1955

1954.
Jan.
Feb.
Mars
April
Mai
Juni

Juli
Aug.
Sept.
Okt.
Nov.
Des.

1955.
Jan.
Feb.
Mars
April
Mai
Juni

Juli
Aug.
Sept.
Okt.
Nov.
Des.

1956.
Jan.
Feb.
Mars
April
Mai
Juni

144

151

150

176

174 1 128

172	 143f
1631 148

186
J

4 610	 3,21	 137	 129

	

4 584 3,20	 137	 129
4 459	 3,19	 137	 129
4 575	 3,19	 138	 129

	

4 433 3,19	 137	 129

	

4 593 3,19	 138	 130

4 463	 3,19	 138	 129

	

4 523 3,20	 137	 129
4 615	 3,21	 137	 129
4 731	 3,37	 137	 129

	

4 739 3,42	 138	 129
5 087	 3,37	 138	 129

	

4 855 3,35	 139	 129

	

4 793 3,37	 140	 129

	

4 756 3,40	 141	 130
4 857	 3,67	 141	 131

	

4 792 3,90	 142	 131
4 923	 3,90	 143	 131

4 735	 3,91	 145	 133

	

4 775 3,85	 144	 133

	

4 862 3,81	 144	 134

	

4 924 3.77	 145	 135

	

5 029 3,75	 147	 137

	

5 318 3,75 A 149	 137

5 048 3,68	 149	 137

• •

i Inklusive gruvedrift, men eksklusive gass, elektrisitets- og vannverk. 2 Sveriges Industri-
förbunds månedsindeks knyttet til Kommerskollegiums årsindeks. Korrigert for varierende antall
arbeidsdager i må,neden. 3 Tørr vekt. 4 Ved utgang av år og måned. 3 % uoppsigelige stats-
obligasjoner; års- og månedsgjennomsnitt. 6 Kommerskollegiums indeks. Gjennomsnitt pr. måned.

Direkte skatter og sosiale tilskott er holdt utenfor. 8 Fra 1948 omfatter serien også jordbruks-
arbeidere.



A.
Syssel-

set-
tings-

indeks,
indu-
stri',* 
1949

= 100

B.

Ar-
beids-
løyse

1000
pers.

Seddel-
omløp'

Mill.

J
Øye-

blikke-
lig

rente,
stats-
obl.'

Pct.

K.

Reuter's
råvare-
Indeks

1949
= 100

505
1 380
1 422
1 350
1 293
1 322
1 358
1 333
1 525
1 620
1 752

1 539
1 556
1 577
1 613
1 532
1 647

1 716
1 650
1 635
1 644
1 669
1 752

1 660
1 669
1 696
1 732
1 765
1 617

1 861
1 782
1 766
1 770
1 796

113

115

113

114

130

119

129

130

• •

• •

• •

• •

100
62
68
78

- "92
100
100
112
103
112
114

100
46
99

109
" 91
100
115
116
109
113
119

118

120

119

120

132

116

128

136

• •

• •

• •

1956. *56

XVI. Utland.

57. Storbritannia og Nord-Irland
C.
Pro-
duk-

sjons-
indeks,

industri'

1949
= 100

D.	 E.	 F.	 G.	 H.
Produksjon av	 Volumindeks

Detalj-
omset- Inn-	 Ut-
flings-	 førsel'	 førsel'
indeks'    

1950
= 100  Mill.    

a)
stål

1000
tonn

b)

Kull'

Mill.
tonn

a)
	

b)
Inn-	 Ut-

førsel' forsel'

1949 = 100

1938 .
1945. 
1946. 
1947. 
1948 .
1949. 
1950. 
1951. 
1952
1953
1954. 
1955. 

1954.
Jan.
Feb.
Mars
April
Mai
Juni

Juli .
Aug..
Sept.
Okt..
Nov.
Des..

1955.
Jan.
Feb.
Mars
April
Mai
Juni

Juli
Aug.
Sept.
Okt.
Nov.
Des.

1956.
Jan.
Feb.
Mars
April
Mai
Juni

93 1 787
98 160
95 394

102	 498
98	 331

100	 338
103	 341
106	 281
104	 463
105	 380
109	 318
112

108	 415
108	 430
108	 382
109	 353
109	 321
109	 269

109 249
110	 268
111	 264
111	 281
112	 293
111	 289

112	 336
112	 318
112	 307
112	 296
112	 256
112	 213
112
112
113
113
113
113

• •

• •

10 560
12 012
12 900
12 924
15 120
15 804
16 560
15 884
16 680
17 894
18 817
20 112

1 463
1 451

"1 854
1 496
1 520

1 °1 890

1 069
1 325

1°1 890
1 524
1 532

"1 803

1 548
1 601

"2 007
1 597
1 634

1 °1 819

1 252
101 753

1 618
1 622

"2 078
1 553

1 647

230,6
185,7
193,1
200,6
212,8
218,5
219,7
225,8
223,1
227,1
227,2
225,1

18,7
18,7

1023 , 4
17,0
18,7

1021,4

14,3
14,8

"21,9
18,7
18,6

1°21,0

17,9
18,4

1023 , 4
16,7
17,4

'021,2

13,9
14,4

"22,2
18,8
19,0

" 21,8

17,9

•

•

47
55
64
72
83
91

100
109
117
124
132

118
115

12 122
126
128

"129

132
123

"129
131
141

12179

127
122

12 132
126
140

"2138

144
125

" 2138
148
155

• •

• •

	858	 471

	

1 053	 399

	

1 151	 915
1 735 1 138
2 015 1 583
2 214 1 784
2 526 2 202
3 779 2 614
3 332 2 584
3 241 2 584
3 295 2 676
3 770 2 905

274	 226
234	 201
287	 246
276	 225
271	 229
282	 218

281	 247
258	 206
280	 210
219	 215
328	 197
305	 256

322	 249
301	 233
353	 260
310 245
282	 249
286	 157

223
261
243
268
262
254

3,38
	

33
2,92
	

55
2,60
	

66
2,76
	

80
3,21
	

92
3,31
	

100
3,55
	

122
3,79
	

145
4,23
	

130
4,08
	

118
3,76
	

116
4 17	 • •

	3,90 	 116

	

3,91	 117

	

3,89	 117

	

3,80	 117

	

3,72	 117

	

3,78	 '116

	

3,69	 115

	

3,66	 115

	

3,66	 115

	

3,66	 116

	

3,64	 117

	

3,76	 119

	

3,83	 121

	

3,98	 122

	

3,99	 119

	

3,98	 116

	

4,11	 116

	

4,15	 119

	

4,18	 120

	

4,34	 118

	

4,48	 117

	

4,30	 116

	

4,38	 115

	

4,39	 117

	

4,53	
•

	

• •
	

• •

	

• •
	

• •

81

78
85
94

100
108
110
108
114
122

122
124
125
118
126
121

111
108
126
131
132
124

127
132
134
126
132
129

216	 115
228	 111
230	 132
241	 136
255	 138
247	 128

302

• •

•
	

• •

•
	

• •

•

•

331
332
294
321
332
325

332
• •

•
• •

258

•

•

•

•

1 Eksklusive Nord-Irland. 2 Årstallene gjelder for midten av året. 3 Inklusive bygge- og anleggs-
virksomhet. 4 Til innenlandsk forbruk. Av innenlandske varer. 6 Ved utgangen av år og måned.
6 2 1/2 % Consols. Månedsgjennomsnitt. 8 Til og med 1947: 1937 = 100. 9 Til og med juni 1948 bare
arbeidsløysetrygdede. Senere samtlige arbeidsløse registrert ved arbeidsformidlingen. Årstallet
gjelder juli-desember. '° 5 uker. De øvrige månedstall angir produksjonen i 4 uker. 1 ' Til og med
1917: 1938 = 100. Gjennomsnitt for 5 uker. De øvrige minedstall angir gjennomsnitt for 4 uker.



• •
51,1

• •
• •

125

133
• •

•

• • 	 • •
• •

135• •
55 , 5

• • 	 • •

• •
145

• •

• •
• •

52,5

• •

• •	 '136

136956
35 484
53 940
62 724
87 036
103236
110756
118901
122278
124473
128038

1 301 10 732
1 206 10 363
1 363 11 443
1 228 9 878
1 363 10 084
1 406 9 871

1 580 11 203
1 561 10 664
1 556 10 765
1 615 11 060
1 660 10 905
1 596 11 070

17 904

2 56
3 060
5 556
9 156

11 162
13 503
15 802
15 420
17 435

D.
Produksjon av

b)
Kull

a)
Stål

Mill. D. M.

c.
Pro-
duk-

Sjons-
indeks,
industri

1949
=100

H.

Engros-
pris-

indeks

Leve-
kost-
nads-

indeks

1949	 1001000 tonn

F.

Ut-
førsels

E.

Inn-
førsel'

G.

Seddel-
omløp

60
• •
• •

893
100
93

101
103
101
102
103

100
101
101
101
101
101

102
102
102
102
103
103

103
102
102
102
102
102

104
103
103
104
105
105

105
105

• •

166
108
131
137
131
133

• •

131
131
131
131
131
133

133
132
132
133
133
133

135
135
135
135
135
137

139
139
138
138

• •

Nr. 4.*57

XVI. Utland.

57. Storbritannia og
Nord-Irland (forts.) 58. Vest-Tyskland.

A.
Sys-

selset-
tings-

Indeks,
Industri

1949
= 100

B.

Ar-
beids-
løyse

1000
pers.

L.

Engros-
pris-

indeks

M.
Leve-
kost-
nads-

indeks  

N.

Time-
fortje-
3estel     

1949 = 100	 Pence

1938	 44
1945	 73
1946	 76
1947	 83
1948	 95
1949	 100
1950	 114
1951	 139
1952	 143
1953	 143
1954	 144
1955

1954.
Jan.	 141
Feb. 	• 142
Mars	 143
April	 143
Mai	 144
Juni	 144

Juli	 145
Aug.	 143
Sept.	 143
Okt.	 143
Nov.	 144
Des.	 146

5 17.4
829,3

	5 30,4	 • •

533,0

	5 35,4	 794
	5 36,6 	100
	5 39,6	 105
	5 43,4	 115
	5 46,6	 118
	5 48,4	 124
	52,5	 130

140

•

• •
8595

592
1 230
1 580
1 432
1 381
1 252
1 206

1 940
2 042
1 427
1 268
1 102
1 002

934
879
823
821
948

1 288

• •

7 846 4 136
11 374 8 362
14 726 14 577

1 502
1 508
1 932
1 661

1 558 1 823

1 925
1 839
1 842
1 982
2 025
2 303

1 313
1 213
1 585
1 471

16 203 16 909 10 217
16 006 18 511 1010770
19 336 22 049 12 781

• • 14 088

• •
6 054
7 058
7 682
8 801

11 667
11 885
11 791
12 035
11 886
11 932

12 158
12 076
12 358
12 581
12 556
12 781

12 588
12 709
12 879
13 103
13 026
13 211

13 467
13 294
13 798
13 642
13 759

A14 088

1 790
1 815
1 406

891
731
650

567
512
495
510
603

1 046

1 253
1 827

1955.
Jan.	 147
Feb.	 147
Mars	 146
April	 145
Mai	 145
Juni	 146

Juli	 149
Aug.	 149
Sept.	 149
Okt.
Nov	 • •
Des.

1956.
Jan.
Feb.
Mars
April
Mai
Juni

• •  

• • 	 • •

• •

• • 	 • •

• •

• • 	 • •

• •

1 627 10 616
1 630 10 565
1 875 12 062
1 662 10 521
1 698 10 430
1 793 10 324

1 806 10 903
1 871 11 022
1 828 10 767
1 899 11 235
1 858 11 003
1 789 11 280

. 11 608

• •

1 757
1 908
2 221
2 013
2 165
2 013

2 159
2 003
2 121
2 317

A2 296
A2 721

2 143 13 793

• •
	

• •

1 573
1 519
1 714
1 848
1 947
2 036

1 692
1 819
1 096
2 020
1 914
1 947

2 125
2 033
2 134
2 188

A2 144
A2468

2 162
• •

101
132
132
4 .

97
100
103
113
123
126
129

126
126
127
127
127
127

131
130
129
130
131
131

132
132
132
132
132
135

135
134
135
137
139
139

•

. .
69

100
126
150
161
175
197

176
181
185
191
196
196

190
188
206
213
224
216

201
204
212
222
232
232

222
222
238
248
261
242

• •

For menn over 21 år. Til 1949 i industri, gruvedrift, bygge- og anleggsvirksomhet, trans-
port (ekskl jernbane) og offentlig tjenesteyting. Fra 1950 i fabrikkindustri. 2 Til innenlandsk forbruk.
3 Innenlandske varer. 4 Til og med 1946: 1937 = 100. Gjennomsnitt jan.—mai 1947 (1937 = 100)
132; Gjennomsnitt juni—des. 1947 (1949 = 100): 91. Oktober. Juli. Gjennomsnitt av juni-,
september- og desember-tallene. 8 Mars —desember. 9 Juli—desember. '° Fra og med des. 1953
har en tatt med «B-sedler». (0mlop pr. 39/11--53 : 675 snill. D. M.).



594 Belgia, 60. Frankrike

A.

Arbeids-
løyse

1000
pers.

B.

Produk-
sjons-
indeks,

industri

1949
= 100

Pro-
duk-

sjons-
indeks,

industri 3

1949
= 100

1000
pers.

A.
Syssel-

set-
tings-

indeks,
industri

1949
- 100

D.
Produksjon av

a)

stål

b)

Kull

1000 tonn

C.
Produksjon av

b)

Kull

D.

Detalj-
omset-

i deks

E.

Sedel-
oinløp1 -

F.

Engros-
pris-

indeks

G.

Detalj-
pris-

indeks

1949	 Milliar-
1000 tonn	 100 der fres. 1949 = 100

B.

Ar-
beids-
løyse 2

a)

Stål

23,6
76,9
77,8	 689
83,3	 96
88,5	 105
91,"	 100
92,3	 105
99,1	 127

102,1	 120
105,9	 113
106,7	 111

114

111
111
111
111
112
112

113
113
113
113
113
114

114
114
114
114
114
115

• •

• •

104,6
103,6
102,9
104,1
103,8
104,3

106,4
105,6
105,2
105,7
104,4
1-06,7

105,8
106,8
107,6
108,1
107,9
103,6

110,3
109,4
109,7
109,5
108,8

82

100
100
102
118
114
114
124

•

118
118
119
123
124
124

112
122
126
130
131
132

128
130
129
134
134
136

120
132
139
133

2 280
732

2 280
2 892
3 917
3 846
3 763
5 003
4 999
4 396
4 955

376
366
40 )
393
391
420

393
421
438
450
440
462

468
458
522
493
471
497

455
481
512
501

• •

29 580
15 828
22 776
24 396
26 679
27 850
27 308
29 638
30 358
30 055
29 238

2 557
2 439
2 676
2 486
2 299
2 438

2 069
2 327
2 427
2 504
2 446
2 570

2 497
2 333
2 660
2 493
2 410
2595

1 876
2 469
2 590
2 682
2 557

39
69
81
93

100
116
128
131
132
139

128
116
134
144
133
124

150
122
132
142
160
192

135
119
138
155
144
141

155
128
147

• •

28	 7 92
80

86	 87
90	 94

103	 98
100	 100
99	 101

108	 104
109	 104
109	 102
110	 103
110

110	 102
111
110
110	 10' 2
111
111

110	 103
111
110	 ..
110	 103
110
110	 • •

110	 103
109
109
108 103
108
109

111

90
38

865
77
91

100
101
114
119
115
126

374
16
16

7
17
40
52
40
39
62
62

72
74

73
69
62

56
55
48
49
53
57

64
68
67
62
57
51

45
43
38
41
43
44

49

• •

122
122
125
128
132
130

121
99

129
131
136
138

136
139
142
139
143
144

132
110
138
143

621646 500
1 6561 33 312
4 404
5 736
7 243
9 156
8 651
9 833

10 869
10 000
10 626

814
781
884
832
845
880

906
786
933
994
958

1 013

1 026
982

1 141
1 062
1 067
1 084

964
920

1 028
1 098
1 085
1 134

1 111

• •

47 160
45 228
43 290
51 189
50 842
52 973
55 333
52 589
54 405

4 775
4 581
5 065
4 348
4 273
4 266

4 283
4 279
4 493
4 627
4 714
4 701

4 813
4 669
5 141
4 646
4 450
4 639

4 290
4 253
4 349
4 725

A4 587
A4774

4 787

*58

XVL Utland.-

3956.

	

1938..	 174

	

1945..	 '145

	

1946..	 67

	

1947..	 68

	

1948.. 	5 81

	

1949..	 174

	

1950.	 170

	

1951..	 154

	

1952..	 174

	

1953..	 184

	

1954..	 167

	

1955..	 116

1954.
Jan. .	 236

. .	 227
Mars. .	 200
April . 	 182
Mai. . .	 169
Juni . .	 159

Juli . .	 154
Aug.. .	 140
Sept. .125
Okt. .. 	 119
IsTm.	 134
Des...	 155

1955.
Jan. . .	 178
Feb. . .	 170
Mars .	 156
April .	 130
NIEd ..	 112
Juni . .	 98

Juli . . •	 90
Aug.. .	 83
Sept. . 81
caft... 	 82
Nov...	 97
Des...	 115

1956.
Jan. . .	 136
Feb. . .
Mars. .
April .
Mai. ..
Juni . .

Inklusive Luxembourg. 2 Arbeidsløse som får understøttelse ved månedens utgang. 3 Komi-
gert for varierende antall arbeidsdager i mineden, men ikke for sesongsvingninger. 4 Fra og med
1945 refererer tallene seg til pliktig arbeidsløysetrygdede. Før 1945 var arbeidsløysetrygden frivil-
lig. Fra og med 1948 omfatter serien ikke delvis arbeidsløse 6 November-desember. Januar
-august. 8 Til og med 1945 : 1948=100.



A. Sys-
selset-
tings-

indeks,
indu-
stri

1949
= 100

B.

Ar
beids-
løyse

1000
pers. 

*59 Nr. 4‘
I•0■-■,.im••••••••.00   

XVI: Utland. 

(fort

I.
Oye ,

blikke-

rentec,
stats-
obi.'

Pet:
1949

= 100

C.
Pro-
duk

sjons-
i ndeks
indu-
stri'

E.	 F.

Inn-	 Ut-
førsel' førsel'

Milliarder fres.

60. Frankrike
G.	 H.

Volumindeks

a)	 b)
Inn-	 Ut-

førsel	 førsel

1949 = 100

J.

Engros-
„. pris-
"indeks

1949 = 100

L.
Gj.sn.
time-
lønns-
satser,
indu-
stri'

Fres.

D.
Produksjon av

a)	 b)

Stål Kull

Mill. tonn

61. Sambandsstatene

Seddel-
omløp*

Millard.
fres.

K.

Detalj-
pris-

indeks"

79

68.

100
136
161
142
150
170
186

156
173
162
170
168
168

154
161
156
179
191
199

189
189
188
206
183
184

181
171
154
186
188
208

• •
• •

10390 	50
81 040 115
2 270 96
2 142 105
2 064 109
3 395 100
3 142 116
1 879 124
1 673 128
1 602 139
3 230 129
2 654 144

135
140
142
143
143
144

135
144
147
153

A150
A146

46,1
57,0

264,7
397,1
673,0
926,9

1 060,4
1 560,1
1 514,9
1 379,6
1 475,4

126,0
123,8
126,6
130,2
128,5
128,5

115,1
114,1
114,3
112,5
124,0
131,7

115,9
139,0
138,3
147,0
137,7
145,0

121,1
133,0
124,6
122,6

• •

• • 	 • •

100

•

• •
97

100
105
123
125
126
132
142

142
133
132
145
142
138

127
120
121
120
131
136

125
146
150
161
149
150

130
140
127
128
141
160

112
577
732
921
993

1 301
1 590
1 883
2 124
2 310
2 551
2 820

2 290
2 301
2 327
2 338
2 324
2 374

2 420
2 401
2 444
2 471
2 457
2 551

2 473
2 549
2 584
2 544
2 561
2 630

2 643
2 674
2 693
2 717
2 737
2 820

2 807

•
• •

5,38
5,38
5,38
5,48
5,45
5,52

5,25
5,33
5,43
5,29
5,32
5,36

5,32
5,31
5,25
5,12
5,19
5,19

5,18
5,20
5,22
5,21
5,19
5,15

100
375
648
989

1 712
1 917
'108
138
145
138
136
136

138
138
136
137
139
135

134
136
135
134
135
135

136
135
135
135
137
133

134
135
137
136
137
138

139

• •

• •

• •

100
393
645

1 030
1 650
1 817
'111
128
141
137
135
136

136
137
136
134
137
136

133
132
134
134
135
136

137
136
136
136
137
136

133
133
135
138
137
138

138

• •

73,5
81,4

104,3
120,7
124,2
131,5

• •

126,7

130,6
• •
• •

131,8

132,2

136,1
• •
• •

137,3
• •

141.4

110
100
107
113
113
120
109
110

112
112
111
109
108
108

105
108
109
110
110
110

108
109
110
111
111
113

112
114
115
115
116
115

115

• •

28 , 8 ' 35R 0
72,3
60,4
77,0
80,4
70,6
87,9
95,5
84,4

101,3
80,0

105,2

7,2
6,4
6,6
6,3
6,8
6,7

6,0
6,0
6,2
7,0
7,3
7,5

35,3
34,5
35,4
32,9
36,7
34,8

34,7
40,7
39,1
39,7
41,6
43,2

42,9

1938
1945
1946
1947
1948
1949
1950
1951
1952
1953
1954
1955

1954.
Jan.
Feb.
Mars
April
Mai
Juni

Juli
Aug.
Sept.
Okt.
Nov.
Des.

1955.
Jan.
Feb.
Mars
April
Mai
Juni

Juli
Aug.
Sept.
Okt.
Nov.
Des.

1956.
Jan.*
Feb.
Mars
April
Mai
Juni

30,7
11,4

101,4
223,3
434,2
783,8

1 063,0
1 429,5
1 339,5
1 323,8
1 466,1

114,4
124,2
116,3
122,0
120,2
122,0

111,3
114,1
111,5
126,8
137,5
146,2

133,3
138,0
135,2
151,2
135,4
137,7

130,1
127,2
114,1
137,9

4,04
2,99
3,17
3,91
4,62
4,78
6,52
6,54
5,60

. 5,41
5,36

2 359
1°3 670
3 724
3 465
3 305
3 347

3 347
3 245
3 100
2 741
2 893
2 838

3 347
3 383
3 176
2 962
2 489
2 679

2 471
2 237
2 149
2 131
2 398
2 427

A 25851 149

•

• •

128
130
129
127
127
128

12)
127
129
134
134
132

8,0
7,7
9,1
8,9
9,4
8,8

8,3
8,7
9,0
9,5
9,3
9,5

573,0
539,8
624,3
595,6
436,0
508,4
523,1
458,1
439,5
388,5
448,6

33,3
29,1
30,5
27,5
28,1
29,8

26,8
32,1
33,2
35,2
36,0
36,9

9,8

1 Til innenlandsk forbruk. 2 Innenlandske varer. 3 Ved utgangen av år og måned. 4 1937-39
3 To, deretter 5 % uoppsigelige statsobligasjoner. 5 Detaljpriser for 34 matvarer i Paris. Fra 1950
omfatter indeksen 41 matvarer. Inklusive bygg og anlegg, transport, handel etc. Korrigert for
varierende antall arbeidsdager i måneden. 8 Fra og med 1945 er tallene beregnet ved hjelp av
representative tellinger. 9 Til og med 1949: 1938 sm--- 100. 1° Nytt utvalg som dekker flere distrikter
enn det gamle. Etter det nye utvalget var tallet på arbeidsløse i januar 3 087 000.
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XVI, Utland.

61. Sambandsstatene (forts.)
N.

Time-
fortj.

I indu-
strien

0.

Nasjo-
nalinn-
tekt'

D.
Produksjon av

L.E.
De-
talj-

omset-
nings-
indeks

1951
= 100

K.

Moody 's
råvare-
indeks

M.

Leve-
kost-
nads-
Indeks

H.
Volumindeks

J.
Effek-

tiv
rente,
stats-
obl.'

Engros-
pris-

indeks
d)
Auto-
mobi-

ler,

e)

Olje

Inn- Ut-
førsel' førsel'

a)	 b)

Inn-	 Ut-
førsel' førsel'

1949 = 100

Seddel-
omløp'

Mil-
liarder $

Mill. 1000
tonn stk. Cents1949 100Pct.$ Mill. $

63 67,4
182,7
179,6
201,7
226,2
221,5
238,2
278,4
291,6
306,0

• •

52	 60
69	 76
79	 82
97	 94

105	 101
100	 100
104	 101
116	 109
113	 111
111	 112
111	 113

• 112

1938 164,1
1945 231,6
1946 234,3
1947 250,9
1948 273,0
1949 248,7
1950 266,7
1951 303,8
1952 319,6
1953 318,9
1954 312,8
1955 • .

1954.
Jan.	 26,1
Feb.	 24,1
Mars 27,3
April 26,8
Mai	 27,1
Juni	 26,4

Juli	 26,1
Aug.	 25,8
Sept. 24,9
Okt. 25,7
Nov. 25,7
Des. 26,8

1955.
Jan.	 28,3
Feb.	 25,9
Mars 28,8
April 27,9
Mai	 28,0
Juni	 26,8

Juli	 27,8
Aug.	 27,9
Sept. 27,3
Okt. 28,6
Nov. 28,4
Des.

1956.
Jan.
Feb.
Mars
April
Mai
Juni

412 489
756

3 090
4 798
5 285
6 254
8 003
6 766
5 539
7 328
6 598
9 168

3 094
9 806
9 743

1 960
4 164
4 935
5 760
7 128
6 624
8 856
10964
10711
10874
10204

• •

6 856
28 515
28 952
28 868
28 224
27 600
27 741
29 206
30 433
30 781
30 509

29 2,564968
102
109

73
89

'2,37
2,19
2,25
2,44
2,31
2,32
2,57
2,68
2,79
2,57

89
93

89
94

• •
• •

124
135
140
146

119
119
100
119

90
103
100
122

8 124
97

100
87

8 15330
12648
12000
10275
15021
15164
15705
15064

166

100
110

159
167
177
181

139
122
117
120

120
127
132
122

9 100
104
108
108
117

112
115
118
115

• •

297,7

298,9

1 298,7

1 303,2

• •

119	 112	 113	 180
120	 111	 113	 180
122	 111	 113	 179
124	 112	 112	 180
124	 112	 113	 181
123	 111	 113	 181

1 090
1 180
1 122
1 425
1 399
1 474

1 291
1 155
1 111
1 264
1 242
1 312

2,68
2,60
2,51
2,47
2,52
2,54

550
532
633
632
589
599

94
92

103
109
108
111

833
808
858
958
829
946

99
108
102
128
127
134

124
120
128
134
118
137

29 981
29 903
29 707
29 735
29 870
29 922

29 892
29 929
29 981
30 074
30 500
30 509

180
179
181
181
183
183

122	 111	 113
120	 111	 113
116	 111	 113
115	 111	 112
117	 111	 113
115	 111	 112

530
521
370
288
588
766

109
105
107
111
110
136

822
824
781
764
839
942

2,47
2,48
2,51
2,52
2,55
2,57

116
117
111
110
120
132

118
111
102
117
114
119

I 311,4

, 320,7

1 325,7
J

184
184
185
186
187
187

118	 111	 112
116	 111	 112
113	 111	 112
114	 111	 112
114	 111	 112
115	 111	 112

115	 111	 112
114	 111	 112
116	 112	 113
114	 112	 113
113	 111	 113
115	 112

2,65
2,72
2,71
2,77
2,75
2,76

725
745
895
882
849
767

769
716
560
601

A861
799

101
97

112
118
117
119

870
850

1 019
871
966
940

885
959
945

1 010
1 064
1 000

124
121
144
125
139
136

29 789
29 817
29 800
29 769
30 009
30 229

30 244
30 317
30 422
30 559
A 30 993

1 164
1 232
1 341
1 262
1 308
1 315

1 267
1 235
1 254
1 396
1 308
1 363

106
113
122
115
119
119

189
188
190
191
193
193

117
118
121
120
121
146

2,87
2,91
2,88
2,82
2,85
2,88

129
139
136
146

115
111
112
125

•
• •

115106
•• •• • • • • • ••

•• • •• •

•• •• • • • • • • • •
• • • •• • • •• • • •• • • • • •

• • •••
• •

• •• • • • • • • ••

• •

i Oppgavene gjelder salg fra fabrikkene. 2 Oppgavene gjelder generalhandelen. 3 Til innenlandsk
forbruk. 4 Av innenlandske varer. Ved utgangen av år og måned. 6 Til og med 1939 delvis skatte-
fri «Treasury Bonds» med løpetid på 12 år eller mer; senere skattbare tTreasury Bonds» med løpetid
på 15 år eller mer. Korrigert for sesongvariasjoner. Kvartalstallene er beregnet på arsbasi 8 Fra
og med 1947 omfatter oppgavene også eksport av varer gjennom arméen til sivilbefolkningen i utlandet.

Til og med 1950: 1948 .= 100.
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Nr. 4..

I. Emploi et chômage.
1. Employés soumis h l'assu-
rance contre la maladie. A. To-
tal. a) Chiffres relatifs. b) Chif-
res absolus. B. Agriculture, syl-
viculture etc. C. Pêche et chasse.
D. Mines et usines etc. E. Indu-
strie. a) Total. b) Dont: 1) In-
dustrie des aliments et des bois-
sons etindustrie du tabac. 2) In-
dustries des textiles, des chaus-
sures et des vêtements. 3) Indu-
stries du papier et fabrication
d'articles en papier. 4) Industri-
('s chimiques. 5) Industrie métal-
lurgique de base. 6) Industrie
électro-technique. 7) Industrie
navale. F. Construction. 2. Chô-
mage. A. Nombre de chômeurs.
a) Total. b) Dont: 1) Agriculture.
sylviculture. 2) Industrie. 3) Bâti-
ment et construction. B. Dans
9 syndicats ouvriers.

1. Comptabilité nationale.
3. Produit national brut par cou-
ronnes courantes . A. Produit
national brut. B. Investissement
brut en capital fixe. a) Total.
b) Bâtiment et construction.
c) Navires et bateaux. d) Ma-
chines, matériel de transport etc.
C. Augmentation et diminution
des marchandises en stock.
D. Consommation publique.
E. Consommation privée. a) To-
tal. b) Comestibles. c) Boissons
et tabacs. d) Habitation, chauf-
fage et éclairage. e) Mobilier,
assistance de ménage engagée.
0 Vêtements et chaussures.
g) Hygiène et santé. h) Voyages
et transports. i) E location, litté-
rature, divertissements. j) Service
d'hôtel, et autres services.
k) Autre consownation. 1) Cor-
rections. F. Excédent exportable.
4. Investissement brut en capital
fixe et consommation privée par
millions de couronnes de 1950.
A. Investissement brut en capital
fixe. a) Total. b) Bâtiment et
construction. c) Navires et ba-
teaux. d) Machines, matériel de
transport etc. B. Consommation
privée. a) Total. b) Comestibles.
c) Boissons et tabacs. d) Habita-
tion, chauffage et éclairage.
e) Vêtements et chaussures.
f) Voyages et transports. g) Autre
consommation. 5. Changement
en pour cent de l'investissement
brut en capital fixe et consom-
mation privée par couronnes de
1950 (changement de la période
correspondante l'année précé-
dente). A. Investissement brut
en capital fixe. a) Total. b) Bâti-
ment et construction. c) Navires
et bateaux. d) Machines, matériel
de transport etc. B. Consomma-
tion privée. a) Total. b) Come-
stibles. c) Boissons et tabacs.
d) HabitAtion, chauffage et
éclairage. e) Vêtements et chaus-
sures. f) Voyages et transports.
g) Autre consommation.

IH. Production agricole.
6. Nombre de viandes contrôlées
pour la première fois. A. Boeuf.
B. Cheval. C. Porc. D. Mouton.
E. Chèvre. F. Veau nouveau.
G. Veau gras.

V. Production industrielle.
8. Indices de la production indu-
strielle. A. L'industrie entière.
B. Extraction des minerais et du
charbon. C. Industries des ali-
ments et des boissons. a) Total.
b) Dont: Fabriques de conserves.
D. Industries textiles. E. Indu-
stries des vêtements. a) Total.
b) Dont : Fabriques de chaussures.
F. Industries des produits en
bois et des meubles. G. Indu-
stries du papier et fabrication
d'articles en papier. a) Total.
b) Dont: Industries du papier.
H. Industries chimiques. a) Total.
b) Dont: Industries électro-
chimiques. I. Industries des pro-
duits de pierre et terre. J. Indu-
stries mêtallurgiques de base.
K. Fabrication des produits
metallurgiques. L. Autres indu-
stries manufacturières. M. Gaz et
électricité. N. Industries pour
marché d'exportation. O. Indu-
stries pour marché intérieur.
a) Total. b) Dont: 1) L'industrie
de consommation. 2) L'industrie
des articles d'investissements.
9. Production d'électricité. 10.
Production de gaz. 11. Produc-
tion de certaines marchandises.
A. Charbon. B. Minerais de fer
et titanifères. C. Minerais de
cuivre. D. Minerai de zink et de
plomb. E. Pyrites sulfureuses.
F. Fonte brute. G. Ferro-sili-
cium. H. Autres ferro-alliages.
I. Acier brut. J. Aluminium.
K. Cuivre. L. Nickel. M. Zink.
N. Soufre. O. Ciment. P. Nitro-
gène. Q. Pâtes de bois, cale. en
état sec. R. Cellulose, cale. en
état sec. S. Fil de coton. T. Fil
de laine. U. Tissus de laine.
V. Conserves de hareng. W. Mar-
garine. X. Chocolat h cuir et h
manger. 12. Consommation de
demi-produits en fer et en acier.
13. Production laitière. A. Lait
traité. B. Renvois du lait écrémé.
C. Vente de lait. D. Production
de a) Beurre. b) Fromage blanc.
1) Total. 2) Dont: Fromage de
Hollande, tout-gras. c) Fromage
brun. 1) Total. 2) Dont: Fro-
mage de petit-lait aigre de
chèvre, pure et mixte. d)
Caséine.

VI. Commerce intérieur.
14. Vente des fourrages concen-
trés. A. Albumineux. a) Importés.
b) Norvégiens. B. Hydrocarbo-
nés. a) Importés. b) Norvégiens.
15. Indices de valeur du commerce
de détail. A. Royaume, total.
B. Communes rurales. C. Villes.

a) Total. b) Aliments et boissons.
c) Vêtements, chaussures et ar-
ticles textiles. d) Ferronneries,
articles de sport etc. e) Articles
divers. 16. Débit de certaines
boissons alcooliques etc. A. Eau
minérale et bière non alcoolique.
B. Bière alcoolique. a) Alcool
au-dessous de 2.50 %. b) Alcool
de 2.50%-4.75 %. c) Alcool de
4.75%-7.00 %. C. Vin. D. Eau-
de-vie. E. Alcool pur, total. F.
Boissons alcooliques. G. Tabac.
a) Cigares. b) Cigarettes. c) Tabac

fumer, à chiquer et h priser.

VII. Commerce extérieur,
17. Valeur du commerce extéri-
eur. A. Importation. a) Produits
textiles. b) Combustibles. c) Mine -
rais, métaux non précieux, et
ouvrages en ces matières. d) Ma
chines, appareils et moyens d )
transport (excl. navires). e) To-
tal, navires non compris. f) Na-
vires. g) Total. B. Exportation.
a) Poisson et produits de la
pêche. b) Pâtes h papiers, papier,
carton et ouvrages en ces ma-
tières. c) Minerais, métaux non
précieux, et ouvrages en ces
matières. d) Total, navires non
compris. e) Navires. f) Total.
C. Excédent d'importation. 18.
Indices du commerce extérieur.
A. Indices du volume. a) Im-
portation. 1) Total. 2) Navires
non compris. b) Exportation.
1) Total. 2) Navires non compris.
B. Indices des prix. a) Importa-
tion. 1) Total. 2) Navires non
compris. b) Exportation. 1) Total.
2) Navires non compris.

VIII. Stocks.
19. Quantité de certaines mar-
chandises tenues en stock. A.
Charbon. B. Cokes. C. Essence.
D. Huile combustible. E. Huile
de lin. F. Laine. G. Cotton.
H. Fils de laine. I. Fils de cotton.
J. Beurre. K. Fromage blanc.
L. Fromage brun. 20. Indices du
volume sur marchandises tenues
en stock. A. Indice totale. B. Cé-
réales et produits dérivés des
céréales. C. Poissons et produits
de la pêche. D. Sucre et café.
E. Autres comestibles. F. Tabacs.
G. Produits alimentaires pour
les animaux. H. Graine oléagi-
neuse, graisse, huile, savon.
I. Produits chimiques, produits
tannants et colorants. J. Engrais.
K. Peaux et cuirs. L. Chaussures.
M. Matières filamenteuses et fils.
N. Bois et produits d'arbori-
culture. O. Combustibles. P. Mi-
nerais et métaux. Q. Fer et
acier. R. Autres métaux com-
muns. S. Autres marchandises.
T. Pour production de marchan-
dises. U. Stocks des exploitatic n
industrielles de : a) Produits
propres. b) Matières permières
etc. V. Stocks des exploitations
commerciales.

IX. Construction des bâtiments.
21. Bâtiments en préparation.
A. Logements. a) Logements,
total. b) Pièces, total (cuisine
incl.) c) Surface de p'ancher.

Traduction française des rubriques des tableaux.
Tableaux mensuels.

Iv. Pêches.
7. Quantité. A. Morue et cabil-
laud de Finnmark. a) Sans tête
et entrailles. b) Dont: 1) Salés. 2)
Pendus. 3) Frais et conservés. B.
Hareng d'hiver. a) Total. b)Dont:
1) Frais pour exportation. 2) Sa-
lés. 3) Pour conserves. 4) Pour
huile et farine de harengs.
5) Pour amorce. 6) Frais pour
marché intérieur. C. Hareng
gras et hareng petit. D. Esprot.



1956:
	

*62

B. Bâtiments destinés pour: a)
Agriculture. b) Industrie. c) Bu-
reaux et magasins. d) Hygiène
etc. e) Instruction publique. f)
4utres Juts. 22. Bâtiments mis en
u-sage. A,. Bâtiments d'habitation.
a) Logements. b) Pièces, total
(cuisine incl.). c) Surface de
plancher habitée. B. Bâtiments
d'atelier et de fabrique. C. Bâti-
ments d'exploitation dans l'agri-
culture. D. Bâtiments de bureaux
et de magasins. E. Autres bâti-
ments.

X. Transports et communications.

23. Tourisme. Etrangers entrés.
A. Arrivés par: a) Chemin de fer.
b) Navire. c) Automobile etc.
d) Avion. B. Total. C. Dont:
a) Suédois. b) Danois. e) Finnois.
d) Anglais. e) Français. f) Nord-
Americains. g) Autres. 24. Che-
mins de fer (de l'Etat). A. Trafic
des marchandises. a) Total. b)
Non compris minerai par la voie
d'Ofoten. B. Wagons chargés
à, voie large. C. Service des
voyageurs, total. D. Recettes de
l'exploitation des chemins de fer.
a) Total. b) Dont: 1) Trafic des
marchandises. 2) Service des
voyageurs. E. Dépenses h l'ex-
ploitation des chemins de fer.
25. Navigation. A. Navires
chargés en navigation entre la
Norvège et l'étranger. a) Arrivés.
1) Total. 2) Norvégiens. b) Sortis.
B. Indice des frets. Frets par
voyages séparés. C. Navires
désarmés. a) Nombre de navires.
b) Tonneaux de jauge bruts.
26. Navigation aérienne. A. Ser-
vice aérien régulier. a) Distance
parcourue. b) Service des voya-
geurs. c) Service des marchan-
dises. B. Voyageurs partis des
aérodromes norvégiens. a) A l'in-
teneur. b) A l'étranger. 27. Télé-
graphes et téléphones de l'Etat.
A. Dépêches. a) Expédiées.
1) A l'intérietir. 2) A l'étranger.
b) Reçues de l'étrangers. B. Con-
versations téléphoniques. a) A
l'intérieur. b) A l'étranger. C. Re-
cettes brutes des stations. D. Dé-
penses. 28. Postes. A. Envois
enregistrés des bureaux de poste.
B. Recettes. C. Dépenses. p. Chè-
ques postaux. a) Avoirs des dé-
posants. b) Circulation moné-
taire.

X I. Finances publiques.

29. Recettes de l'Etat (les plus
grandes) par mois. A. Taxe ordi-
flaire sur fortune et revenu. B.
Impôts pour l'assurance de l'Etat
contre la vieillesse et pensions
de guerre-taxe. C. Droits de suc-
cessions. D. Droits de douane.
E. Taxe générale sur le chiffre
d'affaires. F. Droit sur la fabri-
cation d'alcool. G. Impôt sur le
dèbit d'eau-de-vie et d'alcool
pour utilisation technique. H.
Droits supplémentaires sur l'eau-
de-vie et sur le vin. I. Droit sur
la bière. K. Droit sur la con-
sommation. L. Excédent de
l'exploitation du Monopole des
Vins S/A. M. Droit sur le tabac
et le timbre de tabac. N. Droit
sur le chocolat et les sucreries.

O. Droit sur les boissons gazeuses
sanslcool et les vins 'de fruits.
P. Droit sur les allumettes. Q.
Impôt sur certaines marchan-
dises. R. Impôts sur voitures h
moteur. S. Droit sur les voitures
h moteur et des tracteurs. T.
Droits de routes. U. Droits sur
l'énergie électrique. V. Impôts
sur les prix d'entrée. W. Droits
sur les jeux intéressés. A-W.
Total. AA. Chemins de fer de
l'Etat, excédent. BB. Postes,
excédent. CC. Télégraphes et
téléphones de l'Etat, excédent.

XII. Monnaies et crédit.

30. Banque de Norvège. A. Taux
d'escompte. B. L'encaisse or.
C. Avoirs à brève échéance h
l'étranger. D. Avoir de compen-
sation. E. Valeurs portant
intérêt. a) Etrangères. b) Nor-
végienncs. F. Avance et es-
compte. G. Compte d'avance de
la puissance d'occupation (net).
H. Billets en circulation. I.
l)ettes de compensation. J.
Dettes aux banques étran-
gères. K. Balance auprès d'EPU.
L. Dépots à, vue. a) Total.
b) L'Etat. 1) Total. 2) Compte
de régularisation. 3) Avances à,
banques de i'Etat. 4) Contre-
partie a) des dons de FOA b)
d'emprunts étrangers. 5) Au-
tres comptes de l'Etat. c) Au-
tres comptes officiels. d) Ban-
ques privées par actions et
caisses d'épargne. e) Autres. 31.
Banques privées par actions.
A. Actifs. a) Encaisse. b) Déposé
en Banque de Norvège. c) Cré-
ances sur banques norvégiennes
et chèques postaux. d) Créances
sur banques étrangères. e) Bons
du Trésor. f) Obligations au por-
teur et actions. g) Prêts sur
gages. h) Autres avances. i)
Autres créances. j) Capital fixe.
k) Total. 1) Créances sur l'étran-
ger. B. Crélit de caisse et prêts
immobiliers. a) Alloués. b) Mis
en valeur. C. Passifs. a) Dépôts.
1) Dépôts h vue. 2) Dépôts h
terme. 3) Dépôts ordinaires. 4)
Dépôts h six mois de préavis. 5)
Total. b) Balance envers des
banques norvégiennes. c) Balance
envers des banques étrangères.
d) Emprunts. e) Autre dette.
f) Balance. g) Capital social et
fonds. h) Total. i) Dette h
l'étranger. 32. Caisses d'épargne.
A. Actifs. a) Encaisse. b) Déposé
en Banque de Norvège. c) Cré-
ances sur banques norvégiennes
et chèques postaux. d) Créances
sur banques étrangères. e) Bons
du Trésor. f) Obligations au por-
teur et actions. g) Prêts sur gages.
h) Autres avances. i) Autres cré-
ances. j) Capital fixe. k) Total.
B. Crédit de caisse et prêts im-
mobiliers. a) Alloués. b) Mis en
valeur. C. Passifs. a) Dépôts.
1) Dépôts h vue. 2) Dépôts à,
terme. 3) Dépôts ordinaires. 4)
Dépôts à. six mois de préavis.
5) Total. b) Balance envers des
banques norvégiennes. c) Prêts
et autre dette. d) Balance. e)
Fonds. f) Total. 33. Compensa-
tions à Oslo. Chiffre d'affaires. 34.
Caisses d'épargne postales. a)

Piéta. b) Depôts de fonds. 3.).
Banques de l'Etat. A. Actifs. a)
Encaisse et chèques. b) Réserves
des obligations au porteur pro-
pres. c) Autres valeu.O. d) Avoirs
au ,Trésor,e) Avoir. n Banque
de Norvège. , et en banques par
actions et caisses d'épargne.
f) Avances. B. Passif. a) Capi-
tal social et fonds. b) Dettes
d'obligations au porteur. c) Det-
tes au Trésor. d) Dettes aux
fonds publics. e) Dettes h la
Banque de Norvège et aux
banques par actions et caisses
d'épargne. 36. Sociétés de crédit
etc. A. Actifs. a) Encai, se et
chèques. b) Réserves des obli-
gations au porteur propres.
c) Autres port efeuilles. d) Avoirs
en Banque de Norvège et en
banques par actions et caisses
d'épargne. e) Avanc( s. B. Pas-
sifs. a) Capital social et fonds.
b) Cettes d'obligations au por-
teur. c) Dettes à la Banque
de Norvège et aux banques par
actions et caisses d'épargne.
37. Banques de l'Etat et socié-
tés de crédit, total. A. Avan-
ces. B) Dettes d'obligations au
porteur. 38. Banques privées par
actions, caisses d'épargne et
banques de l'Etat. Avances, to-
tal. 39. Indice des actions.
A. Total. B. Industrie. C. Navi-
gation. D. Pêche h la baleine.
E. Banques. F. Assurances.
40. Obligations. A. Cours. B. Inté-
rêts effectifs. 41. Versement
nouveau de capital en des so-
ciétés par actions. 42. Conditions
de payement. A. Nombre des
faillites. a) Villes. b) Communes
rurales. li. Nombre des concor-
dats préventifs. a) Villes. b) ('om-
munes rurales. C. Nombre des
exécutions. a) Villes. b) Com-
munes rurales. D. Nombre de
protêts des lettres de change.
43. Cours des changes cotés à,
la Bourse d'Oslo.

XIII. Salaires.

44. Gains moyens horaires pour
ouvriers industriels adultes. A.
Total. B. Mines et usines. C.
Industrie des aliments et des
boissons. a) Total. b) Fabri-
ques de conserves. D. Brasseries
et fabriques d'eau minérale. E.
Fabriques de tabac. F. Fabriqucs
textiles. G. Frabriques de chaus-
sures. H. Industrie des vêtements
I. Industrie des produits de con-
struction. a) Total. b) Scieries
et raboteries. J. Industrie du
meuble et des produits en bois.
K. Industrie du papier. L. Fabri-
cation d'articles en papier et en,
carton. M. Industrie polygraphi-
que. N. Industrie du cuir et des
articles en cuir. O. Industrie
chimique et électro-chimique.
a) Total. b) Fabriques des pro-
duits en caoutchouc. c) Grande
industrie électro-chimique. P.
Industrie des pierres et des
minéraux. Q. Industrie du fer et
des métaux. a) Total. b) Chan-
tiers navals — navires en fer.
45. Gains moyens horaires pour
ouvrières industrielles adultes.
A. Total. B. Industrie des ali-
ments et des boissons. a)
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Total. b) Fabriques de conserves.
C) Fabriques de chocolat. C.
Brasseries et fabriques d'eau
minérale. D. Fabriques de tabac.
E. Industrie textile. a) Total.
b) Fabriques des lainages. c)
Fabriques de tricotage. F. Indu-
strie des vêtements. a) Total.
b) Fabriques de confection. G.
Fabriques de chaussures. H.
Industrie du papier. I. Fabriques
d'articles en papier ou en carton.
J. Industrie polygraphique. K.
Industrie du cuir et des articles
en cuir. L. Industrie chimique.
a) Total. b) Fabriques des pro-
duits en caoutchouc. c) Fabri-
ques de savons etc. M. Industrie
du fer et des métaux. a) Total.
b) Fabriques des produits en
métaux. c) Fabriques de radios.
46. Gains moyens horaires dans
L'industrie de bâtiment et de
construction. A. Industrie de
bâtiment et de construction. a)
Total. b) Industrie de bâtiment.
c) Industrie de • construction.
B. Etablissements artisanals —
Ouvriers professionnels. a) Total.
b) Charpentiers, menuisiers. c)
Tôliers. d) Poseurs de tuyaux.
e) Peintres en bâtiments. f) Maî-
tres vitriers. g) Maçons. h) Elec-
tro-monteurs. C. Etablissements
artisanals — Ouvriers auxiliaires.
a) Total. b) Charpentiers. c)
Tôliers. d) Poseurs de tuyaux.
e) Peintres en bâtiments. f) Maî-
tres vitriers. g) Maçons. D. Entre-
prises (ouvriers professionnels et
ouvriers auxiliaires).

XIV. Prix.
47. Indice des prix de gros.
(Indice des prix pour le premier
chiffre d'affaires intérieure). A.
Total. B. Comestibles. a) Total.
b) Viandes et préparations de
viande. c) Porc. d) Lait et pro-
duits de laiterie. e) Poissons et
produits de poisson. f) Céréales
et produits dérivés des céréales.
g) Fruits et baies. h) Pommes
de terre et légumes. i) Sucres et
sucreries. j ) Café. k) Cacao et
chocolat. 1) Fourrage. m) Mar-
garine et friture. C. Boissons et
tabacs. a) Total. b) Boissons.
c) Tabacs et produits de tabac.
D. Matières premières. a) Total.
b) Peaux et cuirs (pelleterie non
compr.). c) Bois et bois de char-
pente. d) Pâte de papier et cellu-
lose. e) Matières textiles brutes
ou simplement préparées. E.
Chauffage, huile de combustion
et électricité. a) Total. b) Charbon
et coke. c) Produits d'huile
minérale. d) Electricité. F. Huiles
d'origine animale et végétale.
a) Total. b) Huiles de hareng et
huiles de foie de morue. c) Huiles
de lin et huiles hydrogénées.
G. Produits chimiques. a) Total.
b) Produits chimiques organiques
et inorganiques. c) Peinture et
laque. d) Savons. e) Engrais.
H. Articles préparés. a) Total.
b) Cuirs à, semelles et cuirs du.
dessus. c) Ouvrages en caout-
chouc (non compris les articles
d'habillement). d) Articles en
bois. e) Papier et carton et ar-

ticles de ces matières. f) Fils.
g) Marchandises de coton vendues
au mètre. h) Marchandises de
laine vendues an mètre. i) Ci-
ment et produits de tuilerie.
j) Verres et verreries. k) Fer et
métaux. 1) Prouits de fer et de
métaux. I. Machines et moyens
de transport. a) Total. b) Mo-
teurs. c) Machines agricoles. d)
Autres machines non-électriques.
e) Machines et appareils électri-
ques. f) Voitures automobiles.
J. Marchandises toutes faites.
a) Total. b) Vêtements. c) Chaus-
sures. K. -Moyens de transport
non durables. a) Total. b) Ma-
tériaux de construction. L. Ar-
ticles de cousormmation. Total.
48. Indice du coût de la vie des
familles ouvrières dans les villes
et régions industrielles. 1949—
100. A. Total, a) Avec coti-
sation syndicale. b) Sans coti-
sation syndicale. B. Come-
stibles a) Total. b) Viandes et
préparations de viande. c) Porc.
d) Poissons et produits de pois-
son. e) Lait, beurre, fromage
et oeufs. f) Pommes de terre,
légumes, fruits et baies. g) Fa-
rine, gruaux etc. h) Pains et
pâtisserie. i) Denrées coloniales.
j) Autres. C. Boissons et ta-
bacs. D. Eclairage et chauffage.
a) Charbon, coke, bois et pétrole.
b) Gaz et électricité. E. Vête-
ment. F. Loyer. (I . Autres dé-
penses. a) Avec cotisation syn-
dicale. b) Sans cotisation syn-
dicale. 49. Indices de l'agricul-
ture. A. Produits agricoles a)
Total. b) D'origine végétale.
c) D'origine animale. B. Moyens
de production. 50. Prix de
revient de quelques produits
d'agriculture. A. Avoine. B. Foin.
C. Pommes de terre. D. Oeufs.
E. Boeuf. F. Mouton. G. Porc.
51. Indices des frais de construc-
tion. A. Maison de briques en
ville. B. Maison en bois
double logement. C. Maison
d'habitation dans les districts
ruraux. 52. Les indices de
Stormbull S/A. A. Total des
frais de construction. a) Bâti-
ments d'habitation à, Oslo (en
briques - en béton). b) Maison
en bois à. double logement en
Aker. B. Indices des prix des
articles de construction. C. Indi-
ces des prix de l'acier marchand
pris en magasin.

XV. Conditions juridiques.
53. Nombre de crimes notifiés
dans les plus grandes villes. A.
Total. B. Dont à Oslo. 54. Dé-
lits d'ivresse. A. Total. B. Com-
munes rurales, total. C. Villes.
a) Total. b) Oslo. c) Villes avec
commerce d'eau-de-vie. 1) To-
tal. 2) Oslo non compris. d)
Villes sans commerce d'eau-
de-vie.

XVI. L'étranger.

55. Danemark. A. Indice d'em-
ploi, industrie. B. Chômage
dans les syndicats ouvriers. C.

Indice de la production. a) Indu-
strie. b) Production agricole des
animaux. D. Indice du commerce
de détail. E. Importation.
P. Exportation. G, Billets en
circulation. H. Intérêt effectif
des obligations d'Etat. I. Indice
des prix de gros. J. Indice des
coûts de la vie. B. Gains
moyens horaires. 58. Suède.
A. Indice d'emploi, industrie.
B. Chômage dans les , syndicats
ouvriers. C. Indice de la pro-
duction, industrie. D. Impor-
tation. E. Exportation. a) Total.
b) Pâte h papier. c) Papier et
carton. F. Indice du volume.
a) Importation. b) Exportation.
G. Billets en circulation. If. In-
térêt effectif, obligations d'Etat.
I. Indice des prix de gros.
J. Indice des coûts de la vie.
57. Royaume-Uni, A. Indice
d'emploi, industrie. B. Chômage.
C. Indice de la production, indu-
strie. D. La production: a) d'acier.
b) de charbon. E. Indice du
commerce de détail. F. Impar-
tation. G. Exportation. II. In-
dice du volume. a) Importation.
b) Exportation. I. Billets en
circulation. J. Intérêt effectif,
obligations d'Etat. K. Nombres
— indices de Reuter. L. Indice
des prix de gros. M. Indice des
coûts de la vie. N. Gains ho-
raires. 58. Allemagne occiden-
tale. A. Indice d'emploi, indu-
strie. B. Chômage. C. Indice
de la production, industrie.
D. La production: a) d'acier.
b) de charbon. E. Importation.
F. Exportation. G. Billets en
circulation. H. Indice des prix
de gros. I. Indice des coûts
de la vie 59. Belgique. A. Chô-
mage. B. Indice de la production,
industrie. C. La production:
a) d'acier, b) de charbon. D. In-
dice du commerce de détail.
E. Billets en circulation. F. In-
dice des prix de gros. G. Indice
des prix de détail. 60. France.
A. Indice d'emploi, industrie.
B. Chômage. C. Indice de la
production, industrie. D. La
production' a) d'acier. b) de
charbon. E. Importation. F. Ex-
portation. G. Indice du volume.
a) Importation. b) Exportation.
H. Billets en circulation. I. Inté-
rêt effectif, obligations d'Etat.
J, Indice des prix de gros.
K. Indice des prix de détail.
L. Tarifs des gains moyens
horaires	 dans	 l'industrie.
61. Etats-Unis. A. Indice d'em-
ploi, industrie. B. Chômage.
C. Indice de la production, indu-
strie.	 D.	 La	 production:
a) d'acier. b) de charbon.
c) d'huile. d) d'automobiles.
E. Indice du commerce de détail.
F. Importation. G. Exportation.
H. Indice du volume. a) Im-
portation. b) Exportation. I. Bil-
lets en circulation. J. Intérêt
effectif, obligations d'Etat. K. In-
dice des prix des matières pre-
mières. L. Indice des prix de
gros. M. Indice des coûts de
la vie. N. Gains horaires dans
l'industrie. O. Revenu national.
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Tableaux publiés par tranches trimestrielles ou semestrielles.

62. Balance du compte d'exploi-
tation enversl'étranger. A. Mar-
chandises. a) Importation (caf.).
b) Importation non comprise
dans la statistique du commerce
extérieure. c) Exportation (fob.).
d) Exportation non comprise
dans la statistique du commerce
extérieure. B. Navires. a) Im-
portation. b) Exportation. C.
Services. a) Recettes nettes de
transport. b) Autres services
(recettes nettes -I-, dépenses
nettes -.9. D. Excédent expor-
table. E. Intérêts nets à l'étran-
ger. F. Contributions nettes de
l'étranger. G. Excédent (défi-
cit) sur la balance du compte
d'exploitation.

63. Statistique sur la population.
A. Mouvement de la population.
a) Mariages. b) Nés-vivants.
c) Decès. 1) Total. 2) Au-dessous
d'un an. d) Excédent des nais-
sances. e) Emigrés pour les pays
d'outre-mer. f) Changements de
domicile. 1) Dans le pays. 2) Dé-
parts pour l'étranger. 3) Arrivées
de l'étranger. B. Cas des maladies
épidémiques et autres maladies
infectieuses déclarés par les mé-
decins. A partir du 1. janvier
1953 les données des rubriques
1-13 se basent sur des rapports
individuels et les données des
rubriques 14-29 sur des rap-
ports sommaires. C. Cas déclarés
des maladies épidémiques et

autres maladies infectieuses. D.
Cas déclarés des maladies épidé-
miques et autres maladies infec-
tieuses par sexe, âge et superficie.
E. Cas déclarés des maladies
épidémiques et autres maladies
infectieuses dans les préfectures
et les villes principales. F. Cas
déclarés des maladies épidémi-
ques et autres maladies infecti-
euses par superficie. 64. Quantité
de principales marchandises te-
nues en stock. 65. Prix de dé-
tail. Unité de quantité. Moy-
enne. Changement pour cent de
  a  66. Marine Mar-
chande, accroissements et extinc-
tions. A. Total. a) Nombre b) Ton-
nes brutes.

Note : The E 10E1 trandation of the columEs was published in the last issue.
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Register for måneds- og kvartalsstatistikk.
A. Diagrammer side *1.

B. Faste tabeller.
Side
	

Side
I. Sysselsetting og

arbeidsløyse:
1. Sysselsatte pliktig syketrygdede 	
2. Arbeidslyse. 	

II. Nasjonalregnskap
3. Bruttonasjonalprodukt i løpende

kroner . 	
4. Bruttoinvestering i fast kapital og

privat konsum i mill. 1950-kroner.
5. Prosentvis endring fra tilsvarende

periode året før 	

III. Jordbruksproduk-
sj on :

6. Tallet på førstegangskontroll. slakt *10

IV. Fiske :
7. Oppfisket mengde 	  *11

V. Industriproduksjon :
8. Produksjonsindeks 	  *12
9. Elektrisitet . 	  *13

10. Gass . 	  *13
11. Produksjon av visse varer . 	  *14
12. Forbruk av jern- og stålhalvfabri-

kata i industrien 	  *16
13. Meieridrift 	  *17

VI. Innenlandsk
handel:

14. Omsetning av kraftfôr til grossist *18
15. Indeks for verdien av detaljomset-

ningen 	  *18
16. Omsetning av visse nytelsesmidler *19

VII. Utenrikshandel:
17. Verdien av vareomsetningen 	  *20
18. Indekstall . 	  *21

VIII. Lager:
19. Lagerhold av visse varer 	  *22
20. Volumindeks over lagerhold 	  *23

IX. Byggevirksomhet :
21. Bygg under arbeid . 	  *24
22. Bygg tatt i bruk 	  *24

X. Samferdsel
23. Reiseliv 	  *25
24. Jernbaner . 	  *26
25. Skipsfart .    *27
26. Luftfart   *27
27. Telegrafverket . . 	  *28
28. Postverket 	  *28

XI. Offentlige finanser
29. Statsregnskapets oppgjør for en-

kelte større inntektsposter . . . . . . . *29

XII. Penger og kreditt :
30. Norges Bank . 	  *32
31. Private aksjebanker 	  *34
32. Sparebanker . 	  *36
33. Bankklareringer i Oslo 	  *37
34. Postsparebanken 	  *37
35. Statsbanker 	  *38
36. Kredittforeninger 	  *38
37. Statsbanker og kredittforeninger. 	  *38
38. Private aksjebanker, sparebanker og

statsbanker. Utlån i alt ..... . . . . *39
39. Aksjeindeks 	  *39
40. Obligasjoner . 	  *39
41. Nyinnbetalinger av kapital i aksje-

selskaper . 	  *39
42. Betalingsforhold 	  *40
43. Valutakurser på Oslo Børs 	  *40

XIII. Lønninger :
44. Gjennomsnittlig timefortjeneste for

voksne menn i industri 	  *41
45. Gjennomsnittlig timefortjeneste for

voksne kvinner i industri . 	  *42
46. Gjennomsnittlig timefortjeneste i

håndverk og entreprenørvirksomhet *43

XIV. Priser :
47. Engrosprisindeks 	  *44
48. Indekstall for levekostnader 	  *49
49. Jordbrukets prisindeks 	  *51
50. Produsentpriser på en del jordbruks-

varer 	  *51
51. Indekstall for byggekostnader .. . 	  *52
52. A/S Stormbulls indekser 	  *52

XV. Rettsforhold
53. Anmeldte forbrytelser i landets 4

største byer . 	  *53
54. Drukkenskapsforseelser 	  *53

XVI. Utland :
55. Danmark 	  *54
56 Sverige 	  *55
57. Storbritannia og Nord-Irland . • • • *56
58. Vest-Tyskland 	  *57
59 Belgia 	  *58
60. Frankrike . 	  *58
61 Sambandsstatene 	  *59

*6
*7

*8

*9

*9

C. Periodiske tabeller.

62. Driftsbalansen overfor utlandet se nr.
2 s. *58.

63. Befolkningsstatistikk se nr. 2 s. *59.
64. Lager av viktigere varer se nr.11, side *68

65. Detaljpriser se nr. 2 s. *68.
66. Handelsflåten tilgang og avgang

se nr. 11, side *73.
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Index of Monthly and Quarterly Statistics.
A. Charts Tage *1.
B. Monthly tables.

Page
I. Employment and

unemployment:
1. Employed persons covered by com-

pulsory health insurance 	  *6
2. Unemployment	 ..... . ....

II. National accounts:
3. Gross domestic product at current

prices 	
4. Gross domestic fixed asset formation
5. Per cent increase from the corre-

sponding period the previous year

III. Agricultural pro-
duction:

6. Number of controlled slaughters 	  *10

IV. Fisheries:
7. Quantity of fish caught . 	  *11

V. Industrial production:
8. Index of industrial production. 	  *12
9. Electricity production ...... 	  *13

10. Gas production . 	  *13
11. Production of some principal com-

modities . 	 *14
12. Iron and steel semifinished products

used in manufacturing production *14
13. Dairy activity 	  *17

VI. Internal trade:
14. Sales of concentrated feed to

wholesalers . 	  *18
15 Index numbers of retail trade

(value) . 	  *18
16. Sales of some beverages and to-

bacco 	  *19
VII. External trade:

17. Value of external trade 	  *20
18. Quantum and unit value indexes 	  *21

VIII. Stocks:
19. Inventories of some principal com-

modities 	  *22
20. Index numbers of inventories

(quantum) 	  *23
IX. New buildings:

21. Buildings under construction .. • • • *24
22. Buildings completed 	  *24

X. Transport and
communication:

23. Foreign tourist traffic . 	  *25
24. Railways traffic 	  *26
25. Water transport 	  *27
26. Civil aviation traffic 	  *27

Page
27. Telegraph 	  *28
28. Postal service    *28

XI. Public finance:
29. Monthly figures for some principal

state income items . 	  *29
XII. Money and credit:

30. Bank of Norway 	  *32
31. Commercial banks 	  *34
32. Savings banks . 	  *36
33. Bank clearings in Oslo 	  *37
34. Post savings bank ........	 *37
35. State banks . 	  *38
36. Credit associations   *38
37. State banks and credit associations *38
38. Commercial banks, savings banks

and state banks. Total loans 	  *39
39 Index of stock prices 	  *39
40. Bonds 	  *39
41. New-subscriptions of capital in

joint stock companies	 .... . *39
42. Failures. . . .....	 .
43. Foreign exchange rates at, the Oslo

Stock Exchange 	  *40
XIII. Wages:

44. Average hourly earnings for adult
male workers in industry 	  *41

45. Average hourly earnings for adult
female workers in industry 	  *42

46. Average hourly earnings for workers
in the building and construction
trades   *43
XIV. Prices:

47. Wholesale price index 	  *44
48. Cost of living index 	  *49
49. Agricultural price index 	  *51
50. Producer prices of some agricul-

tural products . 	  *51
51. Index numbers of building costs. 	  *52
52. A/S Fto -mbull's indexes .. .. . 	  *52

XV. Justice:
53. Crimes reported in the four prin-

cipal cities 	  *53
54. Persons arrested for intoxication 	  *53

XVI. Foreign countries:
55. Denmark 	  *54
56. Sweden 	  *55
57. United Kingdom 	  *56
58. Western Germany 	  *57
59. Belgium   *58

	

60 France     *58
61 United States 	  *59

*7

*8
*9

*9

*40

or semi-annually.
Retail prices see no. 2 p. *68
The merchant fleet, increase and
decrease see no. 11, p. *73

C. Tables published quarterly
62. Balance of current transactions see 65.

no. 2 p. *58	 66.
63. Statistics on population see no. 2 p. *59
64. Stocks of principal commodities

see no. 11, p. *68
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